
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Číslo smlouvy MF

3302/006-1/2014
Toto číslo uvádějte při fakturaci

Smlouva
o Poskytování datových komunika čních služeb pro potřeby resortu MF

na období 2014+
uzavřená na základě výsledků veřejné zakázky zadané formou otev řeného nadlimitního

řízení č .j. MF- 13286/2014/23-2302/Se
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník") a v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích, ve znění pozdějších p ředpisů (dále jen „ZoEK")

mezi smluvními stranami:

A. Objednatel

Obchodní název:

	

Česká republika - Ministerstvo financí
Se sídlem:

	

Letenská 15, P.O.Box 77, 118 10 Praha 1
IČO:

	

00006947
DIČ :

	

CZ00006947
Bankovní spojení:

	

Česká národní banka, pobočka Praha 1
Č íslo účtu:

	

3328001/0710
tel.:

	

+420257043072
Jejímž jménem jedná: Viktor Janáček, ředitel odboru 59 - Provoz ICT a uživatelská podpora
(dále jen „Objednatel" nebo „MF")

a

B. Poskytovatel

Obchodní název .

	

České Radiokomunikace a.s.
Se sídlem:

	

Skokanská 2117/1, Praha 6, 169 00
Zastoupena:

	

Ing. Martinem Gebauerem, místop ředsedou p ředstavenstva

Ing. Vítem Vážanem, finan čním ředitelem na základě plné moci ze dne
2.12.2014

IČO:

	

24738875
DIČ :

	

CZ24738875
Bankovní spojení:

	

ING BANK N.V.

číslo účtu:

	

1000347105/3500

tel.:

	

+420 602 760 306 (kontaktní osoba Ing. Josef Mátl)
fax:

	

+420 242 417 212
(dále jen „Poskytovatel")

3'

1



Smluvní strany, vědomy si svých závazk ů v této Smlouvě obsažených a s
úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím zn ění

Smlouvy:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ A PROHLÁŠENÍ

1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a
existující podle českého právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a
požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzav řít a
řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Objednatel v tomto smluvním vztahu jedná v roli Centrálního zadavatele
v souladu s ustanovením § 3 odstavce 1 písm. b) zákona 6.137/2006 Sb., o
ve řejných zakázkách, ve zn ění pozdějších p ředpisů (dále jen „ZVZ") a
v souladu se Zápisem o centralizovaném zadávání Poskytování datových a
hlasových komunikačních služeb pro potřeby resortu Ministerstva financí
číslo 3302/042/2013 ze dne 2.5.2013 vlastním jménem, na sv ůj účet a
jménem a na účet organizačních složek resortu MF:

Generální finanční ředitelství (GFŘ)
Generální ředitelství cel (GŘC)
Ú řad pro zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM)

dále označovaných společně jako „Koncoví uživatelé". Za tím ú čelem byl
mezi Centrálním zadavatelem a Koncovými uživateli uzav řen Zápis o
centralizovaném zadávání.

1.3 Koncovým uživatel ům tím vznikají práva a povinnosti dle této Smlouvy v
takovém rozsahu, ve kterém Objednatel uzav řel tuto Smlouvu na jejich
účet.

1.4 Poskytovatel tímto bere na vědomí a p ředem dává souhlas s účastí
Koncových uživatel ů na této Smlouvě .

1.5 Objednatel prohlašuje, že spl ňuje veškeré podmínky a požadavky v této
Smlouvě stanovené a je oprávn ěn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit
závazky v ní obsažené.

1.6 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci,
nebylo vůči ní zahájeno insolvenční řízení a návrh na zahájení
insolvenčního řízení s kteroukoliv ze smluvních stran nebyl zamítnut pro
nedostatek jejího majetku.

ÚČEL SMLOUVY

Účelem této Smlouvy je

1.7 Závazek Poskytovatele zajistit řádné a včasné poskytování služeb blíže
touto Smlouvou definovaných tak, aby tyto mohly být využívány
Objednatelem a Koncovými uživateli.

1.8 Závazek Objednatele a Koncových uživatel ů za poskytnuté služby zaplatit
dohodnutou cenu.

2



PŘEDMĚT SMLOUVY

1.9 Smluvní strany se dohodly, že na základ ě této Smlouvy bude Poskytovatel
poskytovat Objednateli a Koncovým uživatel ům služby elektronických
komunikací (dále jen „Služba", která zahrnuje její části „Část Služby"),
Objednatel a Koncoví uživatelé budou za Službu platit Poskytovateli
dohodnutou cenu.

1.10 Specifikace Služby, jejích částí, lokalit, parametrizace, kvalitativních
ukazatelů , identifikace, ceny a seznamu zkratek a výkladu pojm ů je
uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

1.11 Poskytovatel se zavazuje, že p řed zahájením poskytování Služby bude o
p řipravenosti k zahájení informovat oprávn ěného zástupce Objednatele a
Koncových uživatel ů uvedených v Příloze č. 4 této Smlouvy.

1.12 Poskytovatel se zavazuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má zajišt ěnu
Konektivitu do Centrálního místa služeb.

1.13 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel a Koncoví uživatelé jsou v rámci
Služby oprávněni požadovat její kvalitativní a kvantitativní zm ěny a to
způsobem a postupem uvedeným v této Smlouvě .

1.14 Poskytovatel se zavazuje, že části Služby budou vyhovovat bezpe čnostním
standard ům, jejichž použití je obvyklé u obdobných služeb.

DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ

1.15 Doba plnění p ředmětu této Smlouvy je stanovena na období od podpisu
P ředávacího protokolu na dobu neurč itou s možností p řndčasného
ukončení. Termín zahájení poskytování Služby (Částí Služby) je uveden
v Příloze č. 2 této Smlouvy.

1.16 Místem plnění je

- Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1, včetně objektů
uvedených v P říloze č. 2 této Smlouvy

- Generální finan ční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, včetně
lokalit územních pracovišť Finanční správy

- Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96, Praha 4, včetně lokalit
Celních ředitelství a ú řadů

Ú řad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo náb řeží
390/42, 128 00 Praha 2, včetně všech referátů , Odloučených a
Územních pracovišť

1.17 Podrobný seznam míst plnění (lokalit) Objednatele a Koncových uživatel ů
je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy V d ůsledku organizačních č i
legislativních změn mohou být místa pln ění upravena zp ůsobem a
postupem stanoveným touto Smlouvou.

PRÁVA DUŠEVNÍHO A JINÉHO VLASTNICTVÍ

1.18 Poskytovatel prohlašuje, že p ředmět plnění dle této Smlouvy je bez
právních vad, zejména že není a nebude zatížen žádnými právy t řetích

3



osob, z nichž by pro Objednatele (Koncové uživatele) vyplynul jakýkoliv
finanční neho jiný závazek ve prospěch třetí strany. V p řípadě , že bude toto
oznámení nepravdivé. je Poskytovatel v plném rozsahu odpovědný za
p řípadné následky takovéhoto jednání, p řičemž právo Objednatele
(Koncových uživatelů) na p řípadnou náhradu škody a smluvní pokutu
zůstává nedotčeno.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.19 Cena Služby resp. Částí Služby, tj. cena za pln ění předmětu Smlouvy za
první rok období trvání Smlouvy resp. od zahájení poskytování Služby, je
dána součtem instalačního poplatku a 12ti násobku m ěsíčního paušálu,
uvedených v Příloze č . 2 - Specifikace Služby, bod 2. „Rozsah poskytované
Služby" této Smlouvy.

1.20 V rámci Ceny Služby se Objednatel a Koncoví uživatelé zavazují uhradit
Poskytovateli jednorázově relevantní instalační poplatky a hradit pravidelně
Měsíční cenu vždy za uplynulý kalendá řní měsíc po celé období trvání
Smlouvy v celkové výši sou čtu měsíčních paušálů všech Částí Služby
uvedených v P říloze č. 2 - Specifikace Služby, bod 2. „Rozsah
poskytovaných Částí Služby" této Smlouvy.

1.21 Cena plnění (instalační poplatek a měsíční paušál) je sjednána dohodou
smluvních stran podle zákona 6.526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších p ředpisů a je cenou maximální a nep řekročitelnou, která
zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací p ředmětu Smlouvy včetně
náklad ů souvisejících s p řípadnými celními poplatky, dopravou do místa
plnění apod.

1.22 Poskytovatel bude vystavovat da ňové doklady (faktury) zahrnující cenu za
relevantní instalační poplatky a Měsíční cenu jednotlivě na vrub
Objednatele (MF + GFŘ) a samostatně na Koncové uživatele (GŘC,
ÚZSVM) s tím, že faktura, vystavená za první kalendá řní měsíc uplynulý od
zahájení poskytování Služby, bude obsahovat M ěsíční cenu, zahrnující
kromě měsíčního paušálu i relevantní instalační poplatek.

1.23 Poskytovatel je povinen vystavit a doru čit elektronicky Objednateli (za MF a
GFŘ) a Koncovému uživateli (GŘC, ÚZSVM) nejpozději do sedmi (7)
kalendářních dnů po ukončení příslušného zúčtovacího období Podklad pro
vyúčtování ceny (dále jen „Podklad") za jim p říslušné Části Služby a dané
zúčtovací období poskytnuté Objednateli a Koncovému uživateli. Suu částí
Podkladu musí být i uvedení skute čně dosažených dostupností Částí
Služby.

1.24 Objednatel a Koncoví uživatelé jsou po doru čení Podklad ů povinni
nejpozději do tří (3) pracovních dn ů odsouhlasit Podklad nebo doru č it
Poskytovateli p řipomínky k danému Podkladu. Na základě těchto
p řipomínek m ůže Poskytovatel upravit dané vyú čtování ceny za p říslušné
zúčtovací období, pokud uzná tyto p řipomínky jako oprávněné. Tímto není
dotčena povinnost Poskytovatele vystavit daňový doklad v řádném termínu
v souladu s p říslušnými právními p ředpisy. Doručením či nedoručením
p řipomínek ze strany Objednatele či Koncového uživatele k p říslušnému
Podkladu nejsou dotčena práva Objednatele či Koncového uživatele na

‘%l

4



reklamaci vyúčtované ceny za danou Část Služby a dané zúčtovací období,
práva z vad plnění Poskytovatele, včetně případných práv na poskytnutí
slevy z ceny, uplatn ění sankcí apod. P řípadné reklama ční řízení se řídí
příslušnými ustanoveními ZoEK a reklama čním řádem Poskytovatele.

1.25 Právo fakturovat p ředmět plnění Poskytovateli vzniká po ukončení
příslušného zú čtovacího období (kalendá řní měsíc) na základě
odsouhlaseného Podkladu.

1.26 Platby budou probíhat výhradn ě v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou
v této měně .

1.27 Měsíční ceny (p řípadně ceny za instalační poplatky) jsou vždy splatné na
základě daňových doklad ů - faktur (dále jen „Faktura") vystavených
Poskytovatelem na fakturační adresy:

-

	

Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1 (spole čná
Faktura za MF a GFŘ), IČ 00006947

- Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96, Praha 4, IČ
712-14011

-

	

Ú řad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo
náb řeží 390/42, 128 00 Praha 2, I Č 69797111.

1.28 Splatnost všech plateb je stanovena na 21 dn ů ode dne doru čení Faktury,
přičemž v posledním kalendá řním měsíci roku, v němž je uskutečňováno
plnění, musí být Faktura doru čena nejpozději do 15.12. nedohodnou-li se
smluvní strany jinak. P řípadné porušení SLA v období od 1.12. do 31.12.
bude vypo řádáno v násleaujícím fakturačním období.

1.29 Vystavená Faktura musí obsahovat:

1.29.1 rozepsané položky p ředmětu plnění přesně dle Smlouvy (Měsíční
cena, cena za instalační poplatky a to v Kč bez DPH, DPH v Kč a
cena v Kč včetně DPH).

1.29.2 p řiložený seznam poskytovaných Částí Služby s uvedením
měsíčních paušálů a p řípadných cen za instala ční poplatek, včetně
konečného součtu cenových položek, p řípadných smluvních pokut a
s uvedením skutečně dosažených dostupností Částí Služby,

1.29.3 zakázkové číslo Smlouvy,

1.29.4 číslo účtu Poskytovatele,

1.29.5 veškeré náležitosti dle § 29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z p řidané hodnoty, ve znění pozdějších p ředpisů ,

1.29.6 informace povinně uváděné na obchodních listinách na základ ě §
435 zákona Č . 89/2012 Sb., ob čanského zákoníku, v platném znění

1.29.7 nedílnou součástí Faktury bude v p řípadech zavádění Části Služby
(či jiném změnovém řízení) P ředávací protokol, který musí obsahovat
jednoznačnou identifikaci části Služby a datum jejího zprovozn ění,
podepsaný oprávněnou osobou za Objednatele resp. Koncového
uživatele (nebo jí jmenovaným zástupcem).

5



1.30 Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti (nap ř. nesprávné údaje,
chybějící P ředávací protokol, apod.), je Objednatel (Koncový uživatel)
oprávněn, nikoliv však povinen, ji vrátit Poskytovateli ve lh ůtě splatnosti,
aniž by došlo k prodlení s její úhradou. Nová lh ůta splatnosti v délce 21 dn ů
počne ode dne doručení opravené Faktury Objednateli (Koncovému
uživateli).

1.31 Daň z p řidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z p řidané hodnoty, ve znění pozdějších p ředpisů , ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

Inflační doložka

1.32 Vzhledem k tornu, že Smlouva je ujednána na dobu neur čitou a p ředmětem
smlouvy je opakovaná činnost nebo opakované plnění, je Poskytovatel
oprávněn zvýšit cenu plnění s účinností od 1. dubna každého kalendá řního
roku následujícího po roce, v němž uplynou t ři (3) roky od uzav ření
smlouvy, o p řírůstek průmě rného ročního indexu spot řebitelskych cen (dále
jen „míra inflace") vyhlášený Českým statistickým ú řadem za p ředcházející
kalendá řní rok.

1.33 Poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu podle předchozího odstavce pouze v
p řípadě , že míra inflace přesáhne 2 % (slovy: dvě procenta). Poskytovatel
je v každém roce oprávněn zvýšit cenu podle p ředchozího odstavce
nejvýše o 5 % (slovy: p ět procent); to platí i v p řípadě , že míra inflace za
p ředcházející kalendá řní rok bude vyšší. Pro vylou čení pochybností se
sjednává, že v p řípadě záporné míry inflace se cena nesnižuje.

1.34 Zvýšení ceny podle p ředchozích odstavců je platné od okamžiku doručení
písemného oznámení Poskytovatele o zvýšení ceny Objednateli. Oznámení
musí obsahovat míru inflace, zvýšenou cenu a podrobnosti výpo čtu
zvýšení. Nebude-li oznámení o zvýšení ceny doru čeno Objednateli diy 31.
b řezna kalendá řního roku, právo na uplatn ění zvýšení ceny v daném
kalendá řním roce zanikne.

NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ POKUTY

1.35 V případě nedodržení termínu zahájení poskytování části Služby se stanoví
smluvní pokuta ve výši 0,2 % M ěsíčního paušálu dotčené části Služby (viz
Příloha č. 2) za každý den prodlení s jejím zahájením. Tato smluvní pokuta
se nevztahuje na p řípad, kdy prodlení Poskytovatele bylo zp ůsobeno
Objednatelem (Koncovým uživatelem) nebo kdy bylo dohodnuto P řechodné
období pro zavedení Části Služby s konečnými parametry.

1.36 V p řípadě prodlení Poskytovatele s plněním jakékoliv povinnosti v termínu
vyplývajícím z této smlouvy či právních p ředpisů má Objednatel právo
uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % (slovy: pět setin
procenta) z měsíční ceny p ředmětu plnění včetně DPH za každý i započatý
den prodlení. Ustanovení tohoto odstavce se neuplatní v p řípadě , že za
porušení povinností Poskytovatele je stanovena jiná speciální sankce, nap ř .
za nedodržení kvality části Služby dle P řílohy č. 3 této Smlouvy nebo
smluvní pokuta za nedodržení termínu zahájení poskytování části Služby
dle bodu 1.35 Smlouvy.

6



1.37 Smluvní pokuta je splatná ve lh ůtě sedmi (7) dnů od doručení písemné
výzvy Objednatele k úhradě .

1.38 Započtení smluvní pokuty do fakturované částky se nep řipouští.

1.39 Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke
kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.

1.40 P ři nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu - faktury Objednatelem
(Koncovým uživatelem) je Poskytovatel, který řádně splnil své smluvní a
zákonné povinnosti, oprávn ěn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši
stanovené právními p ředpisy.

1.41 Jakékoliv omezování výše p řípadných sankcí se nep řipouští

1.42 Žádná ze smluvních stran není odpov ědná za prodlení zp ůsobené
prodlením s plněním závazků druhé smluvní strany nebo v p řípadě
neposkytnutí požadované sou činnosti, vymezené ve Smlouvě . Každá ze
smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných
právních p ředpisů a Smlouvy.

1.43 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit
závazek stanovený touto Smlouvou.

1.44 Zaplacením smluvním pokuty není dot čeno právo smluvních stran na
úhradu zp ůsobené skutečné škody v plné výši.

1.45 Poskytovatel odpovídá za veškeré škody zp ůsobené Objednateli
(Koncovému uživateli) porušením svých povinností, porušením ustanovení
této Smlouvy nebo jiným protiprávním jednáním, a to v plné výši. Toto
neplatí v p řípadě škody vzniklé v d ůsledku p řerušení části Služby nebo
vadného poskytnutí Části Služby dle p říslušných ustanovení ZoEK. O
náhradě škody platí obecná ustanovení Ob čanského zákoníku a ve vztahu
ke službám elektronických komunikací ustanovení ZoEK.

1.46 Zaplacením smluvním pokuty není dot čeno právo smluvních stran na
úhradu způsobené skutečné škody v plné výši.

1.47 Jakákoliv dohoda týkající se omezení výše či druhu náhrady škody se
nep řipouští.

1.48 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez
zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylu čující odpovědnost bránící
řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí
maximálního úsilí k odvrácení a p řekonání okolností vylu čujících
odpovědnost.

1.49 Poskytovatel odpovídá za škody zp ůsobené Objednateli a Koncovým
uživatelů v důsledku neodborné či nesprávné montáže technologií a
za řízení v Lokalitách Objednatele a Koncových uživatel ů .

PRÁVA A POVINNOSTI

1.50 Poskytovatel má povinnost vykonávat pr ůběžný monitoring a dohled Služby
a o případných plánovaných odstávkách či neplánovaných výpadcích Části
Služby informovat oprávněnou osobu Objednatele a Koncového uživatele

7



(viz Příloha Č. 4). Lhůty vyplývající z tohoto ustanovení jsou stanoveny
následně :

• pro povinnost informovat Objednatele a Koncové uživatele o
plánovaných odstávkách je stanovena jako nejzazší možná lh ůta 10
kalendá řních dn ů p řed konáním plánované odstávky

• o neplánovaném výpadku je Poskytovatel povinen informovat
Objednatele a Koncové uživatele neprodleně po zjištění výpadku.

1.51 Objednatel a Koncoví uživatelé mají povinnost informaci o plánované
odstávce Části Služby potvrdit a odsouhlasit resp. domluvit
s Poskytovatelem náhradní termín, nejpozd ěji do dvou pracovních dn ů od
obdržení informace.

1.52 Objednatel a Koncoví uživatelé mají právo požadovat kvalitativní a
kvantitativní změny Části Služby a to způsobem a postupem uvedeným
v této Smlouvě .

1.53 Poskytovatel je povinen do 30 dní po ukončení poskytování Části Služby
bezplatně odstranit veškerá jím instalovaná technická za řízení v místě
plnění této Části Služby. Objednatel a Koncoví uživatelé jsou povinni
poskytnout nezbytnou součinnost.

1.54 Veškeré technologie a za řízení instalované v objektech Objednatele a
Koncových uživatelů budou sloužit výhradn ě pro potřeby Objednatele a
Koncových uživatel ů a s ohledem na charakter poskytovaných Částí Služby.
Jakékoli využívaní těchto technologií třetími stranami nebo pro pot řeby
třetích stran bez výslovného souhlasu Objednatele nebo Koncových
uživatelů se nep řipouští. Využiti technologií, za řízení a jejich částí pro
potřeby třetích stran m ůže být uskutečněno jen na základě písemné
smlouvy mezi Objednatelem nebo Koncovým uživatelem a Poskytovatelem.

POŽADAVKY NA SOUČ INNOST

1.55 Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se požadavky na sou činnost
Všeobecnými podmínkami Poskytovatele pro poskytování služeb
elektronických komunikací, které tvo ří P řílohu č . 1 této Smlouvy.

SERVISNÍ PODMÍNKY, KVALITA SLUŽEB

1.56 Není-Ii v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se servisní podmínky a kvalita
služeb SLA podmínkami, které tvo ří Přílohu č. 3 a Přílohu č. 5 této
Smlouvy.

1.57 Poskytovatel se zavaz ije bezodkladně po zjištění výpadku/závady u Částí
Služby s proaktivním dohledem zahájit práce na jejím odstran ění a
informovat pověřené osoby objednatele.

ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ

1.58 Změnovým řízením se rozumí zavádění nové Části Služby, rušení stávající
Části Služby, změna parametrů Části Služby. Objednatel (Koncový uživatel)
je oprávněn využít institutu zm ěnového řízení pro uzav ření dodatku této

WA

8



Smlouvy v návaznosti na zm ěny legislativy, organiza ční změny a změny
dané požadavkem na zm ěnu parametrů části Služby (nap ř. rozší ření ší řky
pásma, změna SLA, QOS a další).

1.59 Hlavním koordinátorem pro změnové řízení je Objednatel, který zajišťuje
sběr požadavků na změny od Koncových uživatel ů a jejich realizaci resp.
uzav ření dodatku k této Smlouvě .

1.60 Změnové řízení bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o
ve řejných zakázkách, ve zn ění pozdějších p ředpisů , a následujícími
pravidly:

1.60.1 Zavedení nové Části Služby se bude řídit zákonem 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve zn ění pozdějších p ředpisů .

1.60.2 Rušení stávající Části Služby bude probíhat formou písemné výpov ědi
na Část Služby nebo skupinu Částí Služby a to prostřednictvím
oprávněné osoby Objednatelem k tomuto kroku. T říměsíční výpovědní
lhůta, nebo lhůta kratší, pokud se na tom obě smluvní strany
dohodnou. počíná běžet dnem doručení. Smiuvní strany v takovémto
případě uzavřou dodatek ke Smlouvě , který bude obsahovat
minimálně jednoznačný identifikátor/y zrušené/ých Částí Služby a
datum ukončení p říslušných plnění.

1.60.3 V p řípadě změny parametrů části Služby s dopadem na snížení ceny
nebo s žádným dopadem na cenu Služby bude o této zm ěně uzav řen
dodatek ke stávající Smlouvě .

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

1.61 Pro vzájemná jednání ve věcech smluvních, technických, provozních a pro
schvalování Podklad ů pro fakturaci mezi Poskytovatelem, Objednatelem a
Koncovými uživateli se stanovuje seznam Oprávněných osob (Příloha č. 4).

OCHRANA INFORMACÍ

1.62 Obě smluvní strany berou na vědomí, že originál podepsané Smlouvy bude
v elektronické podobě zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva
financí a dle zákona o ve řejných zakázkách na profilu Zadavatele, a to bez
časového omezení.

1.63 Obě smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezp řístupnit třetím
osobám d ůvěrné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat
informace podle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k
informacím, ve znění pozdějších p ředpisů není tímto ustanovením dotčena.

1.64 Za d ůvěrné informace se považují veškeré následující informace

1.64.1 veškeré informace poskytnuté Objednatelem (Koncovým uživatelem)
Poskytovateli v souvislosti s touto smlouvou;

1.64.2 informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost
mlčenlivosti Objednatele (Koncového uživatele);

1.64.3 veškeré další informace, které budou Objednatelem (Koncovým
uživatelem) či Poskytovatelem označeny jako d ůvěrné ve smyslu

9



z

ustanovení § 152 zákona Č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách,
ve znění pozdějších p ředpisů .

1.65 Povinnost zachovávat ml čenlivost uvedená v tomto článku se nevztahuje na
informace:

1.65.1 které jsou nebo se stanou všeobecn ě a ve řejně p řístupnými jinak,
než porušením právních povinností ze strany Poskytovatele,

1.65.2 u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy a byly
mu volně k dispozici ještě p řed p řijetím těchto informací od
Objednatele (Koncového uživatele),

1.65.3 které budou Poskytovateli po uzav ření této smlouvy sdě leny bez
závazku mlčenlivosti t řetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim
nijak vázána,

1.65.4 jejichž sdě lení se vyžaduje ze zákona.

1.66 Jako s d ůvěrnými musí být nakládáno také s informacemi. které spl ňují
podmínky odst. 1.64 výše, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí
Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv t řetí strany
pokud se týkají Objednatele či plnění této Smlouvy.

1.67 Smluvní strany se zavazují, že nezp řístupní jakékoliv t řetí osobě důvěrné
informace druhé strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv form ě , a že
podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací.
Poskytovatel je povinen zabezpeč it veškeré d ůvěrné informace Objednatele
(Koncového uživatele) proti odcizení nebo jinému zneužití.

1.68 Poskytovatel se zavazuje, že d ůvěrné informace užije pouze za účelem
plnění této Smlouvy. Jiná použití neisou bez p ředchozího písemného
svolení Objednatele (Koncového uživatele) p řípustná.

1.69 Poskytovatel je povinen svého p řípadného subdodavatele zavázat
povinností mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele (Koncového
uživatele) nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém
vztahu zavázán sám.

1.70 Trvání povinnosti mlčenlivosti podle tohoto článku je stanoveno po dobu 5
let od ukončení Smlouvy.

1.71 Za prokázané porušení ustanovení v tomto článku má druhá smluvní strana
právo požadovat náhradu takto vzniklé škody.

1.72 V p řípadě porušení povinností uložených smluvním stranám tímto článkem
má druhá smluvní strana, vedle náhrady škody, právo účtovat smluvní
pokutu ve výši 100.000 Kč za každý p řípad porušení.

1.73 Smluvní strany tímto souhlasn ě prohlašují, že nepovažují za porušení
ochrany d ůvěrných informací ve smyslu tohoto článku Smlouvy situace, kdy
jsou informace jakkoli vyplývající či související se smluvním vztahem
založeným touto Smlouvou, sd ě leny mezi jednotlivými členy koncernu
jakožto podnikatelského seskupení dle zákona č. 90/2012 o obchodních
korporacích, kterého je Poskytovatel sou částí a rovněž vůči auditorům č i
právním zástupcům Poskytovatele, zavázaných k ochraně informací
alespoň v rozsahu dle této Smlouvy.

i^^

10



:40)

ŘEŠENI SPORŮ

1.74 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

1.75 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstraněni
vzájemných sporů vzniklých na základ ě Smlouvy nebo v souvislosti s ní,
včetně sporů o jejich výklad či platnost a usilovat se o smírné vy řešení
těchto sporů .

1.76 Nebude-li sporná záležitost vy řešena smírně , dohodly se smluvní strany, že
spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti sní budou rozhodovány
p říslušnými správními ú řady (Český telekomunikační ú řad), resp. byla-li by
pro řešení takového sporu dána pravomoc soudu obecnými soudy České
republiky.

PLATNOST A ÚČ INNOST SMLOUVY

1.77 Tato Smlouva nabývá platnosti a ú činnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

1.78 Tato Smlouva je sjednána na dobu neur č itou.

1.79 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena práva z p řípadného poskytnutí licencí
na dobu neurčitou, práva z odpovědnosti za vady, povinnost mlčenlivosti a
další ustanovení Smlouvy, která podle svého obsahu mají tr3at i po zániku
smluvního vztahu.

1.80 Smluvní vztah vzniklý na základě této Smlouvy může být ukončen
písemnou výpovědí, s tříměsíční výpovědní dobou, která počne běžet
prvním dnem následujícího m ěsíce po doručení výpovědi druhé smluvní
straně .

1.81 Smluvní strany jsou oprávn ěny odstoupit od Smlouvy z d ůvodů uvedených
v zákoně , z důvod ů uvedených ve Smlouvě a dále z d ůvodu podstatného
porušení Smlouvy.

1.82 Objednatel je oprávněn mimo jiné od této Smlouvy odstoupit zejména v
následujících p řípadech podstatného porušení povinností Poskytovatelem:

1.82.1 v p řípadě , že bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele,

1.82.2 Poskytovatel podá insolven ční návrh jako dlužník, bude rozhodnuto o
úpadku Poskytovatele nebo bude ve vztahu k Poskytovateli vydáno
jiné rozhodnutí s obdobnými ú č inky;

1.82.3 Poskytovatel buae odsouzen za úmyslný trestný č in.

1.82.4 v p řípadě prodlení Poskytovatele s dodáním p ředmětu plnění o více
jak 10 kalendá řních dní po termínu plnění;

1.82.5 v p řípadě , že Poskytovatel neodstraní vady p ředmětu plnění ani ve
lhůtě 10 kalendá řních dní od jejich oznámení Objednatelem;

1.82.6 v případě realizace p ředmětu Smlouvy v rozporu s ustanoveními
Smlouvy, v rozporu s obecn ě závaznými právními p ředpisy nebo v
případě nedodržování jiných závazných dokument ů či p ředpisů

11



1.82.7 v případě jiného porušení povinností Poskytovatele, které nebude
odstraněno ani do 10 kalendářních dní od doručení výzvy
Objednatele.

1.83 V p řípadě odstoupení podle odst. 1.81 Smlouvy je po marném uplynutí
10denní lh ůty Objednatel oprávněn od Smlouvy jednostranně odstoupit, a
to bez jakýchkoliv sankcí ze strany Poskytovatele. Objednatel má v p řípadě
odstoupení od Smlouvy v každém p řípadě nárok na náhradu prokázaných
náklad ů , které mu vzniknou v souvislosti s náhradním řešením, zejména
náklad ů , které mohou vzniknout v souvislosti se zajištěním náhradního
plnění.

1.84 Objednatel je v p řípadě odstoupení od této Smlouvy oprávněn podle své
volby buď odstoupit od Smlouvy jako celku nebo odstoupit pouze od části
Smlouvy, která bude v době odstoupení nesplněna. V případě úplného
odstoupení v p řípadech, kdy nedošlo ke splnění pouze části, která m ůže být
plněna samostatně , vzniká nárok dle poslední věty odst. 1.83 pouze
v souvislosti s takto nesplněnou částí. V p řípadě částečného odstoupení je
Poskytovatel povinen vrátit Objednateli cenu plnění (byla-li již uhrazena)
sníženou o hodnotu plnění, která nejsou dotčena odstoupením.

1.85 Poskytovatel je oprávn ěn od této Smlouvy odstoupit v následujících
p řípadech podstatného porušení Objednatelem:

1.85.1 bude-li Objednatel v prodlení s pln ěním lhůty splatnosti daňového

	

•
dokladu - faktury o více jak 30 kalendá řních dní, p řičemž nárok na
úrok z prodlení, není tímto ustanovením dotčen,

1.85.2 v případě prodlení Objednatele s poskytnutím sou činnosti o více než
10 kalendá řních dní od prokazatelného doručení písemné výzvy
Poskytovatele.

1.86 Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a musí v n ěm být uveden
odkaz na ustanovení této Smlouvy či právních p ředpisů , které zakládá
oprávnění od Smlouvy odstoupit.

1.87 Práva smluvních stran vzniklá p řed platným odstoupením od Smlouvy
nejsou odstoupením dotčena.

1.88 V p řípadě částečného odstoupení od této Smlouvy z ůstává tato Smlouva
v platnosti ohledně těch částí plnění, které nejsou dotčeny odstoupením.

1.89 Smluvní vztah skončí dnem doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy
druhé smluvní straně , nebo dnem uvedeným v oznámení, je-li v oznámení
uvedeno datum pozdější.

1.90 Odstoupení od této Smlouvy či jiné ukončeni smluvního vztahu založeného
touto Smlouvou se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, pokud již dospě l, práva na náhradu škody vzniklé z porušení
smluvní povinnosti, ujednání o ml čenlivosti a ochraně informací ani
ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po
odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o zp ůsobu řešení sporů .

^^^

12



:AO

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.91 Tato Smlouva p ředstavuje úplnou dohodu smluvních stran ohledn ě
vzájemných vztah ů , které upravuje, a nahrazuje veškerá p ředcházející
ujednání a dohody v této p ředmětné věci, aY už ústní či písemné.

1.92 Tuto Smlouvu lze m ěnit a dopl ňovat pouze způsobem uvedeným v této
Smlouvě a po dohodě smluvních stran, a to písemnými dodatky takto
označovanými a číslovanými vzestupnou řadou, podepsanými oprávn ěnými
zástupci smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

1.93 Poskytovatel není oprávněn postoupit práva ani p řevést povinnosti
vyplývající z této Smlouvy na t řetí osobu bez p ředchozího písemného
souhlasu Objednatele.

1.94 V p řípadě , že by některé ustanovení této Smlouvy bylo z jakýchkoliv
důvodů neplatné či neúčinné, nezp ůsobuje tato skutečnost neplatnost ani
neúč innost ostatních částí Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po
vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným ustanovením, blížícím se svým
obsahem nejvíce ú čelu neplatného či neúč inného ustanovení.

1.95 Smluvní strany souhlasí s používáním reference vycházející z p ředmětu
této Smlouvy. Jedná se zejména o vzájemné uvád ění jména obchodní
firmy, obecné charakteristiky a technicko-ekonomický popis poskytovaného
či odebíraného plnění a formu spolupráce. Referenci mohou ob ě smluvní
strany používat ve všech marketingových a komunika čních aktivitách.

1.96 Text Přílohy č. 1 této Smlouvy tvo ří Všeobecné podmínky pro poskytování
služeb elektronických komunikací (dále jen „VOP"), které jsou závazné pro
poskytování Služby. Smluvní strany se dohodly, že v p řípadě , že dojde
k rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy včetně jejích p říloh (bez VOP)
na straně jedné a textem VOP na stran ě druhé, mají p řednost ustanovení
této Smlouvy včetně jejích p říloh (bez VOP).

1.97 V p řípadě rozporu mezi ustanoveními p říloh této Smlouvy a textem v tě le
této Smlouvy mají p řednost ustanovení v tě le této Smlouvy. V p řípadě
rozporu mezi ustanoveními P řílohy č . 3 a P řílohami č . 1 a č. 5 této Smlouvy
mají p řednost ustanovení P říloh č . 3 této Smlouvy.

1.98 Nedílnou součást Smlouvy tvo ří tyto p řílohy:

P říloha č. 1: Všeobecné podmínky Poskytovatele pro
poskytování služeb elektronických komunikací

P říloha č. 2: Specifikace Služby
P říloha č. 3: Stanovení dostupnosti části Služby
P říloha č. 4: Seznam oprávněných osob
Příloha č. 5: Servisní podmínky
P říloha č . 6

	

Katalogový list Služby
P říloha č. 7 Pověření oprávněných osob

1.99 Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu
v jazyce českém, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1)
vyhotovení.

13



two Podpisy smlouvy mohou oýt u č iněny elektronickými prost ředky u obou
smluvních stran s náležitostmi stanovenými pro elektronický podpis podle
jiného právního p ředpisu. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že
smlouva může být podepsána oboustranně v listinné podobě nebo
oboustranně v elektronické podobě .

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu p řečetly, že s jejím obsahem
souhlasí a na d ůkaz toho k ní p řipojují svoje podpisy.

4 -08- 2015
V Praze dne	

Poskytovatel

	

Objednatel
České Radiokomunikace a.s.

	

ČR - Ministerstvo financí

VPraze dne	 2....O.?:	

'WA

Ing. Martin ebauer,
místop ředsda předs^.venstva

//^,/(y,.•r" J

-------------------------------------------------------
Ing. Vít Vážan, finanční ředitel na základě
plné moci ze dne. 2.12.2014

České, Radfokonlanfkace %,s.
Skokanská 2117l1

16.9 00 Pra:ha 6
(21)

^ ,.
•	

^

	

Viktor Jarfáček
ředitel odboru 59

!Provoz ICT a uživatelská podpora

Ministerstvo financí
118 10 Praha 1 - Letenská 15

-185-
Ič :00006947 DIč :CZ00006947

s

14



ČESKĚ
RAClIOKOMLlNIiCACE

Ielz,Ko nTturrikacni a vysííacn ře^en

Všeobecné podmínky

Všeobecné podmínky poskytování ve řejně dostupných služeb elektronických komunikaci.

1.

	

Předmět Všeobecných podminek
Všeobecné podmínky poskytování veřejně dost uontch služeb elektronických komunikaci (dále
těl ,Všeobecné podmMkyy upravují poskytováni ve řejné dostupných služeb elektronických
komunikaci společnosti České Radiokomunikace as., se sídlem Skokanská 1,16900 Praha 6,
zemané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl 8, vbila 16505, IČ 24738875,
itC 0724738875 (dále též .Poskytovater). Spole čnost České Radiokomunikace as. je

oprávněna poskytovat na ízem( České republiku tyto veřeině dostupné služby elektronických
komunikaci
s)

	

veřejné dostupná tefefonni služba
b) veřejně dostupná služba zprostředkováni přístupu uživatelů ke službám Intemet
c) veřejně dostupná služba pronájmu okruhů,
d) veřejné dostupna služba p řenosu dat
e) přídavné a další služby elektronických komunikaci založené na přenosu hlasu.

1.2

	

Tyto Všeobecné podmksky jsou nedlnou součástí Smlouvy o poskytována veřejně dostupných
služeb elektronických komunikaci, uzavírané mezi Poskytovatelem a Účastníkem

2.

	

Odníce pojmu
2.1 Ceník služeb je dokument nebo dokumenty ur čující výši ceny za veřejně dostupne služby

elektronických komunikací uvedené v bodu 1.1 těchto Všeobecných nodminek. Tyto služby
dodává Poskytovatel na základě Smlouvy.

2.2

	

Koncový bod služby je standardizované rozhraní na za řízeni Poskytovatele, na Které 'kast nik
promine svá koncová zmizeni.

2.3 Komaktnl osma smbvm strany je osoba která zajtštuje přenos informaci mezi oběma
enluvnimi stranami týkajících se plnění Smlouvy, a je oprávněna závazně jednat ve věcech
o poskytováni služby pode Smlouvy. Oprávn ěny zástupce smtuvm strany muže písemn ě určit
kont koni osoby a stanovit oblasti, které jirn náteži, nebo po řad,, ve kterém mají být druhou
stranou kontaktovány. Pokud je smluvní strana neur čí, drahá smluvní strana pokládá za
kontaktní osoby, ty osoby, ;až jsou uvedeně v §430 a 431 zákona Č . 8912012 Sb., občanský
zákoník v platném zněnL Kontaktní osobou Poskytovatele je vždy také obchodní zástupce.

2.4 Lokakta 4časbdka je prostor Účastníkem ve Smlouvě učený pro instalaci za řízeni
Poskytovatele uvedením aoresy, budovu. podlah a mužnost' konkrétn ě v prOoze Smlouvy-
Technická specifikace.

2.5 Oprávněný zástupce je osoba oprávněná za smiuvni stranu jednat a podepisovat Smlouvu
včetně příloh. Pokud nejde o osobu, oprávn ěnou zastupovat smnuvni satanu pode Zákona o
obc adnidn korporacích (zákon č. 9012012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, v
platném zněná a Občanského zákonku (zákon č. 8912012 Sb., občanský zálmnik, v platném
zrněnI), rusi mit oprávněný zástupce smluvní strany k uvedeným činnostem platnou ú ředně
ověřenou plnou moo. Oprávněný zástupce který jedná za účastníka se prokáže touto plnou
mop na radost Poskytovatele.

2.6 Péče o zákazníky je soecialzované pracoviště Poskytovatele, které poskytuje U častnkovi
technickou podporu a Mimi reklamace na poskytováni sluteb. Adresa Péče o zákazníky je
České Radokomunikace a.s.. odd ěleni Péče o zákazníky, Skokanská 1. 169 00 Praha 6 a
kontakty jsou dále zveřejněny na internetových stránkách Poslndovatele
wae.radbkomunikce.cz' čás8 Péče o zákazniky.

2.' Poskytovatel je společnost (eské Radiokomunikace as., která poskytuje nebo zajištbje
poskytování ve řejná dostupných služeb elektronických komunikaci v souladu s platnými
pr8wiimi předpisy pode Smlouvy s li častnikem v rozsahu oprávnění vydaných Poskytovateli
českým tek komunikačnkn úřadem (dále též Úřad'.

2.8 Poskytovatel přístupu ie provozovatel veřejných konunákačnich ski elektronických
ko u nikad s významnou trhni silou na relevantním trhu, který má povinnost podle § 70, odst. 1
zákona č . 127/2005 Sb.- umožnit p řistup ke službám vyhraného poskytovatele veřejné
dostupných sudeb elektronických komunikaci a podia § 85 odst 1 zákona č. 127/2005 Sb.
zpřislupnit účastnidké kovové vedeni.

2.9 Služba je přlolušná veřejně dostupná služba elektronických komunikaci uvedená v bod ě '.1
těchto Všeobecných podmínek d sudby spojeně s poskytováním takové služby . dodávané
Poskytovatelem na základě Smlouvy. Parametry Služby jsou uvedeny ve Smlouvě ,

2.10 Služba elektronických komunikad je služba obvykle poskytovaná za úplatu, která spo č ívá
zcela nebo *vážně v přenosu signálů po sktoh elektronických komunkaí, v četně
telekomunikačních služek a přenosových sudeb sitkám poudivaných pro rozhlasové a televizní
vysíláni a v sí it% kabelové televize, s výjimkou služeb, která nabízeji obsah prosi řednkfirim
slil a skdlt elektronických komunikací, nebo vykonávají redasčnl dohled nad obsahem
*Mše ny"m sítěmi a poskytovaných službami elektronických komunikaci; nezahrnuje služby
infonnačnt spoiednosti, kerě nespočivaji zcela nebo p řevážné v přenosu signálů po sítích
elektronických komunikaci.

2.11 Služba s přímým přístupem je služba korá je poskytována pokud je mezi Účastnikem
a Poskytovatelem zřízen pevný okruh.

2.12 Slába s nepřímým přístupem je ulutba, která je poskytována, pokud není mezi Účastnikem
a Possytovateem zřízen pevný okruh. Pro přistut' k této službě používá Účastnic s!'
elektronických komunikaci jiného operátora.

2.13 Službou výběru operátora krátkou lndividuálni volbou (služba CS) se rozumí možnosti
Účastníka sítě poskytovatele přístupu vybrat jiného operátora poskytujícího ve řejně dostupnou
tetetorni službu nikou ndtviduálni volbou č ile pro každé jednotlivé volání podle svého
vlast p iho výběru.

2.14 Službou výběru operátora nastavením předvoYby čísel (služba CPS) se rozum' možnost
pevného nastavek,i předvolby člsel v síti poskytovatele přístupu určeného k dosažení přístupu

Ke službam vyoraného operátora, který poskytuje ve řejnou tetefonni službu bez nul nosti
jakýchkoli dodatečných zásahů volajícího pm každé voláni.

215 Smlouva je příslušná smlouva o poskytováni veřejně dostupné služby elektronických
komunikaci, uzav řená mezi Poskytovatelem a Účastníkem včetoě dodatku a příloh uvedených
v bodě 18.3 tkhto Všeobecných podmmek. Poskytovati a U častnik, kteří spolu uzavřeli
Smlouvu, se společně označuji též jako smluvní strany.

2.16 Sí' siektronk nich Iromuniksol je sít dle definice zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komu nikackh a o změně některých souvisejicirb zákor4 provozovaná držitelem oprávn ěni
Prost ědnicNim Váto skě je poskytována Služba

2.17 Techniddi specifluaa služby je dokument ve kterém jsou uvedeny zejména terhnbk ě
rytosti poskytování příslušné služby elektronických komunikací. rozsah poskytované Služby
a další stanovené ideje.

2.18 Veřejná Immunikační sit je sít eektronnrdkýv n komunikaci, která sloužé zcela nebo převážně
k poskytování veřejná dostupných služeb elektronických komunikaci, a která podporuje p řenos
Informací mezi koncovými body sil'.

2.19 Veřejná talefonni ait' je sít' elektronických komunkaci, korá slouží k poskytován' ve řejně
dostupných telefonních služeb a která umož ňuje mezi koncovými body sil' přenos mluvené
řeči, jakož i jiných forem komunikace, jako jsou faksimkní a datový přenos.

2.20 Ůčastntk je každý, kdo uzav ře s Poskytovatelem poskytujicm veřejně dostupná služby
elektronických komunikaci Smlouvu na poskytováni těchto Služeb.

2.21

	

Užvatel je každý, kdo využívá ve řejně dostupnou službu elektronických komunikaci.
2.22 Veřejné doebrpná telefonní služba je ve řejně oostupná služba elektronických komunikace

umožňujací uskutečňování národních a mezinárodních vodni a přistup k číslům tísňového
voláni prost edníctvlm jednoho nebo vice čísel, korá spočívá v přepravě nebo směrování
mluvené řeči v reálném čase mezi koncovými body síbě , korá umožňuje uživateli používat
zařízeni připojené k takovému koncovému bodu za účelem komunkace s jiným tmvatelem,
jehož zač ženi je pňpajené k jiněnu koncovému bodu a služby spojené s poskytováním ve řej*
dostupné telefonní služby dodávané Poskytovatelem na základě Smlouvy.

2.23 Veřejné dostupná služba elektronických komunikaci je služba elektronických komunikaci
jejíž poskytování spočívá zcela nebo zčásti v prepravě nebo směrováni informaci po sitict
elektronických komunikací třetím osobám a z jejíhož poskytováni není předem vyloučen žádný
zajemce o její využití.

2.24 Všeobecná podmínky Isou Všeobecné podmínky vydané Poskytovatelem v souladu se
zákonem č.12712005 Sb, v platném zněni . a zákonem č.8912012 Sb. v platném zněni.

3. Platnost a účinnost Smlouvy
3.1 Postup pň uzavíráni Smlouvy a smluvni vztahy mezi Ú častníkem a Poskytovatelem se řtd'

právním řádem České reptbhky, a to zejména zákonem č. 8912012 Sb., občanský zi konk, v
potném znění a zákonem č .12712005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm ěně někter cti
souvisejících zákonů, v platném zněni.

3.2 Smlouva je uzav řena a nao vá účimmsd okamžkem, kdy k ni pnpoji lve podpisy oprávněný
zástupce Poskytovatele a Učastníka, popi. oprávněný zástupce Učastníka pokud se smluvní
strany nedohodly jiker

4. 3.3 Poskytovatel vylučuje pňja8 návrhu na vzavřenl Smlouvy nedle dohody s jakýmkoli
dodatlkem či odchylkou: odpověď na nabídku s dodatkem ěi odchylkou se nspovaň let za
p411 nabidiky, ale za navy návrh.Práva a povinnosti amluvnkdn stran

41

	

Posáyňorateljeopravně
4.1.1 požadovat po Účastníkovu doložené ůdajů nezbyinycn pro uzavrem Smlouvy.
41.2 jeonasoanně měnit poornmky Smlouvy, Všeobecne podmínky, Provozni oaominuy ve řejná

dosbupnýdo služeb elektronických komunikaci (dáte jen ,Provozní podmínky'), p říslušný Service
Level Agreement a Ceník sudeb.

4.0 omezit poskytováni Služby po nezbytn ě nutnou dobu ze avažnych technických, provozních
nebo zákonných d ůvodů

4 1.4 regulovat provoz v sili za ú čelem ochrany sítě a ÚčastneKa, průběžně kontrolovat způsob využiti
Služby Učastnkem

4.1.5 nepňjmout změnu Smlouvy požadovanou Účastníkem, pokud provedeni takové zm ěny není
tecricky možné nebo se Učastnik takovou změnou snaži obejít některé ustanovení Smlouvy,
zejména placeni jednorázové ceny v případě nedodržení miimálni doby užíváni Služby ze
stany Učastnika,

4.1.6 kontaktovat Účasmíka s ab odni,n sdálenim orost řednictvi.n e-malu nebo pnéha uvedeného
kontaktu,

41 7 odmlknout aktivaci služby CPS po uzavření Smlouvy i bez uvedeni d ůvodu, ale takovou
skutečnost musi Účasbnkovi oznámit bez zbyte čného odkladu,.

4.1.8 nezřídit Službu nebo nerealizovat změnu Služby požadovanou Účastníkem v pfipadech, kdy
Účastník úmyslně uvedl nesprávné osoleni .nebo identifika ční údaje nebo je Účastník dlužníkem
nebo soustavně opožděné jati nebo soustavně neplatí vyůčtovanou cenu za Služby nebo
opakovaně porušuje smluvní podmínky.

4.2

	

Poskytovatel le povinen:

4.2 t zřídit a poskytovat Účastníkovi požadovanou Službu v souladu se Smlouvou,
4.2.2 umožnit Účastníkovi seznámit se s platným zněnim Všeobecných podminek. s Provozníma

podmínkami, příslušným Service Level Agreement a Ceníkem služeb
4.2.3 informoval Účastmika o podstatných změnách smluvních podminek, zejména o změnách

podmínek stanovených ve Všeobecných podmínkách, Provozních podmínkách, příslušném

Všeobecné podmínky poskytování ve řejně dostupných služeb elektronických komunikaci

	

Strana 1(ceikem 6)

+420 242 13 11 111

	

+420 242 417 595
24738875

	

íZ24738875



ČESKÉ
RADIOKOMUNIKAEE

Somme Level Agreement t emsu skůeb, které pro Účastníka představuji jejich zhoršen:,
předem ve lhůtě, která nebude kratší než 1 m ěnit před účinnosti těchto změn a to způsobem
kter si Učastnik zvolí pro zasíláni vyůčtovaní, např. elektronickou formou (e-mailem nebo
zveřejněním na webu Poskytovatele), pop ř. i jinou formou, např. vyrozuménim prosttednictvim
informace na vyúčtováni služby nebo jiným adresným písemným vyrozuměním,

4.2.4 v pfipadech tměn, kdy se nejedná o změnu poástabu ch nálež tosti smkwnich podmínek, nebo
změn, které nehoršuji smluvní podmínky Učastníka informovat Učastníka elektronickou
formou (e-mai em nebo zveřejněním na webu Poskytovatele) nejmén ě 1 měsíc před ůčirmosti
tichlo změn. Veškeré změněné dokumenty, kdy změny nevedou ke zhoršeni smluvních
podmítek Účastníka, nabývají piabuosi dnem v nich uvedených, a to bez ohledu nul jakoukoliv
nutnou akceptaci ze strany Učastnňca,

4.25 realizovat Poskytovatelem akceotovanou zménu Smlouvy. Dožadovanou Ú častníkem ve
sjednané lhůtě ,

4.2.6 udržovat své zařízeni a infrastrukturu své stě elektronických komunikaci v takovém technickém
a provozním stavu, aby Služba byla poskytována v nejvyšši možné kvalitě a v souladu
s poamínkami a parametry uvedenými ve Smlouvě,

4.2,; odstraňovat poruchy nebo závady vzniklé na sveze za řízeni nebo své síti elektronických
komunikací v souladu s článkem 6. těchto Všeobecných podmítek. Poskytovatel neodpovídá
za poruchy nebo závady vznídě mimo svh zařízeni nebo svoji sir elektronických komunikací,

418 informovat Účastníka o závažných omezeních. p řerušenkh, změnád, nebo nepravldekostech
v poskytováni Služby, které jsou Poskytovatel: dostatečném předstihu známy,

4.2.9 y případě stavebních úprav nemovitosti spojených se zřízením Služby zajistit projektovou
dokumentací pňpojněho vedeni, nebo jiný nutný podklad pro jednání Učastníka s vlastníkem
nemovitosti divaně Úěastnke.n,

předat poskytovateli přístupu objednávku k aktivaci Služby předvolby operátora trvalým
nastavením kódu op átora poskytujícího ve řejné dostupnou telelomi služba Součásti
objednávky jsou identiňkačni údaje (osobni údaje pode zákonač. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních adajů a mini některých zákonů, v platném zněni, je l Učastnik fyzická osoba) nutné
pro identifikaci Účastníka v síti poskytovatele prtstupu,

4.2.11 pokud je předmětem sjednané Služby přenos dal a souboru, ručí Poskytovatel za přenos
v nezměněném stavu.

	

4.3

	

Úiastn& J. apráveěn:

4,3 1 užívat Službu v souladu se Smlouvou a p říslušnými právními p ředpisy,

4.3.2 požádat o změnu Smlouvy

4.3 3 obracet se se svymr pňpominkamt a žádostmi na svého obchodního zástupce nebo na Pé či o
zákaznky,

4.3.4 uplatňovat reklamace na vyúčtováni ceny nebo na poskytovanou veřejné dostupnou službu
elektronických komunikaci.

4.3.5 si na požádáni ponechat phdělené telefon čist a přenést jej do sítě jiného poskytovatele
skáeb, pokud je tento požadavek v souladu se stanovenými Legislativními p ředpisy a nonnaoi
pro tuto oblast.

	

4.4

	

ÚčaateIk je pennen:

4.4 .1 užívat Službu pouze zpusobem. který je v souladu s p řislušnymi právními předpisy, pňwušnou
Smlouvou, těmio Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami, Technickou specifikaci
služeb, písemnými návody a pokyny Poskytovatel,

4.4.2 řádně a včas hradit ceny za poskytnuté Služby dle Smlouvy nebo daného Ceniku služby ve
výši ceny plat é v době podpisu Smlouvy, resp. Technické specifikace.

4.4.3 nezneužívat pňpojení k síti etektronrckých komunikaci, zejména využ íváním k jinym než
dohodnutým účelům,

4.4 4 zapstt, aby korková zařízeni, která papo)uje Účastnik do sítě elektroniických komunikaci
Poskytovatole, splňovala podmínky stanovené zvláštními právními předpisy. Účasbiík odoovidá
za slav svých zaňzení, která pňpoiuje na zařízeni Poskytovatele včetně nastaveni pwametra,
pokud nebude stanoveno jinak,

4,4 5 užívat dodate čné zavedené způsoby ochrany sítě elektronických komunikaci. pokud je to ve
prospěch Učastníka nebo sili elektronických komunikaci Poskytovatele,

4.4.6 písemně informovat Poskytovatele (prostředncbvim svého obchodniho zástupce nebo Pé če o
zálkaznky) po celou dobu ú činnosti Smlouvy o změně svých klentifikačnich údajů, které jsou
nezbytnými součásbni Smlouvy dle § 63 odst 1) písm. b) zákony č, 127/2005 Sb. Dále )e
Učastnik povinen omámit Poskytovateli změnu fakturačni adresy. Změny je Účastník povinen
omámit Poskytovateli nejpozději 90 7 (sedmi) pracovních dnů ode dne kdy taková zména
nastala,

4.4 7 neprodleně ohlásit Poskytovateli všechny sob ě známé skutečnosti, které by mohly nep říznivě
ovlivnit poskytováni Skdby, zejména poruchy sítě elektronických komunikaci a závady
v poskytováni Služby,

4,4.8 zajisté a předložit Poskytovateli pisemne promasenk subjektu pňřazene ucastnicke starce, je-n
potřebné pro zabezpečeni poskytováni p říslušných služeb Poskytovatele,

4.4.9 zajistit v lokalitě Účastníka všechny p ředpoklady, jež jsou potřebné pro řádně poskytován:
Služby, zejména:

dát bezplatné k dispozici prostory ve svých budovách, v nichž mají být za ú čelem sptinénr
Smlouvy instalována a provozována za řízeni Poskytovatele, a to na dobu trváni Smlouvy
včetně všech vedlejších plnění, zejména dostatečného pfikonu, osvětleni a ktimatlzace,
pripadni porřebne vyrovnávače napětí. Účastnk tato za řízeni amist: pouze v prostorách
vhodných pro uvedené účely,
umožnit Poskytovatel, p řípadné Poskytovatelem pov ěřeným osobám. pňstup k zařízení
Poskytovatele umístěnému ' prostorách Učastnika za účelem oprav či údržby,

fci p ir•lnwntkač iii a •ysílací n"nšenj

Všeobecné podmínky

piedavat pověřenym an,ěsmancům Poskytovatele informace a pomoady nezbytné pro
*)ob činnost
zajistit součinnosti s Poskytovatelem pň přípravě stavebních a ínstalacnich činnosti pro
erstalaci, úpravu nebo deinstalaci za řízeni Poskytovatele souvisejícího s poskytovanou
Službou,
zajistit. aby po celou dobu poskytováni Služby zarrzeni Poskytovatele umistě d
u Učastníka bylo napájeno . robcem p ředepsaným zdrojem energie. Veškeré výdaje s tím
spojené bude hradit Učastnik
učinit opatřeni k tomu, aby v mleté servisního zásahu byl zajišt ěn vstup do nemovitosti pro
servisní skupinu a p řípadně r kvatlkovanou obsluhu pověřenou Účastn ěcem k zajištění
nutné součinnosti,
učinit opatřeni zabraňujici nepovolaným osobám v manípulact se za ňzenim Poskyovatele,
len dni ukončeni poskytováni Služby ze stranu Poskytovatele učinit veškeré lucky, které
»loučí využíváni Služby

4.4.10 utra* Poskytovateli veškeré náklady spojené se za řizenrm nebo změnou Služby, které musel
Poskytovatel vynaložit, protože U častnk nesplnil podmínky stanovené pro tato za ízeni či
služby dle Provozních podmítek,

4.4.11 předložit Poskytovateli na jeho žádost Doklady, potvrzujici jeho d ůveryhodnast a solventnost,

4.4.12 neumožnit využíváni a neposkytovat poskytnuté Služby fotím osobám, posud není smluvn ě
stanoveno Pak, nebo bez pisemného souhlasu Poskytovatele,

4 4 1y zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se v souvislosti se Smlouvou seznání
ledaže jsou to skutečnosti obecně známé nebo získá p ředem písemný souhlas Poskytovatele
s jejich zveřejněním, a to i po dobu 3 (tur) let po ukon čení smluvního vztahu s Poskytovatelem.

4.4.1 4 brát na vědomi a souhlasit s tím, že Poskytovatel vede elektronickou databází uskute čněných
operací v rámci sítě elektronických komunikaci Poskytovatele i mimo ni. U častnik tímto uděluje
souhlas Poskytovateli s případným měřením objemu přenesenych Jat technickym( prost ředky
Poskytovatele, popř. jinými činnostmi obdobného clarelderu,

4.415 respektovat podminky pňstupu užíváni a ochrany dalšiha po čítačového systému (sítě), pokud
je předmětem sjednané Služby zprostředkováni pňstupu do tohoto počítačového systému
(sté),

Cena *deb a platební podmínky

5.1 Cenové podmínky a ceny za poskytnuté Služby jsou stanoven v souladu se zákonem
č.127/2005 Sb. a 'sou uvedeny ve Smlouvá, resp. Technické specňkac: služby a . nebo v
Ceníku služeb. Platný Cenk služeb je Ú častnkovi k dispozici v sidle Poskytovatele a na
intemetových stránkách www.radiokomunikace.cz . Poskytovatel muže požadovat zaplaceni
jistin či zábby na poskytovanou Službu.

5.2 V případě poskytování veřejně dostupné telefonní skůby je možno sjednat minimilni čistku za
měsiani provoz služby (dále smluvni hovome) ve výši stanovené ve Smlouvá nebo v Cenku
*by. Pokud Jude cena za provoz nižší, než je sjednané smluvní hovorné, je Poskytovatel
oprávněn Účastnkovi účtovat toto smkrvni hovorné lez ohledu na skutečný objem provozu
Učastníka v přislušněm zučtovaclm obdobi. Pokud bude cena za provoz vysši než je sjednané
smluvní hovorné, smluvní hovorné se neuplat ňuje a účtuje se cena za provoz.

5-3 Poskytovatel vystavi Účastníkovi po skončeni zúčtovaciho obdobi, které čin( jeden kalendařni
měsíc (pokud se smluvní stany nedohodly jinak) základní vyúčtování ceny formou daňového
dokladu !faktury k úhradě ceny za služby poskytnuté v uvedeném zúčtovacím období takto:

a5.3.1 jednorázové cary jsou ú čtovány Poskytovatelem po dodáni příslušného plněni Účastníkovi
prvním následném vyúčtování.

5.3.2 pravidelné ceny za ůpiné zučtovací období jsou účtovány zpětná k poslednímu aru zúčtovacího
období včetně. Zúčtovací obdobi u pravidelných cen te zpravidla obdob' jednoho kalendá řního
měsíce,

5.3.3 ceny za provoz, resp. smluvní hovorné za provoz jsou ú čtovány zpětně posiectmmu dni
zúčtovacito období včetně

5.3.4 pravidelné ceny za provoz za neúplné zúčtovací období jsou vypočteny jako cena za jeden den
zúčtovacího období násobená délkou neúplného zúčtovacího období. Cena za jeden den
zúčtovacího období se vypočte jako 1130 p říslušné výše dohodnuté pravidelné ceny za provoz

n.3.5 pravidelně co.., za poskytováni ve řejné oostupné telefonní služby nebo přídavných ražeb se
začoají ůčtovat dnem zřízeni nebo provedení změny Příslušné Shdby,

n.3.6 ceny za provoz veřejně dostupné telefonní služby nebo p řídavných služeb se zač inaji účtovat
bezprostředně po zřízení nebo provedeni změny pfisiušné Služby,

5.3.7 smluvní hovorné za provoz se zač íná uplatňovat od 1. dle následujícího měsíce po zřízení
Služby nebo proveden u změny příslušné služby a přestává sv uplatňovat počínaje dnem
zrušeni Služby.

5.3.8 pravidelné ceny za poskytování ostatnich veřejných dostupných služeb elektronických
komunikaci se začínají účtovat dnem z řizenl nebo provedeni změny pffskušné Služby. Pokud
dojde k ukončeni poskytováni některé služby, pak se pravidelné ceny, ceny za provoz resp.
smluvní hovorné za provoz přestávají účtovat počínaje dnem ukončeni poskytování příslušné
Služby.

0.3.9 Poskytovatel je oprávněn vystavit Účastnikovi vyučováni ceny za období kratší, než je
dohodnuté zůčtovaci období, za sláby poskytnuti ve zkráceném zúčtovacím období, a to
v popadl existence důvodného podezření. že Učastms zneužvř sít elektronických komunikaci
nebo divá Službu v rozporu s obecně závažnými právními p ředpisy, nebo v papadé, že cena
za provoz ve zkráceném období p řekročí smluvní hovorné vice než tropkásobně.

5.3 10 Ceny ve Smlouvě, resp. Technické specifikaci jsou uvedeny bez DPH, které buds pópo členo
podte platných daňových zákona.

	

5.4

	

Ustanoveni die bodu 5.3 se nevztahuje na vyú čtování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikaci, která maji charakter p ředplaceni služby.

4.210

Všeobecné podminky poskyován`. ve řenně dostupnvch služeb elektronických komunikac í .

	

Strana 2 (celku, ti;

- 4202424 k 1 111

	

+42014241'S95
24738875

	

iZ24738875



ČGaKĚ
RADIOKOMUNIKACE

^

	

"4).

^Tel ekonlunikacn( a vysílací ešenT

Všeobecné podmínky

.3

75

7.7

5.5 Na jednom daňovém dokladu 1 faktu ře nuž Poskytovatel právo vyuxovat platu za všechny
poskytovaná Služby a za služby poskytovaná třetími stranami. pro klan; Poskytovatel provedl
fakturaa

5.6 Dojde-é ke zvýseni náldad ů přímo spojených s poskytováním Služby pal. meztiárodni
konektvita, ceny přístupových okruhů atd.), má Poskytovatel prho odpovídajícím zp ůsobem
zvýšit cenu Služby.

	

5.7

	

Cena podrobného vyučováni se MI platným Ceníkem sni žeb. Podobná vyúčtováni lze
vystaviti zpětně , nejvice však za dvě zúčtovací období nazpět.

5.8 Poskytovatel doničí vyúčtováni na adresu Ůčastníka, naposledy oznámenou Poskytovateli,
oošou. osobně nebo jiným dohodnutým způsobem, a to do patnáct kdendéínic i dn ů ode dne
ukončenl zučovacl o období. Splatnost .yůčováni je 21 (dvacet jedna) kalendá tich dn ů od
data vystaveni pokud se Poskytovatel a Účastník nedohodli jinak. Ohrada je provedena dnem
oňpsáni vyůčované čistky na účet Poskytovatele Dopadne-8 se Učastnik s Poskytovatelem .
že ůhrady trfiskišných vyúčtovaných. cen skufby budou prováděny Poskytovatelem

.40 pmstředmetví n přimýv h plateb z ůčtu Účastněka (tzv. ir*asam z ůčtu), je Učastnik povinen
předložil Poskytovateš potvrzený souhlas s inkasem z u čtu Ůčasbíka ze strany pfislšného
peněžního ústavu. jinak taková dohoda pozbývá ú činnost a Účastník je povinen hradit
přisiušne vyůčrovane ceny jiným způsobem, V pňpadě, že 'kaso z účtu Účastníka nebude
uskutečněno z d ůvodů na straně Učastnía (např: nedostatečné peněžní prostředky na ůčtu
Ůčastníka, nedostačujici limit ono inkaso plsluše é částky, neexistence inkasního příkazu vůč i
peněžním ústavu ze strany Ůřaptnika, špatné ůdaje týkající se inkasa z účtu Účastníka
poskytnuté Poskytovateli atd.), je Ú častník povinen uhradí vyúčtovaně ceny jiným způsobem
do splatnosti příslušného vyůčování. Neuhradí-li Ůčffibík vyúčtované auty do data splatnosti
příslušného vyučováni, je Ůčastnšk v prodleni s placením vyůčtované ceny za poskytnuté
Slufby.

5.9 Ú ik je povman uradit vyucovane ceny . tehdy, jestliže došlo k užívání Služby jinými
uživdeli než Učacošiem. V případě neoprávněného užíváni Sláby jinými uživateli je Učastník
povinen uhradit vyúčtované ceny až do doby, než Poskytovatel omezi aktivni uživáni Sláby na
záladě pkenného oznámení Učastnika o zneužití Služby. Poskytovatel omezi aktMd užíváni
Služby co nejdříve, nejpozději však do 24 (dvaceti čtyř] latin od doby doručení tohoto
ozmrmeni ?oskytwaoek.

6.10 poskytovatel je oprávněn vyučovat Ůčasmíkovi nakiaay spo)ená . s vymanamn pohledávek,
které budou přesahovat rámec prokazatelného upozornění Učasbvka na nezaplaceni
přlsluiného vyůčtování. Tyto náklady je Učastnik povinen uhradil ve lhůtě stanovené ve
vyúčtování Odro ná ladů.

5.11 Poskytovatel může požadovat zaplace ní zálohy nebo jistiny na poskytováni Sláby a udržovaní
léto zálohy nebo jistiny ve stanovené minimální výši die Ceníku služeb, maximáln ě však ve výši
ú onu tří měsíčních *tab podle přsl ušná Smbuvy. , Poskytovatel je kdykoli oprávněn použil
tuto zálohu nebo jistinu k uhrazeni peněžitých dluhů Učastníka vůči Poskytovateli vyplývajících
ze Smlouvy v případě. ze ryto penězité aiuhy nesudou ve stanovených lh ůtách vyrovnány.
Zaplacená záloha nebo jistina nebo je)řch část bude po započteni veškerých peněžitých luhů
Ůřastnika vůči Poskytovateli vrácena Učastnš ovi do 30 dnů od ukončeni Smlouvy.

5.12 Ocitne-e se Ůčastik v prodlení s placením vyú čtované ceny za poskytnutě % by nebo je-I ř
v prodleni s placenim ostatních peněžitých dl uhmi de Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn
účtovat mu ode dne nadedujkíbo po vzniku prodleni až do dne úhrady smluvni pokutu ve výši
0,05 % z diučne částky denně. Smluvní pokutu je ůcasník tovinen zaplatit ve !hatit splatnosti
vyůčtováni, obsahujícího smluvní pokutu.

5.13 Právo Poskytovatele domáhat se náhrady škody z snutu prodleni Učastnika s platbou dlužných
částek není zaplacenkn smlwni pokuty dotčeno.

5.14 Účastník má nárok na vráceni vzniklého p řeplatku. Poskytovatel je však opravnami použit tento
přeplatek přednostně k započteni splatných pohledávek Poskytovatele vu či Učastni ovi. Pokud
takové pohledávky neexistuji, Poskytovatel vrátí Ůčasinbkovi přeplatek (event. snížený o výši
splatných pohledávek) formou zapo čteni v nejbližším vyúčtování ceny za poskytované Služby,
následu jícim po vzniku přeplatku, nebo jiným zp ůsobem, dohodnutým s Úéastnkkem

5.15 Změní-k se po uzavřeni Smlouvy okolnosti do tě míry, že se vlnění pode Smlouvy stane pro
Ůč stnkka obt(žněiší. neměn( to nic na jeho povinnosti splnit dluh, nestanoví-li zákon,
Všeobecně podmínky nebo koNcMbi smluvni ujednáni jinak. Učastník na sebe p řebírá
nebezpečí změny okolnosti, a tudíž v p řípadě, kdy dojde ke změně okolností tak podstatné, že
změna založí v právech a povinnostech stran zvláš ť hrubý nepoměr v neprospěch Účastníka
nevznikne Účastnškovi evo domáhat se vůči Poskytovatel obnoveni jednáni o Smlouv ě, esp.
měny podmínek sjednané Smlouvy.

5.16 Akceptaci Všeobecných podmínek U častnik souhlasí s tun, že práva Poskytovatele ze
smluvních vztahů s Uěastnikem nebo s takovými smuvnimi vztahy související se promlč í ve
lhůtě patnáct let ode dne, kdy Poskytovatel mohl takové pravo uplatnit poprvé.

517 Poskytovatel je oprávněn započíst si svou pohledávku na smluvnr pokutu dle Smlouvy oproti
jakékoli pohledávce Učastnika die Smlouvy nebo v souvislosti sni oez ohledu na § 1987 odst
2 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni

	

6.

	

Míšení poruch nebo závad a termíny jejích odstraněni

6.1 Zjistí-ii účastnic porcnu sítě elektronických komunikaci nebo vanu Služby, je povinen tuto
skutečnost neprodeně ohlásit na příslušni pracoviště Páče o zákaznky á to bud telefonicky na
tel.: 800 988 988 nebo způsobem zveřejněným na kdemetových stránkách Poskytovatele
wvuw.radioko unikace.cz v části Péče o zákazníky

	

6.2

	

Poskytovatel se zavazue odstranit poruchy nebo závady vzniklá na své stane co nejd říve,
v souladu se Smlouvou Nenachází-li se ohlášená porucha nebo závada na stran ě
Poskytovatele, p ředá Poskytovatel informaci o této poruše či závadě operátorovi, který zajišluie
pňpojeni Ůčastnika k sili elektronických komunikaci.

6.3 Odpovídá-II za povrchu nebo vadu Služby :Ičasmtit neon se oznamenl Účastníka ukáže jako
nepravdivá, je Poskytovatel oprávněn v souladu s Provozními podmínkami vyú čtovat
Účasfnikovi náklady, jež mu v souvislosti s odstran ěním takově poruchy nebo vady vznikly

7.

	

Reklamace a kompenzace
7,1 Účastník je oprávněn uplatnil reklamaci na vyúčtováni ceny nebo na poskytovanou ve řejné

dostupnou slábu elektronických komunikaci. Reklamace se uplatňuje ve klidě stanovené
zákonem č. 12712005 Sb., a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 měsíci ode dne
doručeni vyúčtováni ceny za poskytnutou Službu a nebo ode dne vadného poskytnutí služby
í» právo zanikne. Písemná reklamace musí být předána obchodnimu zástup! nebo zaslána
na adresu České Radiokomunikace as., odděleni Péče o zákazníky, Skokansky 1. 169 00
Praha 6, nebo způsobem popsaném ta intemel.vých stránkách Poskytovatele
www.radiokomunikace.cz.

7.2

	

Podáni reklamace na výši vyúčtované ceny nemá odkladný ůčinek a Učastnik je povinen
uhradit cenu za poskytnutou Slutbu nejpozd ěji do dne splatnosti příslušného vyúčtováni.

Reklamace must obsahovat minimálně tyto ůdaje: ideevitkaci Účastníka, číslo Smlouvy
p íslušné Služby, ke která je uplatn ěna reklamace, předmět reklamace, přesný popis.

7 4 poskytoval je povinen vyřídit uplatněnou reklamaci stanoveným způsobem a bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 1 měsíce ode dne doručeni reklamace. Vyžaduje- ě vyřízeni

reklamace projednáni se zahraničním provozovatelem, vyřídí Poskytovatel tuo reklamaci
nejpozdějř do 2 měsíci ode dne doručení tito rekianace.

Účastník zná nárok na vráceni přeplatku na základě kladně vyřízeně reklamace. Jedná-li se
o vráceni přeplatku na základě reklamace směřujici proti vyúčtovaní cen, tak se Poskytovatel
zavazuje takto van* přeplatek vrátit Ůčast nikovi do 1 měsíce ode dne kladného vyřízeni
reklamace. Poskytovatel je oprávněn použit tento přeplatek přednostně k započteni splatných
pohledávek Poskybvates+ vůči Ůčastrlkovi. Pokud taková pohledávky neexistuji Poskytovatel
vrátí Účastníkovi přeplatek (event snížený o výši splatných pohledávek) forman dobropisu v
nejbližším vyůčoováni, následujícím po kladném vyřízeni reldamace, nebo jiným způsobem,
dohodnutým s Ůčastníkem.

7.6 Poskytovatel je povinen na každou aplatnénou reklamaci, týkající se rozsanu, ceny a kvality
poskytovaných Sob* vyrozum ět Ůčastníka o uznáni nebo neuznáni reklamace, to znamená
zda se jedná o oprávněnou či neoprávněnou reklamaci.

Poskytovatel služby neodpovídá za poruchy a závady ann ě lé mina

	

zařízeni a jeho sit
elektronických komunikaci a tyto závady nejsou p ředmětem reldarnaci.

7.8 5' případě , že je uznána reklamace rozsahu a kvality poskytované Služby, Poskytovatel sníži
poměrně vzhledem k míře sníženi kvality cenu účtovanou Učastnkkovi za nekvalitně
poskytovanou Službu za období ode dne prokazatelného vzniku závady až do okamžiku
odstraněni této závady.

i.9

	

V případě nesouhlasu s výsadcem posouzeni reklamace, m ůže Ůčasinik podat námitku
u Uřadu místně příslušného pm aaou oblast

'.10 Poskytovatel ne$jrne reklamaci zejména pokud byla podána po kr ůtu staovrne v Dodá 7.1
těchto Všeobecných podmínek

' 11 Pokud Službu bylo možno využit jen částečně , anebo ji nebyt možno využit vubec pro závadu
technického nebo provozního charakteru na straně Poskytovatele, je tento povinen zajistit
odstraněni závady a p iměřeně sn žit cenu nebo po dohodě s Ůčasokem zajisté poskytnuti
Služby náhradním způsobem, je-t to možné. Poskytovatel poskylujicí službu elektronických
komunikací nesu povinen uhrazovat jejím užvdelrin nakradu škody. která km vznikne
v důsledku přerušení Služby nebo valného poskytnuti Služby.

8

	

Omezeni posky továni služby

8.1

	

Possyrovatel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu omezit nebo p řerušit poskytováni Služby
z důvodů:

8. 1 prováděni údržby nebo opravy sfté elektronických komunikaci

8.1.2 kurových situaci (zejména § 99 zákona č.12712005 Sb.),

8.1 3 ostatních závažných technických nebo provozních,

8.14 písemného oznámeni Účastníka o zneužit služby de 5.9 těchto Všeobecných podmínek

815 vyšli mo čí

8 2 Poskytovatel je oprávněn omezit aktivni užíváni Sláby, s výjimkou ussute čřovank voláni na
čísla tísňového volání, pokud je Učastník v prodleni s úhradou plateb za poskytnut Služby
annebo neplní další smluviti podmínky a nezjednal nápravu ani v náhradním terminnu pln ění.
který mu byl Poskytovatelem stanoven, a kle ňrv nesmi být kraal než 1 týden.

8.3 Poskytovatel je oprávněn omezit aktivni užívání Služby, s výjimkou uskute čicován. voláni na
čista tísňového voláni, v případě porušeni smluvních podmínek Ůčasmnkem podstatným
způsobem. Za porušeni podstatným způsobem se považuje zejména rozestláni nevyžádané
pošty (span,) libovolným způsobem, šířeni viti, spyware, dialenů a jiného software škodícího
ostatním uáivatel ům, jakož i nezákonná ší řeni děl pplivajic ch autorskoprámi ochrany. 0 tomto
omezeni poskytováni Služby nemusi Poskytovatel Ůčastníka nijak informovat

8.4 Bezodkladně potě. co Poskytovatel zjistí, že pominuly d ůvody omezeni nebo přerušeni Služby
die předcnozicn bodů, Poskytovatel provoz Služby otovi. Pro případ dle bodu 8.2 a 8.3 ma
Poskytovatel právo účtovat Účastníkovi poplatek spojený se znovu zpovoznansn Služby
stanovený v platném Ceníku služby.

9.

	

Účastnická stanici, telefonní áslo, volba operátora, p řenositelnost sísla
91 U služby s nepřímým přístupem podmínky úízeni, p řekládáni, přemístěni, popřípadě přeměny

účastnické stanice, vrtně dodací lhůty a povinnosti vyplývající z užíváni telefonního č ista
určuje příslušný operátor poskytujict if elektronických komunikaci, ke které Ř koncové zařízen'
Účastníka pňpojeno.

+420 242 411 111 +420 242 411 535

24738875

	

(124738875

Všeobecné podmínky poskytován, veřeji' dostupných služeb elektronických komunikaoi,

	

Strana 3 (celkem Si



Všeobecné podmínky

ČESKÉ

RADiOKOMl1NiKACE

9.2 Uživatel ma pravo na požádáni ponechal si pfid leně telefonní č isto a přenést jej do silo jiného
poskytovatele služeb, pokud tento požadavek je v souladu se stanovenými Ieegislativnimi
předpisy a normami pro oto oblast. Korekrétnl technické a organiza ční podmínky pro realizaci
přenositelnosti tele onnlch šisei stanovi Ůřad opatřením obecné povahy č. OOP/15'10.2012-12
ve znáni pozdějších ůprav.

9.3 Úiastnik uplatni požadavek na přeneseni svého smkes* piidéteneho čista u Poskytovatele
(pfelímajiciho operátora) vyplněním tormuiéře (CAF) a současně může Poskytovatele pověhit
odeslánim svého požadavku na výpov ěd Smlouvy opouštěnému operátorovi. Poskytovatel se
zavazuje realizovat p řenos teleformiho čísla za předpokladu, že všechny p ředané informace
Účastníkem jsou správné, pravdivé a úplné a oooušlůný poskytovatel služeb z tohoto d ůvodu
neuplatnil odmítnuti této transakce.

9.4

	

Přenesenu č ísla k rověnau poskytovatel; nezakbádá žádnou změnu v uzavtenýcti sndwnirh
závazcích k opouštěnému poskytovateli.

9.5

	

Intomnace o aktuáfni výši ceny za Oermeni čila je součástí Ceníku služby pro příslušný
cenový pogrom ve řejné telefonni skytovaeee.

9.6 Přenositelnost mlebnmmo čísla (§ 34, odst. 1 zákona 8.12712005 Sb.) a výběr poskytovatele
služeb (§ 70, odst. 1 zákona č. 12712005 S0.) _ajišUuje příslušný poskytovatel poskytující sír
ebktoidkých komunikaci, ke které je kosové za řízení Účastnřka pňpojeno, v souladu
s platnimd právnimi předpisy.

9.7 U služby s pftmým přístupem zajištuje povinnosti dle 9.1, 9.3 a 9.6 tácro Vseobecných
podmínek Poskytovatel v závislost na technických a pnou znich podmínkách ve vlastni sili
elektronických komunikaci a v propojených sítích elektronickvch komunikaci.

10.

	

Druhy telalonních hovorů, blokován( d9sel nebo čliehni řady na základ( žádati
Úěasbnika

10.1 Dluhy telefonních hovorů nabáenýci, Poskytovatelem jsou uvedeny v platném Ceníku služeb.

10.2 Na základě písemné Žádose Účazinika zablokuje Poskytovatel odchozl hovory na telefonní
čísla určená Učaslnikem. Tato služba je zpoplatňována die plat jho Ceníku služeb.

10.3 Odblokováni lze provést pouze na základě písemně žádosti Účastníka o odblokováni.

11. Seznam Účasuiků veřejné tetešonní služby; infeemaca o ú čaetnickýd, čístsch

11 1 Poskytovatel zpracuje, bude uchovávat a předa poskytovateli univerzální služby identaika čni
údaje všech Učastniců služby, s výjimkou ůdejů tich Učastniků, ktefi uveřejněni odmítli, pro
informačni službu o telefonních číslech Účastníků a' vydáni jednotného telefonního seznamu.
Poskytovatel zpracuje, bude uchovávat a na základ ě žádosti předa osobě, která poskytuje
veřejně dostupné informační služby o telefonních č slech nebo poskytuje účastnické seznamy,
identiškační ídaje všech Učasfníků sl žby, s výjmkou údajil těch Uiastníků . kteří uveřejnění
odmítli, pro informační službu o telefonech číslech Učastníkú a k vydání účastnického
teiefoxniho seznamu.

11.2 Údaje zpracovaně pode bodu 11.1 těchto Všeobecných podmínek může Poskytovatel použivat
tež pro účely Informační služby o teleonnich č íslech Ůčasbtúců shay, případně i pro vydáváni
telefonní o seznamu Ůčastniui služby.

11.3 Každá !mini účastnická stanice se wádi v tetefonnim seznamu se všemi svými vedlejšími
stanicemi jednou v abecednim po řádku podle Amení a jména (obchooni irmy) U časinika
s jeho adresou a účastnickým číslem stanice. Vice hlavních telefonních stanu: zapojených do
sěrie se událi v ;elefonnim seznamu jedním p řlpojným číslem stanice, nebo všem; přímýiw
čisty (provoibem), které si Účastník přeje uvést.

11.4 Tnxt označeni uičastecká stanice navrhne Účastník, avšak Poskytovatel je oprávněn ho upravit
tak, aby neodporoval právním pfedpls ům a aby bylo vyhledávání Ůčastntků co nejvíce
usnadněno. S telilo upraveným textem je Poskytovatel povinen Učasinika seznamil V Mxtu
telefonního seznamu se neuveřejňuji inzertní údaje ani reklama Účastnlk má právo uvést v
Meonnim seznamu u svých osobních ůdajů, že si neoř* být kontaktován za ůčelem
marketingu.

11.5 Na Žádost Účastníka mohou být v teieformlm seznamu uvedeny s ú častnickým číslem jeho
ůčastnické slavice i osoby nebo organizace, kterým dovolil svou stanici &vat.

11 6 Poskytovatel zajáb na žádost Ú častníka opravu, vymazáni nebo nezve řejnění uda)ů die bodu
11.1 *lib Všeobecných podmínek v jednotném telefonním seznamu při jeho nejbližší relaci.
Pokud Poskytovatel obdrfi žádost po uzávěrce přípravných Draci na vydáni jednotného
telefonního seznamu, budou opravy nebo vymazáni ůdajů z jednotného telefonního seznamu
zajištěny oři následné nejbližší redakční ůpravé. Tento odstavec platil pro údaje poskytované
pro účely vydáváni telefonního seznamu UčasŘimu služby a pro účelu informační služby
o telefonních číslech Účastníků .

11,7 Za provedené služby de bodu 11.5 těchto Všeobecných podminek maže Poskytovatel učova
cenu die platného Cenku sluůb. Oprava, vymazaní nebo nezveřejněni údajů o Učastniku v
telefonním seznamu je bezplatné.

12. Vznik, znán: , převod a ukončeni Smlouvy

12.1 Smlouvu le možně uzavřít na dobu ročkou nebo na dobu neurčitou. Není-li va Smlouvu
vyznačena doba jejího ndáni, je uzav řena na dobu neurčitou. hšremilní doba užívání služby je
uvedena ve Smlouvá, Technické specifikaci služeb nebo Ceníku služeb. Minimaxu doby užrvái
služeb se počkkryi ode dne zřízeni Služby, pop ř. ode dne provedeni změny Sláby dle Dodatku
Smlouvy. Případné prodlouženi minimální doby užíváni Služby dohodou smluvních stran je
uvedeno ve Smlouvě.

12.2 Účastník je oprávněn podat žádost o změnu Smlouvy, pričemž zadost o změnu musí obsahovat
ídenttikační údaje tkastnfka, která jsou nezbytnou sou části návrhu Smlouvy, č íslo Smlouvy,
resp. její přílohy - Technické specifikace, popis změny, kterou Učastnik požaduje, a datum.

12.3 Íádost o změnu Smlouvy se podána konta tni osob ě Poskytovatele.

TPlekot11L1flIk8Čtli a VySílaCi Í-PSi?ni

12.4 0 prpeo nebo odmítnuti žádosti o zm ěnu Smlouvy informuje Poskytovatel (l častnlca. Pfi
odmítnutí žádosti o změnu Smlouvy sdělí Poskytovatel Účasmkcov. důvody odmítnuti, případně
se pokusí spolu s ťčastníkem najít alternativní řešeni.

12.5 Změna rozsanu nebo specifikace Služeb bude sjednána tak, že na základ ě písemné, ústní,
telefonické nebo elektronické objednávky Uřayst íka bude ze stany Poskytovatele provedeno
technické šetfeni. Pokud lomu na základě provedeného šetřeni nebudou hanit technické nebo
provozní podmínky, je Poskytovatel povinen remizovat bito změnu do kuly 40 dnů od přijeli
písemné objednávky nebo od podpisu Dodatku ke Smlouv ě .

12.6 V při vdá, ů ilčastnik nepotvrdi písemně termín ukončeni Smlouvy na dobu určitou nejpozději
dva měsíce před uplynutim řádného snduvniho obdobi, Smlouva se automaticky prodlužuje na
dobu neurčitou,

12.7 Převod nebo postoupeni prav a pwmnosti Ú časmma ze Smlouvy na třen osobu je možný jen s
pisemným souhlasem Poskytovatele. Ú častník akceptaci Všeobecných podmínek souhlas( s
km, že Poskytovatel je oprávněn postoupil jakoukoli svou pohledávku za Účazinfkem i celou
Smlouvu iřeti osobě a ů Učastnik pit postoupeni Smlouvy bude oprávněn odmítnout
osvobozeni Poskytovatele od jeho povinnosti, jen pokud by p ňslušná třetí osoba (postupník)
máta mit z postoupené Smlouvy vůči Učastnkcoa peněžitý dluh a v okamžiku postoupeni byla

schopnost lento dluh spurt menší, než byla schopnost Poskytovatele.

12.8 Účastník může písemně vypovědět Smlouvu nebo jednotlivou Službu:

12.8.' bez sankce do jednoho masce od doru čeni tdormace o změně Smlouvy, Všeobecných
podmínek, Provozních podmínek, pliskdného Service Level Agreement nebo Centra, služeb,
jestliže se jedná o zm ěnu podstatných náležitostí, nebo jestliže Poskytovatel zm ěno ,tráva á
povinnosti stanovené ve smluvních podmínkách v neprosp ěti, Účasklike nebo jsou ceny
Služby zvýšeny v neprospěch Učastnika; Smlouva bude v lakovém p řipadá ukončena ke dni
nabytí účinnosti uvedené změny. V př ípadech kdy Učastnik nevyužije svého páva vypověděl
Smlouvu nebo jed otl ivou Službu oez sankce, nabývali změny platnosti a účinnosti dnem v nich
uvedených a to bez ohledu na jakoukoliv nutnou další akceptaci ze stany Ú časlnika Toto
páve nenáleží Ůčastníkovi v případě, ie k uvedeným změnám dojde na základě právního
předpisu rozhodnuti správního orgánu nebo soudu. Toto právo take nenáketí Ůčastnikovi v
případě , ze učinuost těch ustanoveni smluvních podminek které se v disiedku změny staly
nevýhodnými pro Účastníka, !e upravena Smlouvou tel. aby se změna smkuvrich podmínek
neprojevila v neprospěch daneho Učastnkea.

12.8.2 z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedeni d ůvodu; výpovědní doba činu lit městce a začíná běže
prvním dnem městce následujícího po doručeni výpovědi Poskytovatele. Poctě .li Účastník
výpověkt dle tohoto bodu tak, že výpov ědní doba skonči drive, než je stanovená minimální doba
užíváni služby die 121 tichlo Všeobecných podminek, má Poskytovatel právo vyú čtovat
Učastníkovi za období mezi koncem výpovědní doby a uplynutím stanoven minknální doby
uživání služby jednorázovou cenu ve výši součtu pravidelných měsíčních cen a smluvního
hovorného za provoz u služby s p římým pňskupem v uvedeném období, nebo jednorázovou
cenu ve výši smluvního hovorného za provoz u služby s nep ímým pístupem v uvedeném
období. Tatc jednorázová cena však bude ú čtována nejvýše v rozsah , povoleném zákonem č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm ěně některých součisejk ích zákonů, v
platném zněni, le-e k poufitelné.

12.9 Možnost výpovědi Smlouvy nebo jednotlivé Služby die (rodu 12.8.2 téchk, Všeobecných
podmínek nelze uplatsk na Smlouvy na dobu ur č itou a Služby. které jsou p ředmětem Smkiv na
dobu určitou a b po dobu řádného smhuvnkro obdobi.

12,10 Výpovědi Smlouvy nervi dotčena povinnost Účastníka uhradit Poskytovateli veškeré dlužné
částky ani oboustranná odpovědnost za připadnou škodu.

12.11 Poskytovatel m ůže od Smlouvy nebo od jedno8'ivé Sudby .dstouoit s okamžitou ú činnost. tj.
dnem donrčer' pisemného odstoupeni Ú častnikovi.

12.11.1 v případě existence důvodného podezření, fe Účasbrik zneužívá sit eektoreckjch komunikaci
nebo užírá Službu v rozporu s právními p ředpisy nebo v rozporu s dobrými mravy, zejména
podporuje č1 uwožěujejakékol nelegální činnosti, nebo se do nich zapojuje, zasahuje do služeb
poskytovaných jInm Učastníkum nebo uživatelům, zasahuje do sib Poskytovatele nebo do
jiných s&, nebo uskutečňuje zlomyslná nebo obt ěžuici vdáni iiným Účastníkem.

12.11.2 v případě opakovaného a/nebo vážného nepln ěni Smluvnich podminek ze strany Účastnáca,

1211.3 v případě, že při airenl Služby, probodáni změny Služby nebo odsvaňovéní poruch Účastniti
neposkybije dostate čnou součinnost Poskytovateli v souladu se Smlouvou,

12 11.4 v pňpadě, ů pl průzkumu reaězovatebasll zřízeni (provedeni změny) Služby nebo pn
samotném zřizem (provedeni změny) Služby zjisti, že p řislušnou Službu nelze zfidit nebo
provést její změnu z technických důvodi.,

12.1' 5 v případě, že nelze Službu z technických dúvodů nadále provozovat. V takovém p řípadě nemá
Ůčastnik nárok na zajištěnu (obnoven) služby od jiného Poskytovatele ,

12.11.6 v případě, že Učastnik neposkytne Poskytovateli požadovanou zálohu nebo jistinu die bodu
5.11 těchto Všeobecných podmínek nebo tub zálohu či jistinu neprodleně nedupáni do výše
požadované Poskytovatelem, a to na základě písemné výzvy Poskytovatele,

;2.12 V pfipadě odstoupeni die bodů 12.11.1. 12.11.2, nebo 12.11.3 těchto Všeobecných podminek
má Poskytovatel právo účtovat Účatnikoví 50 % ceny, režim a výše jsou upraveny v bod ě
12.8.2 těchto Všeobecných podmínek

12.13 Jestliže Ůčasbik úmyslně uvedl nesprávné osobni nebo idenbika čni údaje má Poskytovatel
právo od Smlouvy odstoupit, a to po prokazatelném upozornění Účastníka.

12.1 « Poskytovatel může vypovědět Smlouvu nebo jednotlivou Službu z jakéhokoli d ůvodu nebo i bez
uvedeni důvodu s výpovédni dobou v délce tt měsíců, kleká začíná běžet prvním dnem měsíce
následující o po doručeni výpovědí Účazlnikovi

12.15 V případě zajištění přeneseni teletonniho č sla Učastníka od Poskytovatele (p řenositelnost
čísla) budou příslušné jednotlivě skužby, které nemohou být bez takovéto telefonního čista
poskytovány v skf elektronických komunikaci Poskytovatele, ukon čeny dnem, kdy je

d'`

.42U 242 411 111

	

r4n7 d:n2 e i 7 595

?473887

	

1Z24738877

Všeobecné podmínky poskytováni veřejně dostupných Služeb elekte,nlcvych komunikaci

	

Strana 4 (celkem 6)



Všeobecné podmínky

4.t

tESKÉ
RADIOKOMUNIKACE

TcSj. ^ fi ' Í'IKc^ř i1 č) "V:iÍ j áCÍ 1't'StSn,

174

Poskytovateli doničeno od piijimajiciho poskytovatele ve řejné dostupné telefonní služby
omámeni o aktivaci přeneseni příslušného telefonního č ísle u takověho poskytovatele.
Ukončeni jednotlivé služby de předchozí věty se považuje pro Mely Smlouvy za ukon čeni
takové služby formou výpovédi ze strany Účastníka dle bodu 12.82 těchto Všeobecných
podminek. Poskytovatel je tedy oprávněn účtovat Ůčastndmvi cenu die bodu 12.8.2 těchto
Všeobecných podmínek a případně další sjednané smkuvm k sankce stanovené pro připad
ukončeni jednotlivé služby výpovědi ze strany Učastníka a s tlm spojené nedodrženi minimáin:
doby užíváni služby.

12.16 Smlouva nebo jednotlivá Služba mlže být ukon čena také dohodou smluvních stran.

12.17 Smlouva bude ukončena okamžikem ukončení poskytováni poslední jednodiieě Služby

12.18 Pň ukončeni Smlouvy nebo jednotlivé Služby odstoupením od Smlouvy Ú častníkem pied
zřízením Služby nebo povedením změny Služby je Učas ník povinen nahradit Poskytovateli
vynaložené výdeje, pňpadajlcí na již provedené práce a jejich pňpravu; to platí i v případě
dstoupení od Smlouvy nebo jednotlivé Služby Poskytovatelem dle bodu 12.11 těchto

Všeobecných podmínek.

12.19 'ň ukončeni Smlouvy je Účastní povinen vrátit bez zbytečného prodleni Poskytovateli vše, a
je vlastnictvkn Poskytovatele. Veškeré pohledávky, dluhy a povinnosti vypl vajíci ze Smlouvy
vyrovnají shiuvní strany nejpozději do 45 fč rňceti pě8j kalendářních dnů oo jejím ukončeni.

13.

	

Odpovědnost za škodu náhrada Škody

	

13,

	

Poskytovatel odpovídá pouze za skutečnou škodu, kterou Učastnkovi způsobil ůmyslně nebo
z tvubé neocelová.

13.2 Poskytovatel p ředevšin, neodprviaá za:

1 škodu, která vznikne jako důsledek přelroceni kapacitní meze, poruchy, opravy nebo údržby
síle elektronických komunizací či jeli části,

132.2 škodu, která vznikne zaviněním Účastníka,

132 3 ušli zisk ani nemajetkovou ůjmu

13.2.4 jakákoliv škody způsobené Učastrmzovn nett() uživateli v důsledku vypamru siné Internet
opožděného dodáni či poškozeni dat během přenosu.

13.3 Bez ohledu na jakékoli jiné ujednáni v těchto Všeobecnych podminkách v připaié neposkytnutí
Služby pode Smlouvy je odpovědnost Poskytovatele omezena pouze na povinnost urychlen ě
odstranit závadu, pňměřené snížit cenu, resp. vrátit neoprávněně účtované a zaplaceně ceny.
Poskytovatel tedy není povinen uhrazovat U časlníkůen resp. uživatelem Služby náhradu škody
v důsledku neposkytnuti služby nebo vadného poskytnuti Služby.

13.4 Škodu de bodu 13.1 těchto Všeobecných podmínek nahradí Poskytovatel ve výši skutečné
škody, nejvýše však v části 200 000,- Kč . Částku vyč iskujic( škodu použije Poskytovatel
neýxve k vyrovnáni splatných pohledávek v ůči Účastníkovi. Pokud takové pohledávky
neexistuje nebo k pokrytí částky určené jako náhrada za škodu nepostačí poskytne
Poskytovatel Účasmoovi bezplatne službu ve výši při„k,šné částky (event sníženou o výši
pohledávek). Pouze v pňpadě, že bude náhrada škody poskybn4a po skon čeni platnosti
Smlouvy, bude tato náhrada vyplacena v pen ězích.

13.5 účastník odoovida za takovou škodu na hmotném mejearl Poskytovatele, která vznikne
prokazatekoě jeho zaviněním nebo zaviněním uživatele, kterému ůmyslně nebo z nedbalosti
umožnil kuta škodu způsobit Tuto škoduje Učastnik povinen uhradit v prokázané výši, nejvýše
však ve výši 200 000; Kč. Pokud by ke škodě dle tohoto bodu došlo úmyslným jednánim
Účastníka je Učaatrdk povinen uhradit takovou škodu v prokázaná skute čné výši.

13.6 Účastník odpovídá za škodu, která vznikne Poskytovateli, pokud eles předchozí upozorněn(
Poskytovatelem pokračuje v Činnost která byla Poskyrova:elism ozna čena za zneužívání
Služby.

13.7 Účastník je odpovědný Poskytovateli v plném rozsahu t za škodu způsobenou uživatelem.
kterému ůmyslně nebo z nedba os6 umožnil užíván( Služby.

13.8 Jakmile Účastník uzná nebo Poskytovatel prokáže škodu ale 13.5, 13.6 nebo 13.7 těchto
Všeobecných podmínek, zaplati Učastnik náhradu škody v plna vvši do 30 kalendářních dnů
bankovním převodem na účet Poskytovatele .

14.

	

Ochrana osobnrch dat o ůčastnícir.h

14.1 Poskytovatel je opávnén zoracovavat osobni ůdaje a informace o Ůčasmnrovi, nutné pro
evidencí v systému, a užívat je v souladu s právnim řádem České repub tky, zejména v souladu
se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních Údajů a změně některých zákonů , v platném
znění a § 87 zákona 6. 127/2005 Sb.

14.2 Souhlasem podle § 5 zákona č. 10112000 Sb. se pro ú čely tohoto odddu rozumí souhlas
učiněný bud pomoci elektronických prostředků , zejména vyplněním elektronického formulá ře na
intemetu a nebo formou podpisu Učastníka na Smlouvě.

14.3 Ůčastn k má právo na inrormace o svých osobních ůdejich, které Poskytovatel (nebo osoby dle
14.8 Všeobecných podminek) zpracovává, a právo na, jejich opravu, a to v rozsahu a za
podmínek stanovených v § 12 zákona č. 101/2000 Sb. Účastník, který zjisti nebo se domnívá,
že Poskytovatel (nebo osoby de 14.8 Všeobecných podmínek) provádí zpracování údajů, které
jev rozporu s ochranou soukromého a osobniho života Ú častníka nebo rozporu se zákonem
č. 101/2000 Sb., je oprávněn požádat Poskytovatele o vysvětleni, či požadovat odstraněni
závadného stav' Zejrnéna se může jednat o blokovánl, provedeni opravy, doplněn nebo
likvidaci osobních ůdaJů, Nevyhoví-li Poskytovatel žádosti Účastníka o vysvětleni či odstranění
závadného stavu je Učastnik oprávněn se obrátit pilino na Uřad pro ochranu osobních ůdajůs
aalši práva vyplývejicí ze zákona č.101/2000 Sb. jsou uvedena v § 2t tohoto zákona,

14.4 Poskytovatel jako správce osobnich Údajú zpracovává poskytnuté Údaje mavuain ě i
automaticky, osobně nebo prostřednictvím osob uvedených v 14.8. těchto Všeobecných
podminek. Učastnik je seznámen s tím, že poskytnutí osobnich Údaj ů (s výjimkou ůdajů die

63 odst. 1) písm. b) zákona č. 127/2005 Sb.' je dobrovolné a Že je oprávněn souhlas s leech
poskytnutím kdykoliv odvolat.

14,F Poskytovatel je oprávněn předávat jiným Poskytovate1um z$ktjickm ve řejné komunikační siné
a Poskytovatelům poskytujicim ve řejně dostupné skůby elektronických komunikací takové
údaje o ůčastnícich, které jsou jinak předmětem telekomunikačního tajemsNn a které souvisi
s poskytováním Služby. a to za účelem zajištění propojeni a oňstupu k síti a ke vzájemnému
vyúčtováni služeb.

14.6 Poskytovatel může předávat jiným provozovatelům síti elekbonidrych komunikaci a jiným
Poskytovatelům veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci data o ůčastniclch de
bodu 14.1 těchto Všeobecných podmínek, pokud dolži k ideni ňkaci či prevenci zneužíváni sítě
a služeb. Zneužíváním služeb se rozumí soustavně opožděné placeni nebo neplaceni
vyúčtováni ceny.

14,7 Poskytovatel vede evroenci Ú častniků obsanupci osobni ůdaje. která účastnici zpřístupnili pň
sjednávání Smlouvy a poskytli souhlas s jejich zpracováváním. V souladu se zákonem
Č. 101/2000 Sb. uděluje Účasinác Poskytovateli po dobu bváni Smlouvy, resp. do úplného
vypořádáni práv a povinnosti ze Smlouvy, oprávnění shromažďovat zpracovávat uchovávat
a užívat jeho osobni ůdaje uvedené ve Smlouvě pro účely.

14,7.1 informeč nich a účtovacích systémů Poskytovatele,

14.7.2 zajištování ochrany

	

včetně souvisejících provozních činnosti,

14.7.3 poskytování Služeb a služeb t řetích stran a jednáni s nimi spojené,

14.7.4 vyúčbvdnř Služeb a služeb třetích stran a jednání s tito spojené,

14.7.5 vymáhání pohledávek vyplývajících z poskytováni Služeb a služeb t řetích stran a jednáni s lim
spojené

14.7.6 komunikace s Účastníkem o Službách a službách třetích stran, a to zejména informovánl
nových Službách Poskytovatele, pr ůzkumy spokojenosti, marketingové nebo obwaam akci.

telemarketing, nabízeni obchodu a služeb,

14.7 7 technických zásahů souvisejících s poskytováním Služeb.

14.8 Činnosti uvedeně v 14.7. těchto Všeobecných podmínek je Poskytovatel oprávn ěn vykonávat
sám nebo prostřednictvím třetích osob na základě Smlouvy. Učastnik souhlasf s že pro
výkon činnosti uvedených v 14.7. těchto Všeobecných podmínek je Poskytovatel oprávn ěn
předat osobn č ůdaje, které Účastník zpřístupnil pň sjednávání Smlouvy, třetím osobám,
zajištuiicř tyto činnos0 pro Poskytovatele. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni p ředáni osobních
Údajů Ůěasbdka má uzavřenu smlouvu o zpracováni osobních Údaj ů s třeli osobou, kterě
osobni údaje předává.

14.9 Poskytovatel prohlašuje, te telefonní hovor Ú častníka s pracovníkem Poskytovatele nebo jeho
smluvnřro partnera může být Poskytovatelem monitorován a zaznamenán, a to výhradně za
účelem vnidnl kontroly poskytovaných Sluzeb, zvyšování jejich kvality a ochrany oprávněných
zájmů Poskytovatele. Dáte Poskytovatel prohlašuje, že p řípadný záznam telefonního hovoru
bude Poskytovatelem zálohován po rbMj nezbytn ě nutnou.

15. ť zemní vymezení poskytované služby

15.1

	

Služba je poskytována na (zemi České republiky.

16. Ani odpovědnost

16.1

	

Poskytovatel neodpovídá za obsah zpráv p řenášených prostřednictvím Služby.

162 Poskytovatel neposkytuje zasláni tardnich jednotek se službou CS/CPS.

16.3 účastník nebo uživatel nemá nárok na úhradu výdaj ů nebo připadnou náhradu Škody, která mu
může vzniknout ph změny čista v důsledku změny čiskovacího plánu.

Poskytovatel nerudl za aktuáhost, pravdlvost zákonnost a soulad s moraeiam oinc čpy
jakýchkoliv dat pocházejících ze sitě Internet, popřípadě z jiných jití.

17

	

Řešeni sporů mimo soudní neon správní řízení

17.1 Jakýkoli spat týkajících se p ředmětu Smlouvy, bude vyřešen v souladu s postupem fešeno
sporů uvedeným v bodé 17 těchto Všeobecných podmínek,

17.2 Za počátek vzn ku sporu je pokládán den, kdy jedna strana doru čí druhé straně oznámení
o sporu, včetně konkrétního a pňmě/eně podrobného popisu sporu, a pokud je to možné,
přesného návrhu řešeni.

17.3 Smluvní strany co nejdříve zaháji jednáni - avšak nejpozd ěji do 10 (desei) pracovních dn ů po
doručení oznámení o sporu - s citem dosažení urovnáni záležitosti. jet je p ředmětem sporu.
Tato jednání budou zpočátku vedena zástupci jmenovanými pro tento účel každou stranou.
Pokud nebude pň jednáních dosaženo dohody do 10 (desed) pracovních dn ů od zahájeni
jednání. projednaji spor nejpozději do delších 10 (desei) pracovních dnů statutární orgány
obou stran nebo jejich zmocnenci. pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

17.5

	

Nedoide•d k dohodě statutámich orgánů obou stran nebo jejich zmocn ěncu, předlož( spar
některá ze stran nebo obé strany neprodleně k rozhodnuti Ú řadu.

17.6 Každá strana má právo po vyčerpáni opravných prostředků ve správním řízení v daném sporu
obrátit se na příslušný soud v České repubfrce postupem stanoveným v zákonu č. 127/2005 Sb.

17.7 0 jednáních packy bodů ' 7.3 a 17.4lěchto Všeobecných podminek se pořizuji písemné zápisy

18.

	

Spdečná závěrečná ustanovení

181 Za písemné se považuje právní jednáni doručeně poštou, kuryrem, mazem nebo erektronickou
poštou ve formě určené zákonem Č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o zm ěně
některých delších zákonů, v platném zněni.

18.2 Pokud se některá ustanoveni těchto Všeooecných poaminek nebo Smlouvy ukáži jako
neplatná. neúčinná, nebo se k nim ze zákona nebudc piuhližet. nebude to mít vliv na platnost

164

Všeobecné podmx,ky poskNovvr' vt;,emé dostup.ých služeb elektrořkkých:;omunikac č Strom' , (celkenr. S)

•42P 242 4 1 1 1 ' 1 +420 242 417 595
24 1 3887 č

	

6:24738875



LES ICE
RADIOKOMUNIKACE

T@I?kt• řilUlltrCdf llÍ c? eryi t a[i t'P.ŠBi:^

Všeobecné podmínky

Smlouvy nebo těchto Všeobecných podmínek jako calku. Smluvní strany sjednaji bez
zbytečného prodleni nova ustanovení. která nahradí stávapcl ustanoveni a která co ne$épe
odpovidaýí púvodnímu účelu.

8.3 V případě rozporu ustanoveni jednotlivych části Smlouvy mají postupně přednost ustanoveni
jednodívýáo částí Smlouvy pode lofrolo po řadí:

18.3.1 číslované Dodatky ke smlouvě v pořadí od nejnovějšiho k nejstaršimu.

19.3.2 Smlouva o ooskytováni ve řejně dostupných služeb elektronických komunikaci,

18.3.3 technické spec ikace poskytovaných služeb (součástí Smlouvy),

18.3.4 Ceník služeb.

18.3.5 provozní podmínky ve řejně dostupných služeb elektronických komunikaci (součást' Smlouvy),

18.3.6 všeobecné podmínky poskytování ve řejně dostupných služeb elektronických komunikaci
(součástí Smlouvy),

18.3.7 příslušny Service Level Agreement (součásti Smlouvy).

18.4 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje. Že ses jednotloymi čásbo Smlouvy a dokumenty
uvedenými v bodě 18.3 těchto Všeobecných podmínek seznámil, že s nimi souldasi a bude
dodržovat podmínky tam uvedeně.

'8.5 Text Všeobecných podmínek č Smlouvy Je závazný.

18.6 Tyto Všeobecné podminky mši a nahrazuji v pinem rozsahu všechny do této doby ůčinné
Všeobecné podmínky poskytování ve řejně dostupných služeb elektronických komunikaci
Poskytovatele a $ot, k dispozici v sile Poskytovatele, jeho prodejních místech a na
intemekných strakách Poskytovatele hi.rad.,,komu...ka a.cz.

18.7 Ustanoveni §1799 a §1800 zákona č. 89+2012 Sb občanský záxonik. v pla'nem znbnt se
neuplatni.

18.8 Tyto Všeobecné podmínky se nevztahuji na poskytován' služby ši ření rozhlasového a
televizního vysláni

18.9 Dne i ledna 2014 nabývá účinnost zákon Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,nový
občanský zákon ňe). Ode dne činnosti nového občanského zákoníku se práva a povinnosti ze
Smluv uzavřených melt Učastrnikem a Poskytovatelem po 1.1.2014 řídí novým občanským
zároníkem.

1810 Tyro Jšeobecné podmínky nabývají slabwsu a účinnosti dnem 1.1.2014

Všeobecné podminky poskytováni ve řejné dostupných služeb elektronických komunikaci Strana 6lceivem tit

+420 242 411 1'1

	

+4202424t7595
64738875

	

i?24738875



ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACE

(i-;-) 1[̂ 1
T'„ kQnltJnirctnr a vysliaci řešení

Provozní podmínky poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

1.

	

Ůvodni ustanovem
Tyto Provoznr podminky poskytováni ve řejně dostupným, služeb elektronických komunikaci (dáte
Jen .Pmvoznl podminicy') popisují podmínky provozu služeb a závazn ě procedury, podle Jchž
postupuje Poskytovatel při noskytováni shdeb a Účastniti při jejich eouživáni.

2.

	

Definice pojmů
• Koncový bod služby je u služby s p řimým přloiupem iozivani mezi zatizetimi Ul`atlnika a

Poskytovatele na ukoncujiám za řizenř Poskytovatele. Ukončujicl zmizen! je zařízeni
Poskytovatele, které je umístěno u Ůčastníka před koncovým bodem služby. Poskytovatel
zamčujv Účastníkovi smluvené vlesbosb rozhraní a odpovídá za provoz služby se smkuvníml
paameby. U služby s nepňmým přřstupem je koncovým bodem služby rozhraní, kde je
propojena sít elektronických komunikaci Poskytovatele se s ř i etektronxscych komunikací jiného
operátora Z ostedková'ejicí přistup neoo voláni 1I astnrka.

▪ Směrovati zalezeni autornatřdty směruje provaz a zajišfuje autorizaci do sítě elektronických
kom un"ac( Posk±dovatele. Směrovati zařízeni zfistává ve vlenbást rl poskytovatele po celou
dobu poskytováni příslušné služby.

• Lokafrta nepřímého přístupu je pevné miste, odkud se Ú časlnik pňpojrge na službu
s nepňmým přístupem.

▪ Koncové za řízení je zař zeni Účast nka klene je pňpojeno ke koncovemu rodu služby Koncové
zařízeni je ve správě Učast nika a Poskytovatel za jehr provoz a parametry neodpovidá.

▪ Pronajatá koncoví zcizeni je zařízen: Poskytovatele které je p řipojeno ke koncovém bodu
služby. Koncové zařízeni je ve správě Poskytovatele.

• Závada je přerušení služby nebo provozu služby mřeno povolené meze v koncovém bodu služby.

▪ IP arkesa je číslo, které jednoznačné identifikuje síťové rozhrani v oočitačové sib.

▪ Doména - IP adresa .rieveáná do symbolického názvu.

▪ HTS - hlavni telefonní stanice.

▪ Siriove linka - Sériová trika (MAAH) - tato služba Ú častnikon' umožňuje automaticky výběr
volného kanálu ze skupiny teefonniďh finek, které jsou logicky

• svázány do jednoho p řístupu a mají jedno společné čist.

• ISDN2 typ připojení A (ISDN2A) je ISDN teka c krá0wu/rozš řřenou pasivní sběrnici

• ISDN2 typ pňpojení C (ISDN2C) je ISDN Enka s dopl ňkovou službou Orion linka.

▪ ISDN2 typ připojení D (ISDN2D) jar !SON linka s doplňkovou službou provolba

▪ Rozhraní U -typ rozhraní na straně Účastníka

Route• - viz Směrovati zařízeni

▪ Účastnické metalloké vedení je kovový Cár voičů spojujloi koncový bod sítě s hlavním
rozvadičem nebo obdobným zařizenim veřejné lelefonni sítě, které slouží pro oňpojeni lokality
Ůčastnika.

▪ Nadhovorovi kmito čtové pásmo - kekvenční pásmo vyhrazené na přenosové technologii pro
přenos jiného typu dat net hlasových kanál ů.
DSL - DigiW Subscriber line - technologie. Mará u9oznuje vvsokorvchostni p řenosy po
běžných mřiděnycn vodtoich na vzdálenosti do cca C len

ADSL - technologie pro vytvc'_ni asymetrického širokopásmového p řenosu dar v nadhovorově
části kmitočtového spektra účastnického vedeni

YDSL - technoogie pro vytvo ření symiesjc ěho nebo asymetrického širokopásmového p řenosu
dar v nadhovorove částř kmitočtového spektra účastnického vedeni,

SHDSL -technologie pro vytvo řeni symetrického širokopásmového p řenosu dat naúčastnickém
vedeni

Kmenová finka - Hlasova stutba využívajlcí hovorové pásmo (300 - 3400 Hz) na metal řckém
účastnickém vedeni

Plný přístup k účastnickimu menlckómu vedeni (dále také jen - umož ňuje jinému
subjektu pronajmutí a využíváni .akeho ú ěasesckého vedeni podniku s významnou bžni silou na
relevantnim trhu ' poskytovánu sluzeb elektronických komunikaci jeho uživatel ům.

Přenositelnost čísla - Proces za)išténí p řevedení telefonrího čísla oňděleněho uživatehi
provozovatelem sile do c,bdobné sit' jiného provozovatele

Rychlost připojen - je parametr schopnost přenášet definovanou jednotku velikosti informace
za časový úsek (sekundu). Tento parametr je uvád ěn v násobcích bit" za sekundu dle
jednotkového systému stanoveného c m řou IEC 60027-2 (ČSN IEC 60027-2)

• Sdílený pfistup k účastnickému metaNokému vedeni (dále taki jen - umož ňuje jinému
oprávněnému .objektu společné využívání účastnického vedeni se společnosti Telefáhica Czech
Repubic,as. (dále jen ,Teiefóntca') k poskytování vlastních služeb elektronických komunikaci
nadhovorové části kmitočtového spektra účastnického veden- Společnost Teleibnica oňtom
nadále poskytuje tele(onni služby svým uživatel ům.

• Službová čísla - jsou Zkrácená bdeonm cesia flxxokx) pra postup ke službám. krom ě č ísel pro
tísňová mini.

▪ Zóna je seznam všech zázrarnú. Pro ,dopředná' cáznamy obsahuje celou Doménu a jep název
je totožný s názvem domény, pro .reverzní' záznamy obsahuje celý adresni orostor sít ě (pozn. -
minimální adresni prostor reverzní zóny je 255 IP ades, to znamená. že posud má zákazníli
méně, než 255 w es pak se nejedna o celou reverzní zónu, ale pon e o reverzní záznamy
v zóně, do které paiň). Název reverzní zóny je získán z hni čás81P adresy z bloku zapsaném v
reverzní notaci a doplněném řetézcem ..in-addr.apa". Například název reverzni zóny pro rozsah
'P adres 212.158130.0 až 212.158.130.255 je 13th 158.212.in-addr.arpa.

• Záznam je zaznam do ,dopředná' zóny. Jedna se o p řeklad jména na IP adresu.

• ATM - Asynchronous Transfer Mode - vysokorychlosbnl p řenosová technologie použfvaýc ř
přepínán buněk pevné dálky (53 bafe). Pevná délka bun ěk umožňuje rychli zpracováni v
hardware přepinař`" pa jejich přenosu ATM síti. Svými vlastnostmi je ATM předurčena pro
mdňmediáiní přenosy a integraci dat hlasu a videa.

• CUR - zábrana zobrazen identifikace pří tel etonnim hovoru. Cislo volajloiho není zobrazeno na
strano volaného.

• DLCI . Data Link Control Identifier parametr, který určuje PVC (permanent virtual circuit)
nebo SVC (sv itched virtual circuit) v such Frame Relay.

• DNS - Domain Name System databázový systém v sad ě protokolů TCPIIP, který přebádá
doménove adresy (např. www.raďrokomun ikace.cz) na IP adresy (nap ř. 212.158.128.11), kterým
rozumi počítač.

▪ Firewall - systém, který slouží k ochran ě jedné site před neoprávn ěným vstupem ze sítě jině
(napt ochrana LAN před vstupem z Intenatu). Systěm může být realizován sofwar vým' nebo
hardwarovými prostředky, případně jejich kombina:',

e Frame Relay - protokol pracuj řcr na druhé vrstvě modelu OSI (linková vrstva) Poskytuje službu
pevnycn a přepmanycr virtuálních okruhů. Zabezpečuje primáni propojeni sítí LAN přes WAN.

• Gateway - rozhrani pn, p řenos dat mezi aplíkacemilprotokoly. Překlenuje skutečných rozhram
obou aplikací. Děsy Gateway je možné využil také jedné seté jako lraaoarentního vedeni mezi
dvěma sítěmi s odlišným' parametry.

• LAN - Local Area Network - po čitačová sít použivaná v rámci jedné budovy nebo komplexu
budov podniku.

• MPLS - MultiProtocol Label Swkchmg - používá pm urychleni cesty paketů síti princip
přepínáni značek, založený na d[slednám odd ělení procese: směrován (routing) od vlastního
předávání paketů (forwarding).

• SIP • Session Initiation Protocol protokol pro inicializaci relaci je internetový protokol urcený
pro přenos signalizace v internetové tekloni.

3.

	

Nabřzene služby

3.1.

	

dramat
Poskytovatel zajištLle Učastntiovi přistup do sítě intenat. Přístupem se rozumí propojeni mez.
požadovanou lokalitou Ú častníka, nebo lokalitou, kde Účastník provozuje svoje za řízeni
s požadavkem na přistup k sill intemet (např. Serverhousing) a intemetovým bodem (POP)
Poskytovatele o stanovené kapaátě. Podrninkou pro poskytováni Služby je p řdilení IP adres r
konfigurační Ůdaje
IP adresy přidělené Poskytovatelem jsou Účastníkovi pouze pronajaty. V p řípadě ukonceni
služby zanká i oprávněni Účastníka tyto IP adresy používat
Maximáini rychlost p spojení je rychlost kterou se u služby širokopásmového p řístupu k internelu
rozumí schopnost p řenést definovanou jednotku velikosti informace za č asový úsek a to v obou
směrech. Maximální přenosová rychlost je dosažitelná na fyzická vrstvě. V důsledku technických
faktorů je aktuální efektvnř rychlost připojeni zpravidla nižší než maximální, Technickými faktory
omezujicimi rychlost přpojeni;sou zejména'

• kvalita a dél kaa přístupového vedeni,
kvalita a délka vedeni vnitřních rozvodu v objektu uzroateie a použity typ
připojeného koncového telekomunika čního zařízeni uživatele

režie vykilich přenosových vrstev,

• sdílen khR.acity přistuoove s,té vice ufvateí. a to až do výse maxrmalního pom ěru
stanovanehr Poskytovatelem (tzv. agregacej

• sdíleni kapacity přístupového vedeni, nap říklad současným pňpojenrm vice
počřtačů , nebo sklizni provoz jedné služby, který využívá dostupnou rychlost
pňpojenř , a to na straně uživatele,

. faktory sili internet stoj řc' mimo vliv Poskytovatele.
Kapacita přípojné linky je technická (fyzická) kapacita, jako. lze teoreticky p řenášet ngrtálni
signál pň maximálním využiti pňpojné linky. Jedná se o horn( mez (limit) propustnosti linky pro
veškerý přenášený dlgitáln i signál. Za přřpojnou linku se považuje datový okruh mezi koncovým
bodem siuhuy a p řistupovým za řizenim poskytovatele, zřízený za účelem pňpojeni daného

Provoznr podm:nkyposkypzv§rtí veřejrrě dvstifirr.jrdtsár2e) eleicaonickjncr kununíkaci,
24738875

	

CZ 24- 38875
, (20 24? At ? 1 11

	

+420 24? 41 7 ;9;

	

S.+ana 1(celkem 8)



ČESKÉ
RAOIO KOM itMfKAEE

l PiekOilltlrllkc7i ilj a 1rvá hlaC.i '-PSP`1 r

uživatele k ski Poskytovatele s citem poskytováni jedně nebo vice služeb elektronických
komunikaci. Přenášený ógifálni signál zahrnuje kromě 'užllečných' dat (z pohledu datové
aplikace) i data'refijnr, tož jsou zejména rámce jednotlivých protokolových vrstev (doprovodné
směrovací, servisní a zajišfovaci Informace K datům). servisní zprávy mezi ski a koncovým
zanzenen a serwsm zprávy mezi koncovymi zcizen mi uživatele.

31 Hlasové sláby

	

3.2.1.

	

eCall

feleionni služkou poskytovanou prostfednidvim datové sííš (VolP•Voice over IP) se rozumí
zajištění veřejné dostupné služby elektronických komurvkacl spočivající v přenosu datových
paketů ÚčxínŠCa, nesoucích informaci o telefonním hovoru, mezi lokalitou (lokalitami) Učastnika,
VoIP ústřednou Poskytavatele a VoIP bránou Poskytovatele pro pňsluo do veřejné komunlcačni
sítě.

Součásfr služby může byt poskytnut p řístup k webbvému portálu pro administratívni spravu
přsiělenýd, linek (http:ihroio.radiokomunikace.cz), který lXastnikovi .vnožni vybrané
kordiguračni ,roravy Služby pre jednotlivé 'emu pridělen' fraky.

Účastník je povinen zabezpečí aby nedošlo k zneužiti veškerých přihlašovacích údajů Jeti
strana,, a v pfipadě jejieh zneužití Poskytovatel za přrpadné škody neodpovídá. Hlasová slába
má garantovatelné p řenosové parametru pouze v pripadě přenosu pomoci technologii
Poskytovatere. Iasová služba mi garantovány parametry pouze na KTZ dodaných
Poskytovatelem v rámci Služby. Poskytovatel negarantuje parametry hlasové služby, pokud si
Účasklk Služby sám změní rozhranl odpovědnost deánované smlouvou (Technickou
spedňkacf,, nebo používá vlastni koncové zaflzeni pro telefonní služby. Změnou rozhrani
odpovědnost se rozumí přepojeni koncového zaňzení pro hlasovou službu, pokud je součástí
Služby, na jiné technické zafMen!, net je zařízeni Poskytovatele.

Součást Služby je možnost přidělení požadovaného počtu geogratckjoh :ebo negeografických
telefonních č ísel. Geografická čísla jsou čísla spojená s bkdtou Uživatele (viz. Smlouva)
poskytující možnost volat do pevných i mobilních ski v ČR i zahraniti a dále umožúuj)
usnuteíněnr spojeni na linky tísňového vdáni a sružbová čista. Negeografická čísla nejsou
spojená slokalitou Uživatele poskytujici možnost volat do pevných i mobilních spi v ČR i
zafraniči a neumožňují spojeni na linky tiskového voláni nebo službová čWa. Poskytovatel
nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím přidělených čísel.

Služba neumožňuje vdáni na pňstupová čísla pro dal up připojeni k alt intemel modemová
spojeni, službu CS řCPS a negarantuje faxová spojení.

Pokud je v LAN sít Ůčastnika provozován *email a překlad adres, je Ůčaslnik povinen povolit
provoz na portech pro protokoly MGCP a SiP

°nskytovatel se zavazuje, že v rámci instalace služby p ředvede funkčnost služby a pokud je
vyžadováno vicelně ad inistrace prostfedrlcnun webového portálu.

Ůčastnikovr Shyby je zakázáno přenášet přidělené geografické telefonní čisti do jinýd, oken
pomocí technických nebo jiných zařízení a používat toto číst pro tiskové vdáni mimo adresu
služoy uvedenou v předávacim protokolu. Poskytovatel nenese žádnou Odpovědnost za škody
způsobeně tímto jednáním.

Ůčastnik je panen pro zachovaní kvality Služby nastavit parametry sve LAN tak, aby negativn ě
neovttvňovay Kenos dat náležících Službě. Zejména pak parametry Delay, Jitter a Packet loss
(žpoždění, dynamické zpoždění a ztrátovost paketů). Pň kontrole kvality Služby a rozhodováni o
oprávněnost reklamace bude měřici miste předávací rozhraní Služby.

Maximální hodnoty pro trasu mezi KTZ v lokalitě poskytovánu Služby a IP ústřednou lokalitě
Poskytovatele:

• Round Trip Delay (maximální zpoždění paketu na cestě od konoovetw zařízeni k IP
ůstředně a zpět); 150ms

• Jitter (maximální hodnota dynamického zpožděni): 30ms

Parket loss (maximální hodnota procentní ztrátovost 7aketu): 0%

Účastník je povinen zajistlt odpovidajici datovou službu pro provoz lelebnnich linek technologii
Voice oves P. Poskytovatel neručí za výpadky služby způsobené špatnými nebo nekvetbrtm
Wiwi enim Účastníka k sít Internet.
V případě použiti služby na přenosových službách a technologiích jiných provozovatel ů ski než
je Poskytovatel, je Účastník povinen zabezpečit službu proti zneužit třeli stranou.

	

3.2.2.

	

tCall

Služba tCall (TDM Voice) představuje telefonní službu poskytovanou prostředrictvim ski TDMA.
Službou se rozumí zajištění realizace telefonniho hovoru, mez, lokalitou (bkalitamil Ú častníka.
ůstfedno. Poskytovatele a ostatnmdr poskytovatelů veřejných komunikačních ski.
Součást služby Je možnost p ňděleni požadovaného počtu geogra8c kých čisel. Tato čísla
poskytují možnost volat do pevných i mobilních sitl v ČR i zahranlot a dále umožňují uskutečnění
spaeni na linky tísrlověho voláni a službová čista. Poskytovatel nenese odpovědnost za škody
způsobené zneužitím či nesprávnym použitím přidělených čisel, nebo technických prostedků .
Služba umožňuje volání na p řístupová čísla pro dal-up připojení k sili internet, modemová
spojeni a faxová spojen i

Učastnik Sláby není oprávněn přenášet přidělené geografické telefonni čisto do jiných lokalit
pomoci technických nebo jiných za řízení a používat toto čisto pm tísňové volání mimo adresu
služby uvedenou v p ředávacím protokolu. Poskytovatel nenese žádnou odpov ědnost za škody
způsobené tímtr jednáním.

3.3.

	

Datová služby

3.3.1.

	

MPLS 4PN

Služba je poskytována formou uzavřené Virtuá l privátní site (dále jen ,VPN') s adresním
prostorem odděleným od veřejného intemetu. VPN Uživatele tvoň souhrn uálvatelskych přípojek
do ski Poskytovatele a pňstupových kanálů (tzv. access-strewn) pro každou 'uživatelkou
přípojku zňzenycn dle zadání Ůčastnika.

Každá přípojka je detnovana adresou objakm Ú častníka (kin Učastnik požadu)o službu zřídl) a
jmenovitou kapacitou p řípojná linky v každém směru (Upknlc/Oownlink).

Každý access-strewn je specifikován parametry ,kapacita' a t řída povozu'. Kapacita access-
streamu může být rozdělena mezi několik tříd provozu.

V rámci jedné p ípojky může být poskytováno několik access-streamů do různých VPN, kapacita
i třída provozu jsou definovány samostatně pro každý access -strewn Pro vzájermé odděleni
různých VPN je nutné.

je-li uživatelským rozhraním rozhraní ethernet, jednottive

	

musí být v bk41m
ski uživatele vzájemně odděleny do různých fyzických nebs vktuákiích LAN,

jali uživatelským rozhraním sériové rozhraní routeru uživatele. jednotlivá VPN
musí být na uživatelském rozhraní odděleny do různých fyzických ro'..hrari. nebo
do různých virtuálních kanálů FRfATM v jednom fynolkém nunrani.

Definováni kapacity i stanoveni třídy provozu pro každý .ccess stream je rafne v rámci
smlouvy (Technické specifikace). Možnost nastaveni těchto parametrů jsou ovjivnény
tecnnwxym omezeni daným pro zvaerrou pňpojnou tecnnologl.

3.3.2.

	

Universal VPN - IPsec VPN

Služba IPsec VPN spočívá v realizaci VPN mezi dvéma a více lokalitami p řes obecnou
internetovou konektvitu nebo slábu Internet_ Umožňuje realizovat VPN z kterékoli sláby
elektronických komunikaci s připojení do sítě internet provozované Poskytovatelem, připadni ze
služby jiných poskytovatelů veřejně dostupné služby elektronických komunikaci s piiipojenim do
sítě internal.
IPsec VPN zahrnuje dodaní koncovehu zařízení ?odporujkito protokol IPsec, jeho instalaci a
konfiguraci v lokalitě Ůčastnika í podporu ze strany Poskytovatele v p řípadě poruchy služby nebo
v pflpadě požadavku na rekontg,sad skrzby.

Intemetová konektivita nezbytná pro provoz služby IPSec VPN není součástí Sláby.

Služba je bez garanci rychlosti a další h p řenosových parametrů, neboř ty jsou zcela závislé na
přístupu do intemeto který je předmětem jiné služby Poskytovatele, případně jiného
poskytovatele.

Účastník musí být vlastníkem rntemelové p řípojky, ke Které má být služby zřízena, aebo je
povinen zepstit souhlas vlastníka intemetové přípojky se zřízením služby.

3.3.3.

	

Frame Relay VPN

Služba je poskytována tornou Privátní datové sítě (dál: jen ,PDS'". PDS uživatele troři souhrn
uživatelských přípojek do siN Poskytovatele a pevných virtuálních kanálů Frame Relay zcizených
mezi jednotlivými přípojkami die zadáni Učastníka. Každá p řlpojka je Jefvwvána adresou objektu
Účastníka (kam Učasiník požaduje služku zřídit) a požadovanou přenosovou kapacitou. Každý
virtuální kanál Frame Relay je oelinovan označením pňpojek, mezi kterými jar zřízen, a
smluvenou datovou propustností, popsanou parametrem CIR (Commited Informaion Rate).
V připadá realizace uživatelske Přípojky prostřednictvím PPV má služba Frame Relay tato
omezear

• Maximální počet různých DLCI je 8.

• Nedocházi k prenosu stavů inky z jednoho konce na druhý (Up. Down).

• Nesmí se použit komprese na Frame-Relay

3.14, PTV
Slába ATM je poskytována formou PDS prostfednictvim sítě ATM Poskytovatele. Jednotlivé
objekty Ůčastnika jsou spojeny se sni Poskytovatele prostřednictvím uživatelských p řípojek.
Uživatelské připojky jsou digitální okruhy se smluvenou kapacitou (přenosovou rychlostí)
spojující objekt Učastnía se ski Poskytovatele. Na straně Účastníka je přípojka ukončena
standardnkn uživatelským rozhraním, na straně Poskytovatele je přípojka připojena k
vyčleněnému rozhraní (,portu' ski ATM. Přenos digitálních signálů mezi jednotlivými
uživatelskými přípojkami je uskutečňován prostředrhdvim virtuálních kanáW. Vl,tuábi kanáry
maj, smluvený charakter (CBR VBR, UBR) a smluvené parametry uvedené v Technické
specifikaci Služby.

+41 1 1 242 411 1 1 1

	

a420 242 41' 595
24738675

	

íZ24738875

Provozní podmínky poskytováni verejně dostupných služeb elektronick cn 'omunikací.

	

Strana 2 (celkem rp



ÉESKÉ
RADIOKOMUNIKACE t1l

^PiekUi11Ut1kK-7Cni cl VyS>; čtC' '`E'Št211 i

3.3.5.

	

Digital Line

Služba je poskytována formou pronájmu jednoiavych digitáinich okruh ů bod-bod. Digitální okruhy
se děli na páleini část (páteřní okruh), a přishpovou část (pfistupový okruh). Pátemi část okruhu
je ta část okruhu, která je pro Účastníka vyčleněna v vánici pitefni sítě Poskytovatele a obvykle
se zňzuje konfiguraci exktujícich zalzem Poskytovatele.

Technorogickou podstatou služby pronikni digltálnkh .áootú je duplexní synchronní p řenos
uživatelských dat Charakteristik kým rysem je bitová Uansparenhwst, která zaru čuje přepravu
dat mezi předávacími rozhraními Učastnk - Poskytovatel a Poskytovatel - U časink bez ohledu
na obsah nebo 8eněni těchto dat. Přenášeně data se v S8: nekiterpretují.

3.3.6

	

Ethernet Line

Služba Ethernet he je poskytována formou vysokoryctbstníh o propojeni lokálních počítačových
sítí. Poskytuje přenosová prost ředí, které umožňuje přenášet všechny typy dat na společná
infrastruktuře. Je zatržena na p řenosu Ethernet rámů v pitefni sté poskytovatele. Služba
Ethernet Line je poskytována v tědtto va tantách:

Transparentní Ethernet lince - přímě transparentu bod-bod propojeni 2 koncových bod ů
(portů) - lokalit Účastníka a plné odpovídá tedrnickě specifikaci MEF M. Svou
transparentnosti je služba srovnatelná s digitálními pkonajalými okruhy. Toto propojeni je
realizováno v ethemetová sili EVC okruhem o delt ované kapacitě a úrovni kvality služby

pitefni sic. Tento EVC okruh představuje virtuÁlní spoj mezi dvěma koncovými body
ethernet sitě. definovanými pomoci fyzického portu na obou koncoh služby.

Virluálni Ethernet vine - přímé bod-bod propojeni 2 koncových bod ů - loket ůčastnika a
plně odpovídá technické specifikaci MEF 6.1. Toto propojeni je realizováno v ethemetové
síti EVC okruhem o definované kapacitě a úrovni kvality suty v pitefni sít. Terno EVC
okruh představuje virtuální spoj mezi dvěma koncovými body ethernet sítě , definovanými
pomoci fyzického portu a VIAN ID. VIAN ID přiděluje Poskytovatel a je shodné pro oba
koncové body. Dále nejsou tunelovány žádn ě L2 řídící protokoly,

3.3.7.

	

INDM Line
Předmětem služby WDM Line je přímé propojeni dvuu lokalit zákazníka prost řednictvím opucke
sítě a poskytnuti celé vlnové délky (nebo také lambda (A)) na technologii DWDM nebo CWDM
pro zajišteni přenosové kapacity v požadovaných parametrech. P řenosové kapacity jsou
stanoveny Smlouvou (Technickou specifikaci). Každá vlnová déka dokáže p řenášet data jedním
směrem, tedy v p řípadě potřeby oboustranné komunikace 'e nutné obsadit 2 vlnové Milky. 2
obsazené vlnové déky = + poskytnutá služba

3.3.8.

	

Pronájem phpojná linky

Předmětem služby je přimé propojeni dvou okalit zákazníka prostřednicMhm technologii
Poskytovatele. Skoba zahrnuje pronájem nenasvíceného optického vlákna (nebo také
,DarkFibre) nebo jednoskokové, čí víceskokové trny realizované na technologiích typu PP
umistených mimo pitefni sir Čra, nebo tak kdy zákazník nepožaduje žádnou *Oni sluíbh..

Služba nezahrnuje dohled koncových rozhraní za strany Poskytovatele

Součásti služby není pravo na kmistén( na objektu ČR které to píedmáten, samostatné služby.

Služba hezahmuje přenos dat mezi lokalitami zákazníka

13.9. WIS WiMAX

Poskytovatel prostřednictvím teto služby nabizi Účastníkovi možnost připojeni jeho koncových
uživatelů prostřednictvím hezdráové Pant-to-Multipoint technologie s u ředáním na sjednaněm
POI Poskytovatelek rozhraní Ůčastnía.

Služba je poskytována prost řednidvim bezdrátové Point-to.Mullboint technologie WiMAX, die
bodu 4,2.1. těchto Provozních podmínek a umožňuje Uřasinikovi poskytovat jeho koncovým
uživMalům/Účastnkům veřeině dostupné služby elektronických komunikací kombinující
širokopásmové připojen' k Intemetu, datová služby a veřejnou telefonní sudbu

Podk způsobu realizace může být Služba p ředávána ve zřízeném centrální propojeni v jedné
zřízeni VLAN pro standardní datový provoz a jedné VIAN pro pdorifni (VoIP) provoz. V p řípadě
kdy prioritní VLÁN nem vyuzrvána. zůstává VIAN prázdná, jr. však možné ji využít kdykoliv
později bez zásahu Poskytovatel

Službu lze poskytnout ve variantách:

• Poskytovatel provádí instalaci terminálově stanice Poskytovatele u koncového
uživatele Účastníka a poskytuje zárove ň sjednaná telekomunikační služby,
Ůčastnk je pro Poskytovatele zároveň plátcem i kontaktní osobou pro
nahlašováni poruch. IP adresy pro koncového zákazníka jsou poskytovány
z rozsahu čRa.

• Poskytovatel provádí instalaci terminálová stanice Poskytovatele u koncového
uživatele Účastníka. Vetketý provoz od koncového uživatele je směrován přímo
do propoje mezi Poskytovatelem a Ú častníkem. Pro koncové zařízeni jsou
používány IP adresy z adresního rozsahu Účastníka. Kontaktni osobou pro
Poskytovatele je o řimo Účastník. Podmmkou pro tuto variantu je že Ú častné má
vlastni DHCP server ono oňdělová^i adres

Instalaci termináové stanice Ú častníka u svého koncového uživatele provádí
Úěastnik. Veškerý provoz od koncového uživatele je směrován přímo do propoje
mezi Poskytovatelem a Účasníkem. Pro koncové zařizeni jsou používány IP
adresy z adresního rozsahu Ú častníka Kontákbm osobou pro Posuytovatele je
přímo Učastnik. Podmínkou pro tub variantu je že Učastnik má vlastní DHCP
server pro přidělování IP adres.

Služba obsahuje symetrické I nesymetrické varianty phstupové ryddos" . v:;uzných úrovních
agregace, t♦ e aktuálního individuálního ceníku.

3.4

	

Telehousing

Účelem služby FELEHOUSING je pronájem miste pro umrseéní zařízeni erevaonických
komunikaci, které je ve vlastnictví Účastnka a která souži výhradn ě pro poskytováni služby
elektronických komunkaci jeho jménem a v jeho prospěch a to pro komerční nebo nekomerční
Rety. Parametry služby jsou definovány Smlouvou a kromě bkaězace umístěného zaňzeni a
velikosti obsazeného prostoru. zahrnuji i dáš( parametry nutn ě k zajištěni bezpečného provozu
zařízeni (ereirvická energie. protpožáni ochrana, zabezpe čeni pi>sbupu, apod.). Veškeré
podmínky pro poskytnutí sláby Telerouság jsou upraveny samostatným dokumentem
,Technické, ekonomické, právní a provozní podmínky poskytováni služby TELEHOUSING", kte,ý
je samostatnou přílohou Smlouvy.

Poskytnutí sláby Teiehousing je poánineno poskytováním Daovych služeb ze ntrary
Poskytovatele pro každé za řízení umístěné v raso služby Telehous'nq. Posxyrováni taková
služby je předmětem samostatné smlouvy.

3.5.

	

Doplňková služby

&5.1. CPE

Sl ba muže být rozšířena o nadstavbovou službu, která zahrnuje poskytnutí dodate čného
zařízení (routeru. multplexoru. či jiného přístupového zaflzeni, pňpojeneho obvykle k přpojns
lince na straně objektu Učastnka), nutneho pro realizaci Účastnkem požadovaného rozhraní a
komunikačního protokolu a dále ,dohled a rekordguraci" tohoto dodatečného zatizeni.
Dodatečné zařízení je majetkem Poskytovatele a vztahují se na n ěj podmínky provozu a údržby
dle Článku 6 těchto Provozních podminek jako na součást uživatelské přípojky. Cena za realizaci
teto nadstavbové služby je stanovena dohodou mezi Poskytovatelem a Ú častníkem s ohledem
na cenu dodatečného zařízen' Poskytovatele. Tato cena je konkrétn ě uvedena ve Smlouvě
(Tecnnicke specifikaci Služby) a je připočtena k základní ceně přpojné Inky, neboje předmětem
samostatné služby. Za dodatečné zaflzen; se nepovažuje modem, který je sou částí protokolové
nezávislého přenosového kanálu přupojné linky.

3.5.2. Správo domén

Doplňková služba Správa domén funguje na principu subregisbábrského ú čtu čRa u hlavniho
registrátora Intemetcz. Tato služba dovoluje čRa obhospodařovat potfoňo telekomunkačnich
služeb zákazníka i z pohledu správy domén. Učastnk tak má možnost přenechat veškeré své
aktivity na poli datových služeb plné na svém operátoroví (Č.Ra). Provoz služby se Kromě těchto
podmínek také řídí

Provoznimi podmínkami registrátora, a Učastnk objednáním služby zároveň vydává
souhlas s těmito podmínkami

Zvláštními podmínkami pro poskytováni služby Poskytovatelem s názvem Podminky
poskytování a provozu domény formou služby Správa domén".

3.b.3.

	

°mcMall

	

.

Provoz faxových služeb je zajištěn službou Fax to mail, Účastník služby má zajišt ěno odesláni a
pdjlmán' taxi) na e-mailové adrese, která je totožná s adresou uvedenou ve smlouvě, resp.
Technické specifikaci s využitím SMTP serveru Poskytovatele. Sou částí služby je přiděleni
telefonniho čísla, pokud není realizována sudba přenositelosa čísla

Účastníkovi služby FaxMAIL je zakázáno přenášet pňdělené geografickě telefonni čistu do prvých
lokalit a na jiné připojeni mimo sir Poskytovatele pomocí technických nebo jiných zařízení.
Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za škody způsobené tímto jednáním, Modemová
volání není technicky možné zajistit. Přidělená nebo přenesená telefonní čísla jsou urtena pouze
pro příchozí a odcozi faorová volání.

3.5.4. Identifikace obmyslných nebo oMážujicich volání

Poskytovatel rva vyžádán identifikuje zlomyslná a obtěžujloi vdán( (dále také jen ,IZV')
nejpozději však do 2 měsíců ode dne uskutečxnění takového voláni, a předá ie Učastnikovi ve
formě dohodnuté příslušným dodatkem.

Výpis služby tZV se vztahuje k telefonním službám poskytovaných Poskytovatelem.

Ve výpisu služby IZV, který' !d poskytován Ůčastníkovi. te uváděno v souladu s § 84 odst. 4.
zákona č . 12712005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm ěně některých souvisejicich
zákonů, v platném zněni, úplná národni tetefonni č íslo stanice. ze ktere bylo volarro a aarum a
čas vdáni.

Pil obtěžujicim nebo zlomysmem voláni, uskutečněném ze stanic zapocených do pobo čkových
ůstředen, Účastník obdrží čisto spojovatelky nebo číslo příslušné vedeíší Monica. V obou

+4213 242 411 111 +470 242 417 ú95
24738875

	

CZ24738875

Provozní podmínky poskytovanr ve řejně dostupných služeb elektronických komunika'J.

	

Strana 3 (celkem S)



ČESKĚ
RAOI O KO M Li N I KACE

případech se bude jednat o úplné, zp ětné dovotatelne čisti s fim, ie zpoplatněno bude pouze
čisto příslušné koNnétnl vedtejši [tance. V pnpadě, kdy nelze technicky určit úplné národni
telefonni čieb stanice (nap ř. u některých mezinárodních vdáni), bude ve výpisu uveden pouze
směr odkud aomyséie neooobMtující vdání pochází

Poskytovatel nenese odpovědnost za připadne zneužiti dal, obsažených ve výpisu služby IZV,
jakoukoliv osobou od okamžiku jetty předání k poštovní p řepravě či jeho dodáni Účastné ovi (jim
označené osobě) obchodním zastupcem Poskytovatele.

Povinnost Poskytovatele vyplvvajía z uzavřeně smlouvy zaníkají dnem předání výpisu služby
IZV k poštovní p řepravě nebo dnem jena audio Účaskiikovi obchodním zástupcem
Poskyovateie.

15.5. WebHosting, MaiISET

Poskytovatel zajisti nepřetržitý provoz serveru, na kterém bude umisiéne hostujici webová
prezentace Účastníka a e-matlové schránky, pokud jsou součásti služby (dále jen ,web ).

Za neposkytnuti Služby se nematuje pňpad výpadku dodávky elektrické energie nad rámec
zajištěni zááožnfm zdrojem serveru, softwarové zásahy ze strany U častnika a poruchy
způsobené následkem neodborného zacházení ze strany Ůčastnkka. Technologie PHP4 je
podporována pouze na platform ě UNUX, technologii ASP Poskytovatel nepodponge.

Poskytovatel zajisti zdmi a provoz e maibvýcb služeb pod doménou Ú častníka prostřednictvím
vktuálniko serveru v kdrastruktu ře Poskytovatele, Účastník je oprávněn využívat elektronickou
poštu v rozsahu sjednaném Technickou specifikaci. Pro pfistup ke konfiguraci a správ ě
elektronické pošty je určena adresa mailset.bluetone.cz chráněná pfihiašovacimi údaji, které
účastník obdrž při zprovozněni služby. Na všechny severy Poskytovatele je zakázán ping' a
proto nelze za výpadek serveru považovat nedostupnost serveru pros yeddcNim iCMF paketů

Doménové jméno má Účastně pronajaté do užíráni od správce doménového imena a které
vedeno v centrelnim registru CZ.NIC a kterému za pronájem domé% ptati. Poskytovatel k
doménovému jménu nemá žádná práva, jen zajiš ťuje jeho provoz a registraci.

Veškerá dispoziini práva na doménové jméno, které je řádně zaplaceno, nálefi účastníkovi a
zák>žl na jeho uváleni, jak bude s daným lménern nakládat. Poskytovatel technickim
správcem domény. nikoliv jejim vlastníkem, ani plátcem.

Poskytovatel neposkytuje hostováni pro domény a vreby a vkwatni e-mm1ové servery - nabízející
nebo šířící obsah, kter ie v rozporu s právním řádem Ceské republiky a platnými mezinárodními
úmluvami, kterými je Cvaká republika vazána, propagující potla čování základních práv a svobod
skupin nebo jednotlivce, obsahující erotický a pomograňcký materiál, nabízející nelegálně
ziskaný sothvae za účelem dalšího prodeje a poskytováni tohoto nelegálního sotbeme tfelim
osobám, zaměřující se na spam, přetěžující databázová systémy (například použití nevhodné
databáze, špatná káexace dat) Učasiniků, ktefi poškozuji dobré jméno Poskytovatele či jeho
pracovníků, jejichž obsah jev rozporu s dobrými mravy, warez. crack a s podobným zaměřením.

Poskytovatel má právo pozastavit poskytováni služby a odstranit závadný obsah severu,
jest* obsah webu je v rozporu s ustanovenim t ěchto Provozních poaminee, pit čemž pfipadné
zařazení Ůčastnikova webu do některé ' uveaených oblasti je plně na uvážení Poskytovatele.
Poskytovatel má právo na úhradu všech nálaadů spojených s pfipadným odstraněním
Účastnikova webu.

Poskytovatel neodpovídá za porušení vlastnických prav 1) časbnkem k orxrannýan známkám a
porušeni zákona už(vánim názvu domény nebo pusu adresá ře Účasméca, které isou obchodními
jmény a registrovaný ni ochrannými známkami.

účastník odpovídá za škodu, která vznikne Poskytovateli nebo jiným osobám v důsledku
přistup' třetích osob k službám Poskytovatele způsobeného zejména zneužihm pfislupového
uživatelského jména a hesla služby a dále zneužitím technologických funkci aplikaci pro správu
webu a nebezpečným obsahem webové prezentace nebo aplikace.

	

3.5.6

	

derverHcusing

Skoba Serverhausing tungule na principu pronajmu zaoezpe čenéAo optimalizovaného
prostoru pro umistáni IT zařízeni Uživatele. Umístění se rozumí umistěm, nebo provozování
celého stojanu v podobá ,BACK' nebo jednotlivého kusu za řáení (nebo jako ,U°) do ,RACKu"
Poskytovatele k tomu určenému. Každá umístěné zařízeni v poaooe RACK nebo U může být
připojeno k datové síti poskytovatele. a mile mu být přidělena pevná veřejná IP adresa. Kromě
poskytovatele jek zařízení za zvlášmrch podmínek umožněn přístup vybranému po čtu osob dle
požadavku Účastníka. Provoz služby se krom ě těchto podmínek také řidí'

V případě umístěni zařízení v prostorách Poskytovatele dokumentem ,Provozní řád pro
datové centrum českých Radíokomuněkecr as. " pro danou lokalitu.

V případě umistěni zařízeni v jiných prostorách. dle smlouvy, provozními dokumenty a
podmínkami Provozovatele prostoru

	

3.5.7.

	

Monitoring CPE

Monitoring služeb zajišťuje sledování určenycn datových prvků a okruhů v sili Účastníka zřízené
Poskytovatelem

Pro získáváni staěstickycn dat je využíván šexíbikú monitorovací nástroj NetVision založen
zejména na protokolech SNMP a ICMP. Zároveň je přes datová rozhraní napojen na interni

TeípKOí11Lt1ikaClli a vysljar.í ř'eser'

evidenční systmy *Mob i sivě a take se systémem SIA (Service Impact Analysis) za účelem
vyhodnocováni alarm ů a jejich dopadu na jednotlivé služby.

Monitoring služeb ÚčasEnixovi zprosdeoxovava ry závisbstl na zákazníkem zakoupené *flan*
služby):

• Zobrazeni základních parametrů služeb v přehledné summary tabulce, která
zahrnuje 1) statické ůdaje; název služby, tokal(hr služby, identifikaci skoby a
souWSeíicich okruhů včetně popisu nebo rozlišen (hlavnítzáožn), parametry
služby (rychlost) a 2) dynamická hodnoty: provozní status dle SIA, aktuální vyližení
jednotlivých okruhů (nominální i procetuáln), ICMP odezvu (round trip time;
monitorovaných směrovačů a vytíženi jejch CPU). V pfipedé, kdy směrovat non(
součástí Sláby zajišťované Poskytovatelem, Poskytovatel negarantuje zajištěni
této služby.

• Zobrazeni seznamu zařízení a barevně zvýrazněných aktuálniát provozních
statusú s informacemi (typ za řízeni, IP adresa, název zařízeni dle Poskytovatele,
Wormat(vní uživatelský popis za ízeni, dostupnost za posledních 30 dn ů) +
souviseýrí statistiky vytíženi CPU a odezvy ICMP s Iislovánkn do historie

Zobrazeni mapy okruhů se stručnym popisem lokalit a graficky znazornenym %
vyttiením oknthů s prddlkem do detailních grafů datovostí (ručně je možné vytvofit
pro zákazníka vice map)

• Měřeni vytíženi jednotlivých tříd QoS na rozhraní směrovačů. Tato funkconalita
!s umožněna pouze u typů služeb s aktlvnim nastavenfn. QoS. V pro** kdy
smémvač není součást: Skůby zajišťovati' Poskytovatelem. Poskytovatel
negarantuje zapštění trio Služby.

• Měření datových toků jednot Tvých aplikačnicn protokoti (Layer7) s vytditim
technologie Cisco NBAR Pro zajištěni této funkcionality je vyžadována podpora
N8AR na daném směrovati V případě kdy směrovat není součásti Služby
zajišťované Poskytovatelem, Poskyovatel negarantuje zajištěni této Sláby.

Stu** je rozčleněna do záWadnen balíčků

STANDARD: Přehled služeb;Pararneby služeb; jeden boom

PROFESSIONAL. Přehled služeb; Parametry služeb; Mapa okruh ů; měřeni QoS: měřeni NBAP•
Reporting (základn) report); Vice bginů

EXTRA: Přeheo sh lob; Parametry služeb; Mapa okruh ů; měření QoS; měření NBAR; Reporting
(více!' P. Vice bgínů, další parametry die individuáini specifikace

4,

	

Použiva i přístupově technologie

4.1.

	

Pevná účastnická vedeni

4.1.1.

	

xDSL

Technologicky na přípojkách xDSL CRa spolupracuji se spole čnostmi Teletonica Czech republic
as.(dáte též ,aoskyovatel p řstupu' nebo ,subdodavakP) a T-Moóile Czech Repuběc a. s. (dále
též

,,subdodavatel').
Poskytovatel přístupu využívá svou vlastni meta gekou inf asbvkturu a

technologické vybaveni. Subdodavatel buduje přípojky nad zpřístupněnou infrastrukturou
Poskytovatele postupu (na základě referenční smlouvy RUO). Společnost Česká
Ranšokomtmikace a.s. p řejímá podmínky jednotlivých společnost a zároveň parametry služeb
které jsou zohledněny v jednotlivých Mích smlouvách ke Službám uzavíraných s Ůčastnikem

Technologicky se přípojky děl na asymetrické ADSL e symetrické SHDSL Pro technologii ňVSI
se vytrhá protokolu ADSL2+ na za řízeni certití ovaném pro ANNO( 8 (pro lenky HTS i ISDN).
Kapacita na ADSL linkách je sdílená ve skupinách (tzv agregačni skupina). Technologie SHDSL
se prováti v jedno i vice-parovém zapojení a linky nejsou agregovány.

Jvádéná rychlost služby poskytované na pevném účastnickém veden, typo uDSI je rychlost
maximálně dosažít lna. Maximá n! reálně dosanovana rychlost přípojky v obou směrech je
*vista na klíčových faktorech kvality a délky přístupového vedeni (mezi koncovým bodem sítě a
příslušným OSLAM poskytovatele p řřstpu). Dále pak na kvalitě a délce vedení vnitřních rozvodů
v objektu Učastníka, **Minim typu použitého K2, nebo sdílením p řen osová kapacity přípojky
napfiklad současným připojením vice počítačů nebo aktivním využíváním z vůle Účastníka jiné
služby sdiejk:i přenosovou kapacito připo řky.

Minimaku zaučenou úrovní služby na technologii xDSL je rychlost 256 kbps pro download a 64
kbps pro upload, pokud není nabízená úravaň rychlostí služby nižtl. Pokud je skute čná úroveň
služby nižši net íroveá zaručená, Ize službu povalovat za nedostupnou.

Tecnnokxpe mají v případě použiti pro službu Českých Radlokomuněwct as. ado podobu

• ADSL T02

• ADSLTMCZ

+420 i4 i 411 Ili +420 Z42 417 59z
24738875

	

CZ24738875

Provozní tiodmínky poskytováni veřejně dostupných služeb elektronickýdt komunikaci.

	

Strana A (celkem 8)



(TS Kt
RADiOKDM11NIiCACE

ď_)

Ie j PkOfl''tul"kBČ llf ri " r'V5t( ňri řE'Št'1"'

SHDSLT02

• SHDSLTMCZ

• GSHDSLT02

Účastník je povinen zajistlt ofistup servisních zaměstnanců Poskytovatele piistupu k vedeni,
pomoci kterého je služba realizována a jet je ve vlastnictví Poskytovatele přístupu. K tomuto
účelu je Účastník pomrven označit zásuvku, na které je vedeni ukončeno č íslem ID účastnického
vedení tle předávacího protokolu Služby nebo da ňového dokladuňaktury za poskytnutou Službu.

Poskytovatel nenese žádnou odoovědnost za zkušeni nebo pozastaveni provozu Služby
následkem uplatněni vtastmckych prav subdodavatele k vedeni, pomoci kterého byta Služba
zfáena K takovému moku ze strany subdodavatele m ůže dojit výhradně z následujíckžh důvodů :

a Pokud Úiastnkk požádá společnost Poskytovatele ofístupu o novou telefonní službu
(HTS, ISDN21. pro jejiž rea izad nelze technicky vyno řit další účastnické vedeni, a v
rámci zanonnych povinnosti Poskytovatele p řístupu zajistit tzv. ,univerzákú službu`, bude
na základě písemného oznámeni spole čnosti Poskytovatele p ístupu ukončen pronájem
daného vedeni ve prospěch objednaně univerzální služby.

Pokud Účastník neuhradi peněžitě dluhy, týkajici se ALEN společnosti Poskyrovater
přstupu. poskytovaně na stejném Účastnickém metalckém vedeni jako Služba die tito
Smlouvy kde je provozovana sluzoa Poskytovatele )p řerušení nebo zpožděni plateb,
nebo nevypořadané dlužné částrv za službu společnosti Poskytovatele přístupu,
poskytovanou na kmenové lince).

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zrušeni nebo pozastaveni provozu
vedeni ze strany subdodavatele dojde-li k němu z důvodů uvedených vpfedchozim odstavci
těchto Provozních podmínek,

V ořípadé, že se v průběhu realizace (nebo změny) přípojky, nebo dičf Sluzoy vyskytnou
nepřadvidatdm; objektivní okolnosti, které znemožni Poskytovateli realizaci objednávky nebo jeli
části požadovaným (dohodnutým) způsobem, nebo v požadovaném (dohodnutém) termínu,
jestkie nelze rozumně předpokládal, že by Poskytovatel takovou okolnost nebo její následky
mohl s využtim všech možnosti odvrátit nebo p řekonat, je Poskytovatel povinen Ůčastnika o této
situaci indorniovat a navrhnout připadnou úpravu řešeni.

Za objektivní okolnosti znemožňujéci realizaci Služby dohodnutým (obvyklým) spusobem se
považuji zejména ryto okolnosti:

nemožnost realizace digitáiniho okruhu formou subdodávky Poskytovatele přístupu z
důvodu nedostatečné kvokly metalického vedeni, vyčerpáni kapacity kabelu, či jiných
technických problémů ze strany subdodavatele. V případě, kdy obě smluvní strany
předpokládaly reatzaci služby s vyu žitim subdodávky subdodavatele.

nedostatečné kvaia ůčastnxddho metalického vedeni ii jiné technické problémy ze
strany společnosti Poskytovatele přístupu V přpadě, kdy obě smluvní strany
předpokládaly realizaci služby s využitím zpřístupněného účastnického metalIckého
vedeni poskytovatele postupu.

nesplněni povinnosti Účastníka zajistil souhlas majitele objektu, ve kterem bude dílčí
služba nebo pfipojka umístena.

nepřipravenost budovy, ve které je požadováno ukončeni okruhu, z hledska podmínek
instalace zařízení Poskytovatele (zejména nezajištěni napéieni nebo nezajištěni vyoaveni
mista instalace dle norem pro mstated eiestmdtaho zařzení či jiných obecní platných
norem ČSN)

změna zákonů , změna podmínek oprávněni k podnikáni v elektronických komunlractch č i
jiné legislativní důvody.

Poskytovatel má právo kontroly pfípojného koncového za řízeni Účastníka z hlediska shodnosti
druhu a typu zařízení a způsobu jeho pňpojeni.

Ůčastnik je povinen zajistit sut;fodavatefi postup ke koncovému bodu st ě za účelem zjištěn:,
ověřeni a odstranění poruchy na úč astnickém vedeni

Pokud Účastnrs ,dmntne poskytnout p řiměřenou součinnost pro zřízeni služby, is Poskytovatel
opravněn Ůčastníkow účtovat smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč bez DPH

°oskytovatel může odmilnout uzavření smlouvy pokud požadavek žadatele je technicky
nerealzovatelný, nebo když kvalita phpojného vedeni žadatele neumožňuje na základě výsledků
posuzovaní Poskytovatele bezproblémové z řízeni či poskytováni Služby

V přřpadé ukonč eni smluvního vztahu'

Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za zrušeni nebo pozastaveni provozu Služby
následkem uplatnění vlastnických práv Provozovatele vedeni k vedeni. pomoci kterého byta
skoba zcizena.

4.r,z, ADSLNDSL (na zátdadě Ws nabídky T02 Carrier Broadband -OXI ADSL)

Služba je zrealizována na základě velkoobGadni nabídky společnost Telsfonrca Czech
Republic a zajišfuje propojeni datové síté Poskytovatele p řes datovou sit DSIAM a účastnické
metalkcké vedeni společnosti Telefonica s lokalitou Učastnka

K přenosu dat p řes ůčaslnicke metalickě vedeni skxrži protokol ADSL. ADSL2+ nebo VDSL

Poskytovatel Účastníkovi pň zpiovozňování služby nad technologii ADSLNDSL dodá modem
podponujici daný nfenosový protokol nad metalickým účastnickým veaenim 1ADSLNDSL) a
zeroveň požadovaný rozsan služeb.

Za modemem mohou být Poskytovatelem instalována další p řenosová zarizeni, vyžadující
příslušný oočet připojení k elektrické rozvodně stel.

Poskytovatel neručí za funkčnost služby za vstupním rozhraním za řzeni. které na technologii
ADSINDS umístil Účastník.

Technologie ADSL a VDSL jsou spole čnosti Telefonica nabizeny jen ve variantě asymetrické,
kdy downlink disponuje vétši přenosovou kapacitou než uplink.
Technologie ADSLNOSL jsou agregované v pom ěru 1:20 nebo 1:50.

Technolologt ze provozovat bud na metalckém ůčastnickém vedeni, které zároveň funguje i gm
přenos hlavni telefonní stanice (HTS) nebo linky ISDN2 společnosti Telefonica, neb, kde funguje
jen přenos dat po technologii ADSLNDSL k Poskytovateli

41.3.

	

Optika

Služba reakzována pomoci optického vedeni Poskytovatele nebo jeho oamer ů. Technické
parametry služby jsou stanoveny Technické specifikaci skoby.

Rozhrankn odpovědnosti za poskytovaně Služby jsou výtupní svorky' koncového
telekomunikačního zařízeni ?oskytovatele.

4,1A POP

Služba odběru přenosové kapacity pumo na objektu Poskytovatele. Ú častniti je povinen
dodržoval veškeré Provozní a bezoečnostnl opatřeni stanovena pm objekt odběru Služby určená
Poskytovateleein.

Pronájem mista pro umístění zařízeni Účastníka na objektu Poskytovatele neni sou části Služby
a lidi se Nastnrm smluvním ujednáním,

42.

	

Wireless (bezdrátové) technologie

Služba .e provozována bezxcenčnim (volnem) pasme, kdy Pasxytovatel neru čte za prrpaone
výpadky způsobené zarušením přenosového rádového pásma, p řípadné v ticenčntm pásmu, kdy
má přenosové rádiové pásne Poskytovatel vyhrazeno licenci Českého telekomunikačního Ůřadu
a Poskytovatel zde garantuje kvalitu a dostupnost služby v mezich stanovených Technickou
specfikaci služby

Rzhaanim odpovědnost za poskytované služby jsou výstupní svorky koncového
telekomunikačn ho zařízeni (KTZ) Poskytovatele.

Pronájem za umístění koncového za řízení na objektu Účastníka usni součásti Služby.

42.1.

	

Point--to-Muttipoint

Telekomunikační spojeni založené na komunikaci koncových za řízení Účastníka scentráaním
bodem sté Poskytovatele. Data odesílaná z centrálního bodu sít ě jsou přijímána několika
koncovými zařízeními u Účasttků , zatímco data odeslaná z koncových za řízení se shromažduji
v jednom centráln'n brodě v dané části sit Poskytovatele. Centáini zařízení komunikuje s vice
koncovými za řízeni, které Will přenosovou kapacitu.

rent-to-Muhipoint Bité Poskytovatele.

+ WiMAX 3,5 GHz

Technologie WiMAX (Waidwide Interoperabilíty for Microwave Access) je v sutí Poskytovatele
provozována v kcencovaném pásmu 3,5GHz v kanálech se štikou 3,5MHz nebo 7MHz na
odncipu Point-to-Multipoint. U Učastnlía je umístěna temkinákwá stanice umotňujlcu připojen k
základnové stanici a realizaci a realizaci služeb p řenosu dat hlasu i videa.

Pro poskytováni služeb není zapotřebí pjimá viditelnost, je možné použit provedeni indoor k

outdoorové antony.

V stí Poskytovatele je impiementovana technologie fixního WiMAXu 802.16d, která odpovidá
standardu WíMax Fóra

Provoz v síti WiMAX Poskytovatele je korigován na základě uplatněni sisal GoS, hlasový
provoz je priotiězovin pro zajištění Malin služby. V sil Poskytovatele je možné prostřednictvím
technologie WiMAX využít pro *nos hlasových služeb protokoly SIP a MGCP s kodeky 6.711
G.729. nivo typy služeb Centex. IP GW SIP trunking. Protokoly typu P2P (peer-to-peer) mají
nastavenu nižší prioritu přenosu.

. SR Telecom 3.5 GHz

Technologie pracuje pomoci mikrovlnného zafizeni pracujícího v garantovaném pásmu 3,5 Gelu
na principu Point-to-Multipoint, které zaru čuje nerušený přenos signálu

Terminálová stanice se skládá ze dvou části a to: vnitřní jednal y, která je instalována ve
vnitfnich prostorách Účastníka, sloužící pouze pro realizaci koncového bodu sítě a vnéjšj
integrované jednotky, která je instalována ve vnějšku prostředí zpravidla na střeše, pfip.
upevněna na zdi budovy apod

Tenninábvé slaniv systému :nail výhradně analogové hlasové porty. Realizace p řípojky typu
ISDN není možná

+420 í4r 411 11 I

	

+420 247 417 595
24738875

	

CZ24738875

Provozní podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Stana 5'celkem 8;



ČESKĚ
RAOiOKOMCiNIKACE

• Bezarátovf technologie v pásmu 5.4GHz

Technologie pracuje pomoci mikrovlnného za řízení procujiJrro v negarantovaném pásmu 5,4
GHz na principu Point•ro-Mutlipoint, které zaru čuie přenos signálu, U Ůčastníka služby je
umístěna malá terminálová stanice umožňující pňpojeni k základnové stanic a rearaad vorech
služeo. Součásti může být zcizeni jedné telefonní finky s technologii Voice over iP a pňdětení
jednoho geografického čista. Součásti služby je pňděleni jedné statické privátní IP adresy
konfiguraci NAT 1:n, p řípadně NAT 1:1.

Provoz v sili je korigovav ,omoci prioritizace protokol ů .

4.22.

	

Point tu- oint

Telekomunikačna spojeni založena na ooou stravná komunikaci zacizeni Poskytovatele
umístěného na straně Poskytovatele a zařízeni Poskytovatele umístěného na straně Účasklike
Zařízení je po celou dobu provozu služby po skončeni provozu sk¢by ve vlasinictv r
Foskytovatele. Účastník získává vyhrazenou přenosovou kapacitu s garantovanými parametry.

4.3.

	

Obsah atuřby

Poskytování služby zahrnuje tyto vinnosti zajišfované Poskytovatelemr

▪ zřízeni služby

▪ změna parametrů sluioy,

▪ ukončeni poskytováni služby,

• provoz služby,

▪ provozní donled a servis.

5.

	

Všeobecně závazně procedury

5.1.

	

Z}izeni služby

Poskytovatel a Účastník uzavřou smlouvu. Pro každou požadovanou slábu je ke smlouvě
pňtoiena Technická specifikace služeb, která obsahuje technick ě parametry služby. její
nastavení ceny za zřízení a provoz Skoby.

Poskytovatel zřmge koncové body Služby na základ ě údajů uvedených ve Smlouvě, zejména
v Technické specifikaci služby.

Zřízeni koncových bodů služby, instalace směrovacho zařízeni nebo koncového za ř ízení
v termínech uvedených ve smlouvě je podmíněno tím, ze Účastník

• ve smlouvě, resp. Technické specifikaci služby *sne a definitivn ě učit jejich
umístěni,

• zajistil písemný souhlas majitele deku a majitele vnitínich rozvod ů s jejich
instalaci, pokud je nubry',

• poskytl veškeré nezbytné podklady pro zpracováni projektu, poow je nutný,

▪ zajísbl písemné prohliieni subjektu. klety' má zřízenu pfisluěnou účastnickou
slanin, pokud je takové prohiáš.ni nutné k zabezpe čeni poskytován' ořslusié
Skoby.

• poskytl veškeré nezbytně podklady pm zajištění příslušných povoleni. rozhodnuti,
popř. vyjádřeni pokud Jsou nutná

• schválil projekt pokud byl zpracován,

• zajisti prostředí pro instalaci koncových hodů nebo směrovacího zařízeni podle
podmínek uvedených v článku 6 těchto Provozních podminek

• umožnil oprávněným osobam Poskytovatele přístup do prostor kde Dunou za řízeni
umístěna.

Účastník je povinen uhvadtt veškerá náklady spojené se znzenim p říslušné Služby, ktere musí
Poskytovatel vynaložit nesplní-d Účastník pocmkhky uvedené v předchozhn odstavce těchto
Provozních podminek a pokud Účastník neposkytne pllměřeíou součinnost pit zřízení Skoby,
pokud není stanoveno jinak.

Poskyovate zprovozni Slábu po zřízení koncových bodů skrzby, rasp, po instalaci směrovacího
zafizení, které zaýéruje Poskytovatel. Instalaci sm ěrovacího zařízeni může za předem
stanovených podmínek provést Učaslnik.

Po zprovoznění Služby prověří kontaktni osoby U častnika a Poskytovatele furdctnost Služby a
podepíši Předávací protokol služby (pokud není v p říslušné Technickě specifikaci sláby
stanoveno jinak). Služba Je z řízena dnem uvedeným v podepsaném P ředávacím protokolu
služby nebo dnem písemného oznámeni Poskytovatele o zřízeni Služby nebo dnem prvního
vyuiió Služby podle toho, která skutečnost nastane dňve,

Koncová zařízení poskytnutá Účastnikovr Poskytovatelem lamou pronájmu nebo výpůjčky jsou
uvedena v Technick ě sper kaci služby a řnebo na předávacím protokolu Sláby. U častník se
zavazuje zabezpečit tato zařízení proti odcizení, zničení a poškozeni. Dále se zavazuje, íe
zařízeni v pronájmu od Poskytovatele nebude bez p ředchozího písemného souhlasu
Poskytovatele kamkoliv pfemísfovat. ani s nim jiným způsobem manipulovat Po ukončeni
Smlouvy ie Účastník povinen pronajaté zařízeni Poskytovateli vrátit, a to bezodkladně , na
písemnou výzvu Poskytovatele.

'P It'KUlllUlliKAC řlt ;.l VyriidC.i 1:."SE'ili

Plánovaný krmiv. zcizení nebo změny služby, uvedený ve smlouvě, ptati pouze za předpokladu
dodrženi povinnosti Účastníka, uvedených v ustanoveních článku 7 těchto Provozních
podmínek, dále ve Všeobecných podmínkách poskytováni ve řejně dostupných služeb
*kěonic kých komunikaci (dike ;en .Všeobecné podminky') a za předpokladu, že byla vydána
potřebná správní rozhodnuti, která již nabyla právní moci.

Poskytovatel může odmítnout uzavřeni smlouvy nebo změnu Služby, pokud požadavek žadatele
je technicky nereafuovatelný.

V případě, že se v průběhu realizace (nebo změny) přípojky nebo dial služby vyskytnou
nepředvidatelně objektivní okolnosti, klané znemožni Poskytovateli realizaci objednávky nebo její
(list] požadovaným (dohodnutým) zp ůsobem, nebo v požadovaným (dohodnutém) taninu,
jestliže nelze rozumně předpokl t, že by Poskytovatel takovou okolnost nebo její následky
mohl s využitím všecn možnosti odvrátit nebo p řekonat, je Poskytovatel povinen Účastníka o těto
situao informovat a navrhnout případnou úpravu íešeni. Je-li to nutné, Poskytovatel navolme i
případnou změnu ceny a termínu realizace tak, aby odpovídala zm ěněnému řešeni. Nedojde-ti k
oboustranně akceptovatelné dohodě o změně řešeni (včetně dohody o změně ceny a temenu
realizace), je Poskytovatel oprávněn formou písemného oznámeni od realizace Služby odstoupit
žádné ze smluvních stran ° tomto p řpadě nárok na uplatněni jakékoli smluvní pokuty, nebo
náhrady škody nevzniká.

Účastník je povinen zajistit souhlas majitele objektu (dále jen ,Souhlas"), ve kterém bude dil či
služba nebo přípojka dle p ředmětu smlouvy, resp. Technickě specifikace ukončena, s umistěnkn
zmizeni site Poskytovatele v tomto objektu, pokud je nutný. Pokud je uživatelská přípojka
realizována prostřednictvím subdodávky, je Účastník povinen neprodleně zajistit souhlas mat jtele
objektu se znzenrm d igitálního okrunu pro potřeby zajištěni ,audodávky. Pokud je uzivatatská
přípojka realizována pomoci bezdrátové technologie, je povinnosti Ú častníka zajištěni
písemného souhlasu majitele objektu s umistěnim anténního systému na objekác, jakož I s
případnými nezbytnými stavebními úpravami, které s montáží bezdrátové technologie souvtsi - a
to na střeše budovy, ve vnitřních prostorách budovy, případně na vnějším přášó budovy a na
balkóně pňnákžejicimu k bytu, nebo bytové jednotce Ůčastnšcem užívaně . Pokud je uživatelská
přípojka realizována prosteanictvtm metašckého vedení. povinnosti Ú častníka je zajistit souhlas
Učastníka poskyovatele přístupu (vlastnika kontraktu k uvedenemu ú častnickému vedeni), a to
prostřednictvím vyplněného a podepsaného Zákaznického autoriza čnířo formuláře pro sláby
zpřístupnění účastnického metakckého vedeni

Pokud je Účastník zároveň vlastníkem nemovitost Je podepsaná smlouva, resp. Technická
specifikace zároveň Souhlasem. Pokud je připojné vedeni pronajato Poskytovatelem ad třetí
osoby, je Souhlas použit pro potřeby jednán] Poskytovatele s tleli osobou. Pokud je přístupový
okruh realizován pomoci bezdrátově technologie, Účast* je povinen zajistit případně taká
souhlas jiných subjektů (jestliže je podle zákona vyžadován) s umtstěnim arlénn ěho systému v
nebo na nemoviosó a s případnými nezbytnými stavebnimi úpravami, které s montáží
oezdratove technologie souvisí. hromosvoahá soustava nenovitosii musí odpovídat
požadavkům ČSN, což musí být doloženo kopii platné zprávy o výchazi nebo period cké revizi
hromosvodu.

Pokud majitel oolemu, kde bone sirot soíba, neon onam ukoncen, pozaeute za umístěn zanzem
sítě Poskytovatele jakoukoli formu flnančni úhrady, nap ř i lad nájemné za místo na střeše objektu
pro umístěni antény, tuto částku hradí Účasbuik.

Poskytovatel ne zavazuje, že v rámá instalace služeb ařeovede jejich funkčnost

	

5.2.

	

Změna parametrú služby

Obě smluven strany podepíši novou Tecnnickou spe čfikaci, zpracovanou na základě požadavku
Účastníka, případně Dodatek amkwvy. Na základ ě nové Technické specfikace nebo Dodatku
smlouvy provede Poskytovati, změnu Služby. Pit změně umístěni koncového bodu služby dati
podmínky jako pit zňzeni služby.

Po zprovozněni změny Služby prověří kontaktní osoby Účastníka a Poskytovatele funkčnost
služby a podepíši Předávací protokol služby.

Změna Služby je provedena dnem uvedeným v podepsaném P ředávacím protokolu služby nebo
dnem písemného oznámení Poskytovatele o zcizeni Služby nebo dnem prvního využiti zm ěněné
Služby pode toho, která skute čnost nastane dňve.

Poskytovatel je opravnen měnil účastnické číslo stanice z naléhavých techmc kych důvodů bez
souhlas'. Učastnika, pokud je to nutné k řádnému poskytováni služby, přičemž na tuo změnu
bude Účastník předem upozoměn a to co nejd říve nebo ve Ihidě stanovené správním orgánem
nebo právním předpisem. Technickým d ůvodem se rozumí zejména rozhodnuti p říslušného
správního orgánu o změně čista (čislovacího dánu) v souladu se zákonem č. 12712005 Sto, nebo
pokud je to stanoveno v jiném právním p ředpisu. Učastník nebo uživatel nemá nárok na úhradu
výdaji, nebo na případnou náhradu škody, která může vzniknout pň změně čísla v důsledku
změny číslovacím piánu nebo jiného pravniho předpisu,

Poskytovatel ve opramén měnit IP adresy, které má Účastník přidělen v rámci využíváni služby
a to ze závažných technickych důvodů i bez souhlasu Účastníka, pokud le to mane k zajištění
řádněho poskytováni služby, přičemž na tuto změnu bude Účastník předem upozorněn. Účastník
nebo uživatel nemá nárok na úhradu výdaj ů nebo na připadnou náhradu škody, korá může pit
takové změně vzniknout.

	

5.3.

	

Ukončeni poskytované služby

roskyováni služby je ukončeno dnem uplyruti p řislušné výpovědnk doby, dnem odstoupeni
nebo dnem, na kterém se smluvní strany dohodly, nebo dnem uvedeným v bodu 12 platných

-420 242 411 11'

	

+420 7 47417591
24738875

	

f?2473887 r,

Provozní podmínky poskytování veřejně dostupnych Wižeb elektronických komunikaci, S rana 6 (celkem 8h



ČESKt
RADIDK©Mi1NIKACE

Tp ř ekUfnutlika Č.ilt a b,1 iílacr řešen

Poskytovatel zajišřuje nové uvedeni Služby do provozu v p řípadě , kdy je závada zjištěna na

r*

Všeobecných podmínek. Učtování ceny za provoz konč i okamžikem skutečného ukončeni
poskytování Služby.

Po ukončeni poskytováni Služby je každá ze smluvních stran povinna bez zbyte čného odkladu
vrátit druhé straně vše, co je vlastnictvím druhé smluvní strany. K tornu ú6elu uživatel mimo jiné
zpřístupní Poskytovateli na dobu nezbytnou pro demontáž prostory ve svém užíváni tkla je
umístěno zafizeni Poskytovatele.

Účastni.. je povinen vrátit veškerá zařízení Poskytovateli poskytnutá Účastnikovi
Poskytovatelem formou pronájmu nebo výpůjčky pro zajišt6ni funkčnosti Služby pfí &ončen'
Smlouvy, popi. jednotlivá služby nebo na písemnou žádost Poskytovatele. Pokud Úí astnik
zařízení Poskytovateli po ukončení Smlouvy nebo jednotlivě Služby nevrátí nebo je vrátí
poškozené (ri. v nefunkčním stavu nebo stavu, který neodpovídá běžnému opotřebení), je
povinen uhradil Poskytovateli zpúsobenou škodu (včetně pronajatého Kil pokud nebude
odkoupeno)

	

5.4.

	

Provoz služby

Poskytovatel zajištuie provoz služby na základ ě ůdajů vc Smlouvě , zejmena v iej řch pňloh ach a
dalších dokumentech kterými se Smlouva řídí.

Služba je poskytována nepřeažité, s výjimkou doby pro plánovanou ůažbi..

Služba je poskytována v kvalitě odpovídajíci pfislušným p ředpisům.

Poskytovatel je povinen 'udržovat funkčnost sjednané služby která je p ředmětem smlouvy. Ke
Službě je ooskytnuta služba garantovaně úrovně kvality (Samce Level Agreements) s
parametry, které jsou uvedeny ve Smlouvě. Pokud není ve Smlouvě SLA Stanoveno, řídí se SLA
definici pro SLA-0. SLf,-0 je umístěno v aktuální podobě na webových stránkách Poskytovatele.

Účastník se zavazuje zafizeni užívat řádným způsobem a zabezpeč it zafizeni, kterě je majetkem
Poskytovatele, prof odczeni, zničeni a poškozeni Dale se zavazuje, že zafizeni nebude bez
dadchoziho písemného souhlasu Poskytovatele kamkoliv přem(sfova, ani s nim jiným
zpusobem manpuovat

V případě. že taková situace nastane, je u častnk povinen informovat Poskytovatele o krádeži
ztrátě, zničen' nebo poškozen' zafizen i nejpozdéji do 24 (dvaceti čtyř) hodin od vzniku takové
události. Dojde-lí ke zničeni, odcizeni nebo poškozeni zařízeni nebo jeho části má Účastné
právo na jeho výměnu, a o po zaplaceni náhrady škody Poskytovateli.

Poskytovatel neruč í za funkci a rozsah služeb v p řípadě zásahu do konfigurace KTZ Učastnikem
nebo Vol osobou.

Účastník se zavazuje, že bude služby využívat jen v ramcá platných prámich p ředpisů a nebude
systém zatěžovat nefunkčními aplikacemi, nebo nevyžádanou reklamou a podnikal kroky
směřující proti funkci a bezpečnosti provozních systémů Poskytovatele.

Poskytovatel ,ueodpovkfá Ú častníkovi za funkčnost aphikac ř a zařízeni, ktere nejsou předmětem
smlouvy. Předmětem smlouvy není ani správa a údržba sitě LAN u Účastnka, správa mat a
internet serveru Jčastnřka, firewall Účastnka a dalších zařízení Ůčastnka určených pro přistup
do sítě internet pokud nejsou výslovné uvedeny v přílohách smlouvy.

Dohodou me Účastníkem a Poskytovatelem může oýt na základě požadavku Jčastnkka
stanoven .Provozni řád s řtě Účastníka", ve kterém budou pro každý objekt Účastníka se
za ízením Poskytovatele stanoveny zákiadni údaje pro b ěžný technický styk (odpovědná osoba.
její adresa, telefonní číslo apod.), i ujednáni o postupu pfipadn ě opravy v případě vzniku závady
v objektu Učastnika v mimopracomi době .

Poskytovatel neodpovídá za obsah informací p řenášených v rámci služeb, ani za případné
porušeni práv třetích osob informacemi přenášenými v rámci služeb Internet Poskytovatel
neodpovídá za porušeni vlastnických práv Účastnkem k ochranným známkám a porušeni
zákona užíváním nazvu domény nebo jmen adresáře Účastníka, které jsou obchodními jmény a
registrovanými ochrannými známkami. Poskytovatel neodpovídá za jakoukoli škodu způsobenou
Učastnřkovi či Ifeti straně v souvislosti s využíváním služeb a sile Internet, dále za škody
způsobeně přenušenim provozu u Účastnkka, či ztrátou dat pň jejich pfenosu. Poskytovatel se
zavazuje, že nezneužýe informace o osobnch údajích Ú častníka, ani je neposkytne tfeti osobé.

Účastník se zavazuje, že nebude využívat služby poskytovatele k p řenosům iMamaci. které by
ohrožovaly bezpečnost státu či jiný veřejný zájem. byly v rozporu s oobrymi mravy. zvyklostmi.
*mam' pocóvého obchodniho styku, nebo byly jinak v rozporu s právními předpisy, *mami
Evropských společenství či mezřnárodnbti smlouvami, jimž je Česká republika vázána

Účastník neni oprávněn využivat služeb poskytovatele k tomu, aby zaslat t řetim stranám
nevyžádané informace, provozovat zafizeni zp ůsobem ohrožujic řm, omezkj řcim či napadejicim
jiné zafizeni, nebo provádět činnosti, kterými by Veš strany šnak obtěžovat a narušovat nebo
mohl narušit jejich práva

Poskytovatel je oprávněn rferišm provoz síužoy, poruším U častnk ustanoveni těchto podmmek
a na výzvu Poskytovatele nezjedná napavu.

	

5.5.

	

Provozní dohled služeb

Poskytovatel zaj řšt'je prostřednictvím dohledového centra nepřetrz4ý dohled nad provozem
služby. l roveři dohledu služby a helpdesk je k dispozici 24 hodin denn ě, 7 dni v týdnu.

5.6.

	

Provozní serves

straně Poskytovatele. Závada, o nlt Poskytovatel objektivně zjistil, ie nemá pří^nu na straně
Poskytovatele nebo že ji zavinil Účastník, se nezapoč ítává do doby nedostupnosti služby ani do
celkového počtu závad.

6. Podmínky pro Insrwaci a provoz koncovych bod ů slutny

6.1.

	

Vlsstnzati prostředí a provozních prostor (m ístnosti)

Účastník je povinen zapstlt na svůj náklad potřebné provozní prostory podmínky pro provoz
zafizeni Poskytovatele, souvisící s poskytovanou Službou. Tyto podmínky, uvedené dále v tomto
článku, musí po celou dobu poskytování Slutby odpovídat požadavkům Poskytovatele a
nemohou být měněny bez jeho písemného souhlasu.

Účastník nesmí měnit bez osobní účast nebo písemného souhlasu Poskytovatele nastaveni,
zapojeni umístěni a prostorové uspořádáni zafizeni Poskytovatele v okaitě Účastnka mezi
koncovými body Služby proti stavu p ň zřízení Služby. Účastnik je povinen učinit opatřeni,
zabraňujic ř třetím osobám v manipulaci se zařízením Poskytovatele v bka6tě Učastnka.

Velkost prostoru pro instalaci zařízeni koncového bodu služby s přímým přístupem musí být
dostatečná pro umistěni skříně o půdorysných rozměrech 600 x 600 mm a výšce 1000 len
(neni4i pňp. v projektu uvedeno jinak) a pro manipulaci spojenou s p ňpojentm kabelů z předli a
zadní strany skňné. Velkost prostoru musí být dostate čná pro ventilaci.

Pro směrovati zařízeni je nutno zajistit prostor o p ůdorysných rozměrech 600 x 400 mm a výšce
200 mm.

Teplota v provozní místnosti nesmi klesnout pod +10 'C a nesmi překročit +35'C ani pň
instalované tepelné zátěži 2000 W.

Víhkesc v provozní místnosti musí bin v rozsatw 10 až 80 X, nekondenzujoi. Za řízenu
Poskytovatele nesmi být vystaveno působení zatěkaj řci ani stňkařřci vody a plynných ani
kapalných chemikálii

P.ašnost v provozen místnoso musí oopovidat prosrreeu AB5 a AEI pole ČSN 33 2000-5-61

6.2.

	

Napájeni a uzemn ěni

Pro provoz zařízení Poskytovatele Účastníc na see náklady zejeli a oude poskytovat bezuplatn ě
napájení ss. 48W40A nebo stříd. 230V/10A na okruhu chráněním pstlčem, nebo napájeni podle
jiných požadavků uvedených případně v projektu

Pro připojeni měňcích a testovacích přístroji !íň instalaci a ůdrzbě zajisti Účastník alespoň jednu
silovou zásuvku 230 V1IOA v t>lizkos6 za řízeni, napájenou ze stejné fáze jako zafizeni
koncového bodu služby nebo směrovacího zafizeni v lokalitě nepřímého pňstupu.

Veškeré elektrická rozvodu, z nichž Účastník napájí zafizeni koncového 'oodu stužoy nebo
smimvaciho zařízeni v lokalitě nepřímého přístupu musí mít doklad, že na nich byla provedena
výstupni revize elektrických zařízeni

Účastník definuje v místnosti, kde je zafizeni instalováno, uzem ňovaci ooa společný pre zafizeni
poskytovatele a bezprostředně spolupracujícího zařízení Účastnka.

Pokud je Instalováno vnější radioreléové za řizenu, musí Učastnřk přeložit doklad o proveceni
revize hromosvodu v předchozích třech letech.

6.3.

	

Povoleni k instalaci

Účastník je povinen zajistit Poskytovateli soucinrost pn priprave smaveonah a insmiacncn {raci
pm instalaci zařízení Poskytovatele, souvisících s poskytovanou Službou. Tato sou činnost
spočívá především v zajištěni písemného. souhlasu majitele objektu a majitele vnitřních rozvodů

objektu, ve kterém se nacházi lokalita U častnfka (případn(' v dalších objektech uvedených ve
smlouvá), s provedenim projektových, stavebních a instala čních prací a poskytnuti všech
nezbytných podkladů a dokladů ke zpracování projektové dokumentace.

Plánnovaníi datum zňzen' nebo změny Služby, uvedené ve smlouvě , ptat pouze za p ředpokladu
dodrženi povinnosti Účastníka, uvedených článku 5 t ěchto Provozních podmínek a
v předchozích ustanoveních části 6 těchto Provozních podmínek a za předpokladu, že jsou
potřebná správní rozsednutí vydána v záldacm správní lh ůtě.

7. Rozšířená platnost podmínek pro služby

Provozni poominky platně pro službu Internet jsou také platné pro sazby: ADSL Plus: ADSL+;
Angel; Bluetone ADSt Bluetone Business Internet' Bluetone Internet Bluetone Premium,
Business; Business 2LINE; Business ADSn Business Line; Business SHDSL; Business WiMAX,
Business Wireless; CEN; Classic 2007, Classic 2008; CLASSIC ADSL; Classic ADSL, Combs
Data - CN,CEN; Data • LW; DSL Business; DSL FIXUne; DSL Home: Internet ADSL Basic;
Internet WMAX; Internet Wireless: Internet Wi-Fi; Internet Wt.; Obecná služba; Premium ADSL
SPV: Premium ADSL Voice: Premium ADSL WL, Premium ADSI Wt. CRA: Premium HOME
FTTH• Premium Sky; Premium Telefon: Premium W1MAX; xDSL Line

Provozni podmínky platné pro službu eCall 'sou také platné pro služby: Business e-Call,
Business E-Cali; CEN; Obec'k služba: Premium Sky; Premium WiMAX Voice e-Cali: *DSL Line.

Provozni podmínky platné pm službu cCali jsou také platné pro služby: Business Free Line;
Business Global Line: Business Partner Line; Business WIMAX; Obecná služba; Voice 800
Voice 844.

+110 242 4 : 1 1 1 1

	

;420 242 417 59S

?4738875

	

CZ24738875

Provozní podmmky poskytování veřejné dostupných služeb elektronirk 'ých komunikaci. Stra,+a ř řcelkem 8)



ÉESKÉ
RAOEOKOMUNIKACE

Provozní podminky platné pro službu tCal jsou také pliable pro služby: Angel; Bluetone Business
Voice; Bluetone Premium; Business; Business 2LINE; Business ADSL: Business tine; Business
SHDSL; Comte: DSL Business; DSL Home; DSL Voice; Obecná slutba; Premium ADSL Voice;
Premium 4DSL WL Premium ADSL WL ::RA; Premium Telefon; Voice- Voice Business; xDSL
Line.
Provozni podmínky platně pro službu MPLS VPN ism také plane pro služby: Business Dam:
Business MPLS Data - CN,CEN: Data - LLU; MPLS: Obecná služba.

Provozní podmínky platná pro službu Universal VPN jsou take; platni pro služby: Business IPsec
VPN: Data - CN,CEN; Data - LW; Obecná služba.

Provozni podminky platné pro službu Frame Relay VPN jsou také platná pro služby: Business
Data; Business Frame Relay; Data - CN,CEN; Data - LLU; Obecně služba; Propoj; Přeprodej
oknrtni.
Provozní podminky platné pro službu ATM jsou také platě pro služby: Business ATM: Business
Data; Data - CN,CEN; Data LIU; Obecná služba; Propoj; Přeprodej okruhů.

Provozni podminky platně pm službu Digital Line jsou také platné pro služby: Business Data;
Business Digitéhi Oiuuh; Data - CN,CEN; Data - LLU; Digildini okruh přes sit; Unka BOD-BOD
Ves sit; Obecná služba; Propoj; Přeprodej okruhů

Provozní podmítly plain pro službu Ethernet Line jsou taká platné pro služby: Business Data;
Linka BOD-BOD přes sit, Obecná služba; Propoj; Přeprodej okruhů.

Provozni podmink} platné pro službu WDM Line jsou také platné pm služby: I finka BOD-BOD
přes sit; Obecná služba; Propoj; Pfepmdej okruhů

provozní podmínky platna pro službu Pronájem př'pajné linky jsou také platné pro službu: Linka
BOD-BOD mimo sit; Obecná slutba; Pronájem opéky; Propoj; Přeprodej okmhui.
Provozni podminky platné pro službu Telehousing jsou také platné pro službu: Obecna služba

ei9konat_iiliK čič rll a v,: c- lar.; ř ,šre,.

Provozni podmínky platn ě pro sužbu CPE jsou unké platni pro stužňv: Bluetone SafePACK:
Obecná slina; SMC Barricade a lakekodv služby jejichž předmětem je pron;em zahzeni
Poskylovateie Účastníkovi.

Provozní podmínky platné pro službu Domain Managemem jsou také platné pro služby: Obecná
služba; Registrace aoménny a iakékoliv služby jek;ri p ředmětem je provoz domény
Poseytovarelen. Utastnikovi

Provozni podminky platné pro službu FaxMail jsou také olatne pro služby: Fax2Mall; Obecná
služba.

Provozni podminky platné pro službu ktentRkace zlomyslných volání jsou také Samé po službu
MCID.

Provozni podminky platné pro službu «ebHosting jsou t k ě platné pro skrtby: Well Hosting,
Obecná služba.

Provozní podminky platné pro službu MailSei jsou taká platné pro služby: Mai1SET; Obecná
služba.

Provozni podmínky platné pro službu Seiverhousing jsou lak ů platné pro službu: Obecná služba.

Provozní podmínky platné oro službu Monitoring KZ jsou take platné pro služby: Moniorin,
datových prvků; Obecná služba

8.

	

Platnost Provoznieh podmhek

Poskytovatel si vyhrazuje právo měnil tyto Propo ni podminky v souladu s postupem uvedeným
ve Všeobecných podmínkách.

Tyto Provozni podmínky nabývap plat osti a ůčhmos8 dnem 1.1. 2014.

^^

-420 24;' 411 111

	

.420 242 4 n ; 79
Z47388'S

	

CZ24738875

Provozní podminky poskytováni ve řejně dostupným s:užeb elektrmických komunikaci.

	

Strana 8 (celkem 81



P říloha č . 2 - Specifikace Služby

1. Seznam zkratek a výklad pojm ů
MF Ministerstvo financi
GFŘ Generální finanční ředitelství
GŘC Generální ředitelství cel
ÚZSVM Ú řad pro zastupováni státu ve věcech majetkových
ZVZ Zákon č.137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, v platném znění
ZoEK Zákon Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění
VOP Všeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických komunikací
SLA Garantovaná úroveň poskytovaných služeb (Service Level Agreement)
QoS Quality of Services
JŘBU Jednací řízení bez uve řejnění

Služba - služby elektronických komunikací, jako p ředmět této Smlouvy, členi se na Části Služby
Část Služby - element Služby charakterizovaný jednoznačným identifikátorem, kódem koncového
uživatele, lokalitou, parametrikou, SLA, cenou
KIMFIDD -jednoznačný identifikátor Části Služby
Kód koncového uživatele - identifikace Objednatele/Koncového uživatele (MF, GF Ř , GŘC, ÚZSVM)
Lokalita - adresní údaj o místě plnění Části Služby
Parametrika - technické parametry části Služby (např. šířka pásma, typ ukon čení, interface ...)
Kvalitativní ukazatele - dostupnost (SLA), bezpe čnost, QoS Části Služby,
Cena Služby - cena za poskytovanou Službu za celé období platnosti Smlouvy, členěná dle
Objednatele/Koncových uživatel ů
Cena za instalační poplatky - souhrn cen za instalační poplatky Části Služby vztažený na
Objednatele/Koncové uživatele (hrazena jednorázově).
Instalační poplatek - cena za zavedení či přeložení dané Části Služby, za zavedení nové Části
Služby nebo za jinou zm ěnu Části Služby
Měsíční cena - souhrn měsíčních paušálů Částí Služby vztažený na Obiednatele/Koncové uživatele
(hrazena měsíčně).
Měsíční paušál - cena dané Části Služby za její poskytování a provozování.
Podklad pro vyúčtování ceny - elektronický výpis poskytovaných Částí Služby za uplynulé časové
období (kalendá řní měsíc), zasílaný Poskytovatelem ke kontrole Objednateli/Koncovým uživatel ům
před vystavením konečné faktury.
Předávací protokol - zápis o zavedení, p řemístění nebo jiné změně Části Služby, podepsaný
oprávněnou osobou (nebo jf jmenovaným zástupcem) Objednatele/Koncového uživatele. Musí
obsahovat jednozna čnou identifikaci Části Služby, datum jejího zprovozn ění, výsledek testování
funkčností a podpisy oprávněných osob.
Katalogový list Služby - podrobná specifikace uvedená v P říloze Č . 6.

2. Rozsah poskytovanýchČástí Služby



KIMFIDD

€
á

^
^

fl?

.

a

IÝ

.^ RUTANIGPS
TÝp

SluŽbt' P^ Bezpečnost ^

Dostupnost Ka t^oakuvnl
dDhled

User ta
Network
inter**

-

Cena bez DPH za

^^param9triío
tměsfčn oau^g

Cena bez DPH
lnsmlačntho

za
poadtwanou
paramebiku

12x més(čnf
^^I'inmlacm
oaplatek

Termín znzenf
slulby

	

fotmitu
T+XX dnlelMe TT je

Aarum oodaeu
smlouvy

E

d

O.
r d

P

P1
SEC UNI

KIMFIDD_3001 ZKS003- GŘC Blansko BoženyNémcové 1a/2023 25517287 x Profil5 SECT SLA2 16M PROAKT-ANO x
100380 303200 000 363B4,00 T+120

KIMFIDD_3002 ZKS003- GŘC Vyškov Brněnská 25 13918516 x Profil 5 SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x
100381 3127,00 0,00 37 524,00 T+120

KIMFIDD_3011 ZKS003- GŘC Brno Zábrdovice Koliště 639/17 25122827 x Profil 5 SEC1 SLA2 32M PROM' ANO x
100394 1357,00 0,00 16 284,00 T+90

KIMFIDD_3021 ZKS003- GRC Jind řichův Hradec Česká 1284 28122844 x Prof.!! 5 SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x

	

^
100406 49°8'57.832"N,

15°0'46.218"E 2891,00 0,00 34692,00 T+120

KIMFIDD_3022 ZKS003- GŘC České Budějovice Kasárenská 1473/6 23413115 x Profil 5 SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x
100407 1809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3031 ZKS003- GŘC Pardubice Palackéhotflda 2659 7715200 x Profil 5 SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x
100419 18G9,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3036 ZKS003- GŘC Hradec Králově Bohuslava Martinů 1672/8a 25370316 x Profil 5 SECT SLA2 32M PROAKT-ANO x
100425 1809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3047 ZKS003- GŘC Nošovice Nošovice 155 14211360 x Profil y SEC1 SLA2 10M PROAKT-ANO x
100443 2789,00 0,00 33468,00 T+120

KIMFIDD_3056 ZKS003- GŘC Ostrava nám. Svatopluka Čecha 3 3202232 x Profil 5 SEC1 SLA2 32M PROAKT ANO x
100453 809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3059 ZKS003- GŘC Fry'dek4vl řstek Husova 3218 20446772 x Profil5 SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x
100457 189600 0,00 22 752,00 T+120

KIMFIDD_3068 ZKS003- GŘC Draienov Draienov 122 6758746 x Profil 5 SEC1 SLA2 8M PROMO- ANO x
100470 275500 0,00 33 060,00 T+120

KIMFIDD_3078 ZKS003- GŘC Jlloviště Všenorská 180 6441548 x Profi!5 SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x
100485 4127,00 0,00 49 524,00 T+120

KIMFIDD_3080 ZKS003- GŘC Benešov Jana Nohy 1237 2943719 x Profil 5 SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x
100487 199700 0,00 23 904,00 T+120

KIMFIDD_3082 ZKS003- GŘC Mladá Boleslav Průmyslová 829 25670026 x Profil 5 SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x
100489 3127,00 0,00 37 524,00 T+120

KIMFIDD_3088 ZKS003- GRC Praha Aviatlcká 1211048 22770119 x Profil y SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x
100496 374'1,00 0,00 44892,00 T+90

KIMFIDD 3096 ZKS003- GŘC Usti nad Labem Hořeni 3540/7A 17837863 x Profi l 5 SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 0_
100513 18 900 000 2170800 T+90

KIMFIDD 3099 ZKS003- Mošnou Gen Fajtla 49°40.994'N,18°06.053'E x Profil5 SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x
105010 GŘC 3855,00 0,00 46 260,00 T+120

KIMFIDD_3100 ZKS003- Kladno 17.lislopadu 2840 1409701 x Profil y SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x
200004 GŘC 180900 0,00 217080D T+90

KIMFIDD_3102 ZKS003- MF-GFŘ MIKULOV Gagarinova 9 27373711 x Profil 5 SEGO SLA2 8M PROAKT-ANO x
100520 1843,00 0,00 22 116,00 7+120

KIMFIDD_3103 ZKS003- MF-GFŘ KYJOV TfídaKomenského 1360/18 25964674 x Profil5 SELO SLA2 8M PROAKT-ANO x
100521 180900 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3112 ZKS003- MF-GFŘ BŘECLAV Sladová 1 19018606 x Proň ! 5 SEGO SLA2 8M PROAKT-,WO x
100530 1 809,00 0,00 21 708,00 1+90

KIMFIDD_3119 ZKS003- MF-GFŘ KAPLICE Kostelní 124 8764972 x Prof!! 5 SELO SLA2 4M PROAKT-ANO x
100538 1 812,00 0,00 21 744,00 T+120

KIMFIDD 3123 ZKS003- MF-GFŘ VIMPERK 1. máje 200 833398 x Profil 5 SEGO SLA2 4M PROAKT-ANO x
100542 1812,00 0,00 21 744,00 T+120

KIMFIDD_3128 ZKS003- MFGFŘ JINDŘ ICHŮV Česká 1284 28122844 x Profil5 SEGO SLA2 8M PROAKT-ANO x
100547 HRADEC 2755,00 0,00 33060,00 T+120

KIMFIDD_3130 ZKS003- MFGFŘ STRAKONICE Na Ohradě 1067 24970972 x Profil 5 SELO SLA2 12M PROAKT-ANO x
100549 1896,00 0,00 22 752,00 T+120

KIMFIDD_3132 ZKS003- MFGFŘ PISEK Nábřež(1. máje 2259 5544033 x Prof! 5 SEGO SLA2 12M PROAKT-ANO x
100551 1809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3133 ZKS003- MF-GFŘ ČESKÉ Mánesova 1803/3a 23414731 x Profil 5 SELO SLA3 50M PROAKT-ANO x
100552 BUDĚJOVICE 1809,00 0,00 21 708,00 7+90

KIMFIDD_3134 ZKS003- MF-GFŘ HLINSKO Wilsonova 834 5385181 x Profil 5 SECO SLA2 4M PROAKT-ANO x
100554 1812,00 0,00 21 744,00 T+120

KIMFIDD_3137 ZKSO03- MF-GFŘ LITOMYŠL J. E. Purkyně 1218 28233085 x Profil 5 SELO SLA2 4M PROAKT-ANO x
100557 1812,00 0,00 21 744,00 7+120

KIMFIDD_3140 ZKS003- MF-GFŘ ŽAMBERK Pionýrů 1360 26125765 x Profil5 SELO SLA2 4M PROAKT-ANO x
100560 1812,00 0,00 21 744,00 T+120

KIMFIDD_3142 ZKS003- ME -GM USTI NAD ORLICI T. G. Masaryka 1393 24749354 x Prof! 5 SELO SLA2 8M PROAKT-ANO x
100562 1 809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD 3150 ZKS003- MFGFŘ KOSTELEC NAD Komenského 583 9741551 x Profil 5 SEGO SLA2 4M PROAKT-ANO x_
100571 ORLICI 1809,00 D,00 21708,00 T+90

KIMFIDD_3153 ZK6003- MF-GFŘ NÁCHOD Tyršova 49 25045768 x Profl5 SELO SLA2 12M PROAKT-ANO x
100574 1809,00 O,OD 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3157 ZKS003- MF-GFŘ HRADEC KRALOVE Horova 824/17 23891289 x Profil 5 SEGO SLA3 50M PROAKT-ANO x
100578 3496,D0 0,00 41 952,00 7+120

1

17



KIMFIDD_3165 ZKS003-
100586

MF-GFŘ NAMĚŠŤ NAD
OSLAVOU

Lipová 387 18802681 x Profil5 SELO SLA2 4M PRUArR-ANO x 181200 0,00 21 744,00 T+120

KIMFIDD 3167 ZKS003-
100588

MF-GFŘ PELHŘIMOV P říkopy 1754 20146663 x Profil 5 SETO SLA2
184300 0,00 22 116,00 T+120

KIMFIDD 3169 ZKS003-
100590

MF-GFŘ TŘEBIC Žerotinovo něm. 1 18739334 x Profil 5 SELO SLA2 12M 1696,00 0,00 22 752,00 T+120

KIMFIDD_3171 ZKS003- VSETIN Smetanova 1110 26084635 x Profil 5 SECO SLA2 8M PROAKTANO x100592
^ 1 809,00 0,00 21 708,00 7+90

KIMFIDD_3178 ZKS003- KARLOVY VARY Západnf 19 20745613 x Rrofil5 SELO 16M PROAKT-ANO
100599

IiiW
2170800

KIMFIDD_3183 ZKS003- elezný Brod Pf(čná 350 19872186 Profil y SELO 4M pROAIQ-ANO
100604 21 984,00

KIMFIDD_3186 ZKS003- TURNOV Havlíčkovo náměstí 54 26026694 x Profil5 SECO SLA2 8M PROAKTANO x
100607

IiiW
1809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3187 ZKS003- SEMILY Vysocxá 140 16962222 x Profi15 SECO SLA2 3M eROAKiANO x
100608 180800 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3189 ZKS003- JABLONEC NAD Podhorská 2 12167291 x Profil 5 SECO SlA2 8M PROAKT-ANO x
100610 NISOU 1809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD 3196 ZKS003- Gen. Svobody 38 14284898 x Profil 5 SELO SLA2 ^2M PROAKT-ANO x
100617

Ifiilhiji= 1 809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3197 ZKS003- JESEN K Fučikova 1239 5896061 x Profil 5 SELO SLA2 8M PROAKT-ANO x
100618
^ 1809 000 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3199 ZKS003- OLOMOUC Lazecká 22 23261731 x Profil 5 SELO SLA2 30M PROAKT-ANU x
100620 1809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3200 ZKS003- P'EROV Wurmova 4 11240849 x Profil5 SELO SLA2 s.

	

s x
100621

KIMFIDD_3203 ZKS003-
100625

M HO'

	

rOVICE Blatenská 1081 2893550 x Profil 5 SELO SLA2 4M s.

	

s x :

	

rr ^

	

rr rr ,

KIMFIDD_3208 ZKS003- DO

	

LICE Msgre.B.Staške 265 6754970 x Profil 5 SELO SLA2 8M PROAKT-ANO x
100630

IiW
184300 0,00 22 116,00 T+120

KIMFIDD_3209 ZKS003- Klatovy Machnikova 129 25734199 x Profil 5 SELO SLA2 BM PROAKT-ANO x
100631 1809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3211 ZKS003- TACHOV Okružní 2178 40384004 x Profil5 SELO SLA2 BM PROAKf-4N0 x
100633
^

2369,00 0,00 28428,00 T+90

KIMFIDD_3213 ZKS003- PLZEN 3 HSlkova 14 25722573 x Profil 5 SELO SLA3 50M PROAKT-ANO x
100635
^

1809809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3215 ZKS003- VLA IM J.Masaryka 1703 14436353 x Profil 5 SELO SLA2 4M PROAKT-ANO x
100637
^

1812,00 0,00 21 744,00 T+120

KIMFIDD_3217 ZKS003- SLANY Pod Horou 332 25233467 x Profil 5 SELO SLA2 8M PROAKT-ANO x
100639
^

1643843,00 0,00 22 116,00 T+120

KIMFIDD 3227 ZKS003- :

	

s r

	

• ,: x
100653 :^

	

^^ ^

	

^^ r:

	

^ •

KIMFIDD_3230 ZKS003- r rr r x
100656

KIMFIDD_3232 ZKS003- MF-GF RAKOVN K Masná 265 25128850 x Profil 5 SELO SLA2 8M PROAKT-ANO x
100658 184300 000 2211600 T+120

KIMFIDD 3235 ZKS003- KLADNO Leoše Janáika 3181 1412973 x profil 5 SELO SLA2 12M PROAKT-ANO x
100661
^

(Osvobození politických 1 809,00 0,00 21 708,00 T+90
vězňů

KIMFIDD 3236 ZK5003- MLAD BOLESLAV 1406 26633469 x Profil 5 SECO SLA2 12M PROAKT-ANO x_
100662

jiij ^
236900 0,00 28 428,00 T+90

KIMFIDD_3250 ZKS003- NOVY JI N Svatopluka

	

echa 47 8400571 x profil 5 SELO SLA2 8M PROAKT-ANO x
100676 1809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD 3254 ZKSO03- MF-GF MORAVSKÁ Na Jtzdárně 3162/3 25667939 x ProfiI 5 SELO SLA3 50M PROAKT-ANO x_
100681 OSTRAVA A PŘ ÍVOZ 180900 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3256 ZKSO03- MF-GF x
:r•

	

rr r er r:

	

rr •r100683

KIMFIDD_3262 ZKS003-
100689

KIMFIDD 3266 ZKS003-_
100693 • • ^ ^

	

^ ^ ^

KIMFIDD_3267 ZKS003- e

	

s r SLA2
100694

KIMFIDD_3268 ZKS003- LOUNY Rybalkova 2376 26126028 Profil5 SECO SLA2 8M PROAKT-ANO x
100695
^

180900 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD 3269 ZKS003- UST NAD LABEM- Velká hradební 61 17824010 x Profil 5 SELO SLA3 50M PROAKT-ANO x_
100696

M
MĚSTO 180900 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD 3277 ZKS003- UHERSK Otakarova 1073 26125315 x Profil5 SELO SLA2 12M PROAK7-ANO x_
100705 HRADIŠTĚ 1809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD 3282 ZKS003- MF-GFR Pardubice Hronovická 2700 7715510 x Profil 5 SELO SLA2 20M PROAKT-ANO x_
105033 180900 000 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3284 ZKS003- Ostrava 1 Tyršovy 13 30029643 x Profil 5 SELO SLA2 8M PROAKT-ANO x
105047 1809,00 0,00 21 708,00 7+90

KIMFIDD 3285 ZKS003- Ostrava 1 Jurečkova 2 3184366 x Profil 5 SELO 18M PROAKT-ANO x
105048

^

1 809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD 3287 ZKS003- Ostrava2 Horní 1619/63 25053132 x Profil5 SELO 16M PROAKT-ANO x_
105050
^

3355,00 0,00 40260,00 T+90

KIMFIDD 3294 ZKS003- UZSVM Hodonín tefánikova 1655/28 23192801 x Profil4 SEC2 8M PROAKT-ANO x_
100765 1809,00 0,00 21 708,00 7+90

KIMFIDD_3297 ZKS003- UZSVM eské Budějovice Prokišova 1202/5 26125595 x Profil4 SEC2 SLA4 PROAKT-ANO x
100768 2 572,00 0,00 30 864,00 T+90

KIMFIDD 3300 ZKS003- UZSVM Ptsek Otakara

	

evdlKa 1943 5540879 x Profil4 SEC2 SLA2 PROAKT-ANO x_
100771 1809,00 0.00 21 708,00 T+90

r

18



IIMFIDD 3303 ZKS003-
100774

ÚZSVM Tábor Roháčova ulice 2614 19821298 x Prof!! 4 SEl;2 SI 42 BM PROAKT-ANO x
1843,00 0,00 22 116,00 T+120

KIMFIDD_3309 ZKS003•
100780

UZSVM Jičín DEnisova 1073 x Profil4 SEC2 SLA2 BM PROAKT-ANO .
809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3310 ZKS003-
100781

UZSVM Náchod Raisova 2055 28226062 x Profil 4 SEC2 SLA2 PROAKT-ANO x
809.,00 0,00 21 708,00 1+90

KIMFIDO 3311 ZKS003-
100782

UZSVM Rychnov nad
Kněžnou

Havlfčkova 136 9842691 x Profil4 SEC2 SLA2 gfyi PROAKT-ANO x
180900 0,00 21708,D0 T+90

KIMFIDD_3318 ZKS003•
100790

ÚZSVM Karlovy Vary Závodu mfru 725/16 20710399 x Prafil4 SEC2 SLA2 gM PROAKT-ANO x
1809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3320 ZKS003-
100792

UZSVM ČesKáLfpa Děčínská 389/4 23463104 x ProfI4 SEC2 SL A2 BM PROAKT-ANO x 180y00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3323 ZKS003-
100795

UZSVM Semily Bftouchovská 1 16961145 x Profif4 SEC2 SLA2 8M PR04KT-ANO x 180Q00 0,00 217080D T+90

KIMFIDD_3325 ZKS003-
100797

UZSVM Olomouc Jeremenkova 1263/17 27754570 x Profil4 SEC2 SLA2 IOM PROAKT-ANO x
248500 000 29 820,00 T+90

KIMFIDD 3329 ZKS003-
100801

UZSVM Domažlice Paroubkova 228 6888721 x Profil 4 SEC2 SLA2 10M PROAKT-ANO x 1357.00 0,00 16 284,CO T+90

KIMFIDD_3330 ZKS003-
100802

UZSVM Klatovy Randova 167 21477582 x Profil 4 SEC2 SLA2 BM PROAKT ANO x 1 843,00 0,00 22 116,00 T+120

KIMFIDD_3331 ZKS003-
100803

UZSVM Plzefi Raaobyčická 1313/14 24543039 x Profil4 SEC2 SLA4 20M PROAKT-ANO x 218900 0,00
_

2626800 T+120

KIMFIDD_3333 ZKS003
100805

UZSVM Tachov T. G. Masaryka 1326 15704793 x Profil 4 SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x
236900 0,00 28 428,00 T+90

KIMFIDD_3334 ZKS003-
100806

UZSVM Benešov Poštovní 2079 14430860 x Profil4 SEC2 SLA2 10M PROAKT-ANO x
24850D 0,00 29820,00 T+90

KIMFIDD_3335 ZKS003-
100807

UZSVM Beroun PolitickýchvézAů 20/18 5927498 x Profil4 SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 180900 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3342 ZKS003-
100814

UZSVM Příbram odmést( T. G. Masaryka 145 22987525 x Profil4 SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x
1 809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3345 ZKS003-
100817

UZSVM Frýdek-Místek Komenského 447 20572905 x Profil 4 SEC2 SLA2 10M PROAKT-ANO x
2985,00 0,00 35820,00 T+120

KIMFIDD_3347 ZKS003-
100819

UZSVM Navý Jič fn Husova 1079/11 8391327 x Profil 4 SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x
180y809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3348 ZKS003-
100820

UZSVM Opava Praskova 194/11 x Profil 4 SEC2 SLA2 10M PROAKT-ANO x
1809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3349 ZKS003-
100821

UZSVM Ostrava Lihovarská 1335/9 25359321 x Profil4 SEC2 SLA4 20M PROAKT-ANO x
1 80900 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3353 ZKS003-
100825

UZSVM Louny Pod Nemocnici 2381 9240543 x Profil 4 SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x
1 809,00 0,00 21 708,00 T+90

KIMFIDD_3354 ZKS003-
100827

UZSVM Teplice HusitsKa 1071/2 20258577 x Profil4 SEC2 SLA2 10M PROAKT-ANO x
248500 0,00 29820,00 T+90

IIMFIDD_3355 ZKS003-
100828

UZSVM Ústf nad Labem Mírové náměstí 3129/36 17840121 x Profil 4 SEC2 SLA4 20M PROAKT-ANO x
1 809,00 0,00 21 70800 T+90

IIMFIDD_3359 ZKS003-
100832

ÚZSVM Zlín TřfdaTomáše Batf • 3792 4242157 x Profil4 SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x
1986D0 0,00 23832,00 T+120

IIMFIDD_4007 MP-GFIť JIČ ÍN Havlíčkova 56 17524059 x Profil5 SELO SLA2 8M PROAKT-ANO x
896,00 0,00 22752,00 T+120

IIMFIDD_4013 MF-GFŘ OLOMOUC Jeremenkova 1211/40b 25702921 x Profl5 SECO SLA2 8M PROAKi•ANO x
1878,00 0,00 22 536,00 T+120

Smluvní strany se dohodly, že konkrétní termín realizace bude uveden v samostatném dokumentu - „Migrační harmonogram`; který bude v souladu s maximálním možným termínem T + X, který byl vysoutěžen pro
každou konkrétní lokalitu. Dokument „Migra ční harmonogram" bude oběma stranami odsouhlasen nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

19



Příloha č . 3 - Stanovení dostupnosti Části Služby
• Touto p řílohou se řídí kvalita poskytovaných částí Služby a smluvní sankce v případě
nedodržení úrovně kvality ze strany Poskytovatele.

• Definice

• Část Služby se považuje za nedostupnou, pokud jeden nebo více parametr ů části Služby
jsou v rozporu s parametry sjednanými ve specifikaci Části služby dle Přílohy č. 2 Smlouvy. Výjimky
z tohoto pravidla stanoví rovn ěž Smlouva a Všeobecné podmínky pro poskytování služeb
elektronických komunikací.

• Dobou nedostupnosti se rozumí doba od nahlášení nedostupnosti Objednatelem na servisní
centrum Poskytovatele nebo od zjištění nedostupnosti na základě proaktivního dohledu Poskytovatele
do odstranění nedostupnosti. Do doby nedostupnosti se nezapo čítává porucha způsobená výpadkem
napájení či nevyhovujícími klimatickými podmínkami v místě ukončení Části Služby, které zajišťuje
Objednatel. Dále se do doky nedostupnosti nezapo čítává doba poruchy zp ůsobená vyšší mocí, tedy
udáiostí, jež nastaly nezávisle na v ů li Poskytovatele a brání mu ve splnění jeho povinnosti, jestliže
nelze rozumně předpokládat, že by Poskytovatel tuto p řekážku nebo její následky odvrátil nebo
překonal a dále, že by v dob ě vzniku závazku tuto p řekážku předvídal. Do doby nedostupnosti se
nezapoč ítává doba potřebná k provedení plánovaných údržbových prací Poskytovatele, které byly
s Objednatelem p ředjednány a písemn ě odsouhlaseny Objednatelem. Poskytovatele se zavazuje
přednostně navrhovat termín plánovaných výpadk ů v době mimo ú řední hodiny a běžnou pracovní
dobu Objednatele, tj. v pracovní dny od 7:00 - 17:00. Stejn ě tak se do tohoto času nezapočítává doba,
po kterou je zaměstnancům Poskytovatele znemožn ěn přístup za účelem opravy poruchy. Do doby
nedostupnosti se započítávají veškeré neplánované a mimo řádné výpadky a výluky, které nebyly
písemně odsouhlaseny Objednatelem.

• Sledovaným obdobím se rozumí kalendářní měsíc, ve kterém byla část Služby nedostupná.

• Měsíčním paušálem se rozum( cena za poskytován( a provozováni Části Služby dle Přílohy
Č. 2 Smlouvy.

Výpočet měsíční dostupnosti

Měsíční dostupnostČásti Služby v procentech se vypočítá dle následujícího vzorce:

. D - (T	
- Terr) * 1•m
T

	

Terr

Doby Ter, a T se počítají na celé minuty, dostupnost se vyjád ří v procentech zaokrouhleně na tři
desetinná místa.
Hodnota Ter, bude uvedena na základ ě proaktivního dohledu zajišt'ovaného Poskytovatelem.

• KvalitaČásti Služby

• Poskytovatel garantuje Objednateli a Koncovým uživatel ům minimální měsíční dostupnost
každé dotčené Části Služby na úrovni definovanou v Příloze Č. 2 této Smlouvy. Výše smluvních pokut
v případě nižší dostupnosti Části Služby je sjednána takto:

Parametr Definovaná minimální
hodnota dostupnosti

Výše smluvní pokuty

Dostupnost 99,000% 0,05*R*Měsíčnípaušálposkytované části Služby
99,300% 0,06*R*Měsíčnípaušálposkytované Části Služby
99,500% 0,07*R*Měsíčnípaušálposkytované Části Služby
99,900% 0,08*R*Měsíčnípaušálposkytované části Služby

Hodnota „R" se vypočte odečtením hodnoty skutečně dosažené dostupnosti Dm v % zaokrouhleno
nahoru na tři desetinná místa) od definované minimální hodnoty dostupnosti.

je měsíční dostupnost Části Služby v

je celková doba nedostupnosti
za sledované období

• T je celková doba provozování části Služby za sledované
období

22



P říloha č . 4: Seznam oprávn ěných osob

Oprávněné osoby pro smluvní a obchodní jednání

Za Poskytovatele
Jméno, P řfjmenf, titul e-mail telefon
Ing. Josef Mátl j.matl@radiokomunikace.cz 602 760 306
Ing. Karel Krčmá ř k.krcmar@radiokomunikace.cz 733 140 249

Za Objednatele
Jméno, P říjmení, titul e-mail telefon

MF Tomáš Bauer Ing. tomas.bauerCa^mfcr.cz 257 042 311
GFŘ Jan, Braunstein, Ing, jan.braunsteina,fs.mfcr.cz 296 852 568

GŘC Lojda Michael Ing. lojda a(^,cs.mfcr.cz 724181065

ŮZSVM Kateřina

	

Arajmu,lng.
Mgr.

katerina.araimu(a^uzsvm.cz 225 776 307

Oprávněné osoby pro kontrolu Podklad ů pro vyúčtování

Za Poskytovatele
Jméno, Pffjmenf, titul e-mail telefon
Martina Sýkorová m.sykorova@radiokomunikace.cz 736 518 325
Ing. Josef Mátl j.matl@radiokomunikace.cz 602 760 306

Za Objednatele
jméno, Přfjmenf, titul e-mail telefon

MF Tomáš Bauer Ing. tomas.bauermfcr.cz 257 042 31 I
GFŘ Jan, Braunstein, Ing, Jan.braunstein &..fs.mfcr.cz 296 852 568
GŘC Pelant Pavel RNDr. elant • cs.mfcr.cz 724127733
GC Konůpek Jiří konupek,cs.mfcr.cz 724053671
ŮZSVM Karel Sagl, Ing. karel.sagl(c^uzsvm.cz 225 776 748
UZSVM Petr Mráz. Ing. Petr.mraz(auzsvm.cz 225 776 732
UZSVM Dana Procházková dana.prochazkova(a^uzsvm.cz 225 776 398

Oprávněné osoby pro technické a provozní záležitosti

Za Poskytovatele
jméno, Přfjmenf, titul e-mail telefon
HelpDesk helpdesk(a radiokomunikace.cz 800 988 988
Marcel Jánský m.ianskyradiokomunikace.cz +420 736 518 324

Za Objednatele
jméno, Přfjmenf, titul e-mail telefon

MF Jan Fliegl Ing. 'an.flie•I • mfcr.cz 257 042 690
GF- Jan Braunstein, Ing, jan.braunstein • fs.mfcr.cz 296 852 568
GF- Lukáš Petr lukas. •etr • fs.mfcr.cz •.:

	

-

	

::
GFŘ Jiff Cupák jiri.cupak(a^fs.mfcr.cz •.:

	

•
GŘC Pelant Pavel RNDr. pelantcs.mfcr.cz 724127733
GŘC Čermák Martin cermakc cs.mfcr.cz 602487057
ŮZSVM Petr Mráz, In•. petr.mraza(^,uzsvm.cz 225

	

• 732
UZSVM • -

	

- 'an.s•acek • uzsvm.cz 225

	

• 808
UZSVM Adriana Rubešová . •

	

-

	

• -

	

•

	

. • 225 776 286

23



Příloha č . 5 Servisní podmínky

SERVISNÍ PODPORA A DOHLED

Individuální garance pro společnost

Poskytovatel garantuje uživateli celkovou servisní podporu (náhradní díly, služby, poradenství, atd.)

po celou dobu poskytování služeb.

Úroveň dohledu služby

	

7x24

Hot-line

	

7x24

Informace o poskytovaném servisu

Poskytovatel zajišťuje dohled nad kvalitou poskytovaných služeb, který je prováděn nepřetržitě 24

hodin denně . Všechny prvky sítě jsou monitorovány modern ě vybaveným Střediskem řízeni sítě
a služeb, pracujícím v nep řetržitém režimu. Toto pracoviště zároveň slouží jako Help-Desk

zákazníkům služeb. Hlavním nástrojem dohledu je zákaznicky orientovaný integrovaný dohledový

systém, doplněný o řídící a dohledové systémy jednotlivých technologických vrstev sítě . Využívané

technologie umožňují sledovat a vyhodnocovat vybrané statistiky provozu, dálkov ě dohlížet

uživatelské p řípojky včetně koncových za řízení a dynamicky měnit kapacitu p řipojení.

On-line zákaznický dohled

Poskytovatel z řídí pro potřeby poskytovatele on-line zákaznický dohled jednotlivých p řípojek. On-line

zákaznický dohled bude dostupný p řes rozhraní webového prohlížeče a bude monitorovat následující

parametry datových p řípojek:

celkový aktuální datový tok dat ob ěma směry i datový tok pro jednotlivé aplikace

přehled všech lokalit v grafickém rozhraní včetně identifikací

uchovávání datových parametr ů po dobu 6 měsíců
SNMP read only přístup ke koncovým za řízením poskytovatele

celkové p řenosy na rozhraních router ů (traffic in/out)

statistiky tříd QoS (traffic, drops)

chybovost na rozhraních router ů (errors in/out)

případně další parametry podle požadavku uživatele

V případě požadavku uživatele je možné doplnit monitoring o další parametry datových p řípojek.

Měsíční report

Poskytovatel bude poskytovat uživateli měsíční report o závadách a dosaženém SLA pro všechny

služby s definovanou SLA.

Report bude obsahovat:

Měsíční výpočet SLA pro jednotlivé p řípojky

Celkovou měsíční dobu výpadku pro každou přípojku

Součástí služeb Střediska řízení sítě je i nepřetržitá 24 hodinová služba "hot line", která zajiš ťuje

aktivní podporu uživatel ů při řešení případných problém ů spojených s provozem sítě (včetně problém ů
na straně zákazníka).



Help-Desk Poskytovatele provádí nep řetržité siedování stavu sítě , Drovádí nastaveni parametrů
připojeni do sítě a telekomunikačních okruh ů a organizuje odstraňováni p řípadných poruch. V p řípadě
zjištěni problému jedná s uživatelem o možnostech řešení. V případě pochybností uživatele o
funkčnosti telekomunikačního okruhu nebo služby uživatel prověří dle svých možností funkčnost
svého za řfzenf, kabeláže, elektrického napájeni a jiné vn ější vlivy. Když neshledá na instalaci okruhu
a koncového za řízení žádnou zřejmou závadu, nahlásí pochybnosti o funkčnosti komunikace na Help-
Desk Poskytovatele a vzájemnou konzultací up řesni specifikaci závady.

Plánované výluky na za řízení datové sítě budou Poskytovatelem organizovány pouze v nezbytných
případech. Help-Desk Poskytovatele musí den a p řibližnou dobu plánované výluky na za řízení sítě a
její vliv na funkčnost přípojek nebo služeb uživatele nahlásit pracovišti dohledu uživatele nejmén ě s
týdenním p ředstihem. Konkrétní upřesnění času začátku a ukončení výluky musí Help-Desk nahlásit
telefonicky nebo zaslat písemně dohledu uživatele nejpozději tři kalendá řní dny p řed plánovaným
termínem výluky.

Pověřený zástupce uživatele je povinen hlásit všechny p řípadné poruchy, problémy a nedostatky,
které se proieuí snížením kvality poskytovaných služeb, telefonem nebo faxem nebo e-mailem na

Help-Desk Poskytovatele.

Kontaktní čísla pro nepřetržitou 24 hodinovou poradenskou technickou službu (Help-Desk):

telefon: 800 988 988

e-mail: hefpdeskOradiokomunikace.cz

Ittb-
_41



Příloha č . 6 Katalogový list Služb
označení služby IP MPLS VPN
Stručný popis služby Připojení lokality do prostředí IP MPLS VPN.

Trvalé připojení (pevná přípojka) lokality do sítě IP MPLS VPN splňující globální
parametry KIVS služby. Jednotlivé individuální parametry služby jsou definovány tímto
katalogovým listem -( též jen KL).

Popis

	

vlastností
služby

•

	

Služba musí umožnit použití adresního prostoru zvoleného
Zadavatelem/Pověřujícím zadavatelem (dále také „Koncový uživatel")

•

	

Služba nesmí filtrovat zákaznický provoz.
•

	

Nedílnou součástí služby musí být koncové zařízeni (CPE) spravované
operátorem.

•

	

Předávacím rozhraním služby je/jsou Ethernet port/porty koncového zařízení.
•

	

Symetrická i asymetrická přípojka musí splňovat garanci kapacity (rychlosti)
v požadované (tedy plné) parametrice a nesmí být tvořena spojenými linkami,
kde by technologická omezeni představovala překážku pro využití celé
kapacity linky aplikacemi zákazníka (např. 8 Mbit/s downstream musí při
využití standardního FTP (jedna session) dosahovat rychlosti 8 Mbit/s +- 10
procent, při vypnutí QoS)

Použitelné
technologie

Pro realizaci služeb IP MPLS VPN je požadováno použití výhradn ě těchto přenosových
technologií:
-

	

metalická vedení
optická vedení

-

	

radiové spoje
o pro služby s parametrem SLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie

pracující na kmitočtech s individuálním oprávn ěním v případě, že si to vyžádají
podmínky v dané lokalitě - např. míra zarušení

o technologie pracující v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno
používat pouze pro služby s parametrem SLA nižším než 99,5 %

Lokalizace služby Adresa budovy, lokalita bude na vyžádání dodavatele dopln ěna kódem registru RU1AN

Monitoring služby V závislosti na doplňkových službách

Podmíněno službami N/A
Maximální

	

doba
zřfzení služby 150 kalendářních dní

Název

	

skupiny
parametrů

Kód parametru
ID Parametru

Popis

Kapacita Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:50 s kapacitou
4096/256-1:50 „do" 4096/256 kbit/s
K1 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

4096/256-1:20
Asymetrické připojeni s agregací maximálně 1:20 s kapacitou
„do" 4096/256 kbit/s

K2 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

8192/512-1:50
Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:50 s kapacitou
„do" 8192/512 kbit/s

K3 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

8192/512-? :20
Asymetrické připojení s agregacf maximálně 1:20 s kapacitou
„do" 8192/512 kbit/s

K4 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

16/1-1:50
Asymetrické připojení s agregacf maximálně 1:50 s kapacitou
„do" 16/1 Mbit/s

K5 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

16/1-1:20
Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou
„do" 16/1 kbit/s

K6 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

128k Symetrické neagregované připojení s kapacitou 128 kbit/s
- Dostupné QoS profily:K8

.o



o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

256k
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 256 kbit/s

K9
Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

512k
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 512 kbit/s

K 10 Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

1M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 1 Mbit/s

K l l Dostupné QoS profily:
o Všechny

2M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 2 Mbit/s

K12 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Všechny

4M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 4 Mbit/s

K13
Dostupné QoS profily:
o Všechny

6M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 6 Mbit/s

K14
Dostupné QoS profily:
o Všechny

8M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 8 Mbit/s

K15
Dostupné QoS profily:
o Všechny

lOM
K16

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 10 Mbit/s
Dostupné QoS profily:
o Všechny

12M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 12 Mbit/s

K17
Dostupné QoS profily:
o Všechny

14M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 14 Mbit/s

K18
Dostupné QoS profily:
o Všechny

16M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 16 Mbit/s

K 19 Dostupné QoS profily:
o Všechny

18M
Symetrické neagregované připojeni s kapacitou 18 Mbit/s

K20
Dostupné QoS profily:
o Všechny

20M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 20 Mbit/s

1 Dostupné QoS profily:
o Všechny

25M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 25 Mbit/s

K22
Dostupné QoS profily:
o všechny

30M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 30 Mbitls

K23
Dostupné QoS profily:
o Všechny

35M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 35 Mbit/s

K24
Dostupné QoS profily:
o Všechny

40M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 40 Mbit/s

K25
Dostupné QoS profily:
o Všechny

45M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 45 Mbit/s

K26
Dostupné QoS profily:
o Všechny

50M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 50 Mbit/s

K27
Dostupné QoS profily:
o Všechny

60M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 60 Mbit/s

K28
Dostupné QoS profily:
o Všechny

70M
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 70 Mbit/s

K29 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

011A AI
uV

	

1V11V uV4SIL6VYtLllV ^J11^.JVJNUI 0 1\aFt1V111Jl1 VV 1t11J14 0



Ar.

K30 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 90 Mbit/s
90M Dostupné QoS profily:
K3 7

o Všechny
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 100 Mbit/s

100M
Dostupné QoS profily:

K32
o Všechny

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 120 Mbit/s
120M

-

	

Dostupné QoS profily:
1(33

o Všechny
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 140 Mbit/s

140M
Dostupné QoS profily:

1(34
o Všechny

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 150 Mbit/s
150M

Dostupné QoS profily:
K35

o Všechny
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 200 Mbit/s

200M
Dostupné QoS profily:

K36
o Všechny

Symetrické neagregované připojeni s kapacitou 250 Mbit/s
250M

-

	

Dostupné QoS profily:
K37

o Všechny
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 300 Mbit/s

300M
-

	

Dostupné QoS profily:
K38

o Všechny
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 350 Mbit/s

350M
-

	

Dostupné QoS profily:
K39

o Všechny
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 400 Mbit/s

400M
Dostupné QoS profily:K40
o Všechny

SOOM
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 500 Mbit/s
-

	

Dostupné QoS profily:K41
o Všechny

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 600 Mbit/s
600M

-

	

Dostupné QoS profily:K42
o Všechny

Symetrické neagregované připojeni s kapacitou 700 Mbit/s
700M

-

	

Dostupné QoS profily:1(43
o Všechny

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 800 Mbit/s
800M

-

	

Dostupné QoS profily:
1(44

o Všechny
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 900 Mbit/s

900M
Dostupné QoS profily:

K45
o Všechny

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 1 Gbit/s
1G

-

	

Dostupné QoS profily:
K46

o Všechny
QoS QoS-NE

QOSO
Služba neumožňuje nasazení QoS modelu

QoS-ANO
QOS 1

Služba

	

umožňuje

	

nasazení

	

QoS

	

modelu

	

dle

	

defmice
v katalogovém listu IP MPLS VPN - QoS

Multiple VPN MVPN-NE
MVPNO

Služba neumožňuje vytvoření vzájemně oddělených VPN

MVPN-TRUNK
MVPN 1

Služba umožňuje vytvoření více vzájemně oddělených VPN -
předání na jednom Ethernetovém portu v trunk módu (802.1Q)

maximální počet VPN v rámci služby je 8
minimální kapacita každé jednotlivé VPN je 256 kbit/s

-

	

koncový uživatel definuje požadovaný po čet VPN

MVPN-FYZ
MVPN2

Služba umožňuje vytvoření více vzájemně oddělených VPN -
předání na více fyzických Ethernetových portech RJ-45

-

	

maximální počet VPN v rámci služby je 8
-

	

minimální kapacita každé jednotlivé VPN je 256 kbit/s



-

	

koncový uživatel definuje požadovaný po čet VPN

Garantovaná
dostupnost

SLA-O
SLAD

Služba nemá garantovanou dostupnost

SLA-99,0
SLA2

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99%

SLA-99,5
SLA3

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,5%

SLA-99,9
SLA4

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9%

SLA-99,99
SLA5 _

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,99%

Záloha služby ZAL-NE
ZALO Služba bez zálohy

ZAL-25
ZAL 1

Služba se zálohou o kapacitě 25% primární linky

ZAL-50
ZAL2

Služba se zálohou o kapacitě 50% primární linky

ZAL-75
ZAL3

Služba se zálohou o kapacitě 75% primární linky

Bezpečnost SEC-NE
SECO

Bezpečnost je dána charakterem služby

SEC-1
SEC 1

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením access-listů
-

	

poskytovatel garantuje provedení úpravy access-listu do
2pracovních dní

-

	

v ceně služby je úprava access-listů maximálně 4x za
kalendářní měsíc

SEC-2
SEC2

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením šifrování
-

	

ši frování musí být nasazeno minimáln ě na dvou službách
IP MPLS VPN, začleněných do téže VPN (musí být
vytvořeny minimálně konec A a konec B)

-

	

šifrování je zajištěno šifrováním AES-256

Doplňkové služby
Název

	

skupiny
parametrů

Kód parametru
ID Parametru Popis

Performance
monitoring

PERE-NE
PERO

Monitorování výkonnostních charakteristik není požadováno

PERF-ANO
PERI

Součástí služby je monitorování výkonnostních charakteristik
monitorované parametry jsou závislé na parametrice
konektivitní služby

Proaktivní dohled
PROAKT-NE
PROO

Konektivitní služba není proaktivně dohledována
-

	

operátor negarantuje proaktivní zahájení odstra ňování
závady

PROAKT-ANO
pR01

Konektivitní služba je proaktivně dohledována operátorem

-

	

operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášení ze strany
uživatele služby

-

	

operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na
službě do 30 minut od vzniku incidentu

IPv6 VPN IPv6-NE
IPVO

Služba IP MPLS VPN nepodporuje využití adresního prostoru
IPv6

IPv6-ANO
IPV i

Služba IP MPLS VPN podporuje využiti adresního prostoru
IPv6

Rámcové požadavky na kvalitu služeb QoS jsou uvedeny níže:
Označení služby

Stručný popis služby
IP MPLS VPN - QoS
Definice QoS pro služby v rámci KIVS.



QoS model v rámci KIVS umožňuje nasadit maximálně 6 tříd služeb. Dostupné třídy:
Class A - real-time (např. VoIP)

- Class B - signalizace
- Class C - kritické aplikace (nap ř. video, videokonference, klíčové systémy)
- Class D - aplikační třída 2
- Class E - aplikační třída 3
- Class F - best-effort (ostatní provoz)

Název

	

skupiny
parametrů

Kód parametru
ID Parametru Popis

Společné

	

vlastnosti
tříd

Vlastnosti
VLAS

-

	

Garance performance (výkonnostních) parametrú je
možná pouze v kombinaci s objednáním dopl ňkové
služby „Performance monitoring". Bez této
doplňkové služby jsou hodnoty, uváděné u
jednotlivých tříd pouze orientační.
V případě objednání doplňkové služby
„Per formance monitoring" dochází k rozšíření SLA
i na uvedené performance parametry jednotlivých
tříd.

o

	

Parametry jsou garantovány v případě, že
provoz, generovaný koncovým uživatelem
nepřesáhne 90 % celkové kapacity VPN
přípojky.

Šířka pásma každé jednotlivé třídy je zadávána v %
z celkové kapacity VPN přípojky.
Minimální kapacita je 5 % z celkové kapacity
přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s.
Šířku pásma jednotlivých tříd je možné měnit po 5
% kapacity VPN přípojky.
Součet kapacit všech tříd je 95 %. 5% kapacity
linky je vyhrazeno pro kontrolní provoz
poskytovatele.

Performance
parametry

V rámci QoS modelu jsou za performance parametry
považovány

Performance
PPAR

-

	

Zpoždění (Latency)
JITTER (variabilita zpožděni)

-

	

Ztrátovost paketů (Packet Loss)
Všechny hodnoty jsou měřeny pro smyčku (jedná se o
obousměrné hodnoty)

Měřeni performance
parametrů Měřeni perf

MPPA

Měření performance parametrů probíhá mezi CPE
(koncovým zařízením) umístěným v lokalitě zakončení
služby MPLS IP VPN a sondou, umístěnou v páteřni síti
poskytovatele.

QoS třídy

Class A
CLS i

-

	

Real-time třfda, určená pro provoz IP telefonie
Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity
VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s
Maximální šířka pásma třídy je 50 % celkové
kapacity VPN přípojky

-

	

Hodnoty performance parametr ů :
o

	

Ztrátovost paketů - 0,25 % (platí pro
symetrické služby)

o

	

Ztrátovost paketů - 0,5 % (platí pro služby
asymetrické)

o

	

JITTER - 30 ms
o

	

Zpoždění - 60 ms (platí pro symetrické služby)
o

	

Zpoždění - 70 ms (platí pro asymetrické služby)
Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové
kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že
nedochází k přehlcení třídy. Měření je prováděno
pakety s velikostí do 64 B.

Class B
CLS2

-

	

Prioritní třída, určená pro například pro přenášení
VoIP signalizace (vyžaduje-li koncový uživatel pro

Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity
VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s

Popis

	

vlastností
služby



Maximální šířka pásma třídy je 20 % celkové
kapacity VPN přípojky

-

	

Hodnoty performance parametrů :
o

	

Ztrátovost paketů - 0,25 % (platí pro
symetrické služby)

o

	

JITTER - 30 ms
o

	

Zpoždění - 60 ms (platí pro symetrické služby)
-

	

Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové
kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že
nedochází k přehlcení třídy. Měření je prováděno
pakety s velikostí do 64 B.

Class C
CLS3

Prioritní třída, určená pro Business Critical aplikace
Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity
VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s

-

	

Hodnoty performance parametrů :
o

	

Ztrátovost paketů - 0,5 % (platí pro symetrické
služby)

o

	

JITTER - není garantován
o

	

Zpoždění - 200 ms (platí pro symetrické
služby)

Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové
kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno
pakety s velikostí do 64 B.

Class D
CLS4

-

	

Prioritní třída, určená pro Business aplikace
Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity
VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s

-

	

Hodnoty performance parametrů :
o

	

Ztrátovost paketů - není garantována
o

	

JITI'ER - není garantován
o

	

Zpoždění - 250 ms (platí pro symetrické
služby)

Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkove
kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno
pakety s velikostí do 64 B.

Class E
CLS5

-

	

Prioritní třída, určená pro ostatní aplikace
-

	

Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity
VPN přípojky a zároveíl minimálně 64 kbit/s
Hodnoty performance parametrů :

o

	

Ztrátovost paketů - není garantována
o

	

JITTER - není garantován
o

	

Zpožděni - není garantováno
Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové
kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno
pakety s velikostí do 64 B.

Class F
CLS6

-

	

Best-effort třída, zbytkové pásmo
Kapacita minimálně 64 kbit/s
Kapacita určena v % z celkové kapacity VPN

-

	

Hodnoty performance parametrů :
o

	

Ztrátovost paketů - není garantována
o

	

JITTER - není garantován
o

	

Zpoždění - není garantováno
Možnosti

	

provozu
QoS DCSP-TRANS

DSCP1

Markování provozu provádí koncový uživatel v jeho síti
(LAN) poskytovateli KIVS pak předává jím zvolené
DSCP

	

hodnoty.

	

Poskytovatel

	

tyto

	

hodnoty
transparentně přenáš přes WAN síť .

DSCP-FIX
DSCP2

Markování provádí poskytovatel (a stanovuje hodnotu
DSCP)

	

na

	

základě

	

IP

	

adres

	

a

	

portů,

	

dodaných
koncovým uživatelem.

Profily QoS Profil 1
PROF1

V profilu jsou dostupné třídy:
-

	

Class E a Class F

Profil 2
pROF2

V profilu jsou dostupné třídy:
Class A a Class F

Profil 3
PROF3

V profilu jsou dostupné třídy:
-

	

Class A, Class E a Class F



Profi14 V profilu jsou dostupné třídy:
PROF4 -

	

Class A, Class D, Class E a Class F

Profil 5 V profilu jsou dostupné třídy:
PROFS -

	

Class A, Class C, Class D, Class E a Class F

Profil 6
PROF6

V profilu jsou dostupné třídy:
Class A, Class B, Class C, Class D, Class E a
Class F



P říloha č . 7: Pověření pověřených osob Poskytovatele

Mgr. K n t 'hstš$novova
advok$t ^. ev/ZAK 09269

TEMPtl^rátrel h^ncelá ř, s.r.o
Bera itctskif 690/7, Staré M ěsto

liti 00 tvtaha 1
RADIOKOMUNIKACE

PLNÁ MOC

udělená v souiaau s pnsmšnými ustanoveními zák. Č . 89!2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

České Radiokomunikace a.s., se sídlem Praha 6 - Břevnov, Skokanská 211711, PSČ 169 00, Česká republika, IČO:
24738875, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl vložka 16505 (dále jen
„Společnest" ), zastoupená panem Jiřím Zrůstem, předsedou představenstva Společnosti,

tímto uděluje nlnou moc:

panu Vítovi Vážanovi, datum narození: 2. cervna 1973, bytem: U Michelskěho mlýna 8a, 140 00 Praha 4, Česká
republika, zaměstnanci Společnosti na pracovním místě Finanční ředitel (CFO) (dále jen „Zmocněnec"),

aby v souladu s příslušnými ustanoveními českého práva zastupoval Společnost v záležitostech Společnosti týkajících
se finanční oblasti, a to zejména ve vztahu k bankám, finan čním institucím či jinfm osobám oprávněným
poskytovat finan ční služby, leasingovým společnostem, a aby za Společnost v těchto záležitostech činil kroky a
právní jednání, to vše v rámci níže uvedených limit ů a omezení. Zmocněnec je dále oprávněn činit veškeré další kroky
a právní jednání k naplnění výše uvedeného předmětu této plné moci v rámci uvedených limitů a omezeni a přiifma& a
doručovat jméuen, Společnosti dokumentu ve vvše uvedených záležitostech.

Zmocněnec není oprávněn poskytovat, vystavovat, m ěnit, rušit či přijímat směnky, poskytovat, měnit, rušit či přijímat
ručeni. Zmocněnec dále není oprávněn zcizovat, nabývat č i zatěžovat nemovitosti, pokud není jinou zvláštní plnou mocí
vystavenou Společnosti určeno jinak.

Zmocněnec je oprávnen za Spole čnost uzavírat odběratelské smlouvy při společném jednání za Společnost následujícím
způsobem:
- právní úkony r hodnotě nad 3.000.000,- Kč do 5.006.000; Kč včetně činí společné s obchodním ředitelem Společnosti;
- právní úkony o hodnotě nad 5.000.000,- Kč do 50.000.000,- Kč včetně činí společně s generálním ředitelem Společnosti;

právní úkony samostatně není oprávněn činit a taktéž není oprávn ěn, ani spolu s další osobou, činit právní úkony o
hodnotě nad 50.000.000,- Kč .

Zmocněnec je oprávněn uzavírat za Společnost dodavatelské smlouvy a dodavatelské objednávky následujícím způsobem:
- právní úkony o hodnotě do 1.000.000,- K č včetně je oprávněn činit samostatně ;

- právní úkony o hodnotě nad 1.000.000,- Kč do 5.000.000,- Kč včetně je oprávněn činit společně s generámtm ředitelem
Společnosti, jedná-li se o právní úkon v obecné působnosti finančního ředitele Společnosti, jinak ne;
- právní úkon o hodnotě nad 1.000.000,- Kč do 5.000.000,- Kč včetně je oprávněn č init společně s přfslušnym úsekovym
ředitelem Společnosti, do jehož působnosti takový právní úkon spadá;
- právní úkon o hodnotě nad 5.000.000.- Kč do 50.000.000,- K č včetně je oprávněn činit jen společně s generálním
ředitelem Společnosti;
- právní úkony o hodnotě nad 50.000.000; Kč není oprávněn č init.

Odběratelskými smlouvami se pro účely této plné moci rozumí smlouvy uzav řené mezi Společnosti a jejími odběrateli
nebo zákazníky, v rámci kterých Společnost poskytuje druhé straně (odběrateli nebo zákazníkovi) plněn( a vzniká ji nárok
na úhradu úplaty či nárok na jakékoli jiné pln ění za takto poskytnuté plněni. Dodavatelskými smlouvami se pro účely této
plné moci rozum( smlouvy uzav řené mezi Společnosti a jejími dodavateli, na základě kterých Společnost přijímá plněni a
vzniká jí rovinnost uhradit za takto poskytnuté pln ěni úplatu č i poskytnout jakékoli jiné plnění druhé straně (dodavateli).

Pro účely této plné moci se „hodnotou právního úkonu`- či „hodnotou úkonu" rozumí:
a)

	

v případě právního úkonu s jednorázovým plněním součet:
(i) celkové výše plněni založené takovým právním úkonem; a
(ii) celkové výše smluvních pokut a penále, které Společnost může být povinna uhradit na základě daneho
právního úkonu, a v p řípadě, že je výše smluvní pokuty anebo penále závislá na době prodlení na straně
Společnosti, má se pro účely výpočtu hodnoty právního úkonu za to, že Spole čnost jev prodlen( 30 dni;

b)

	

v případě práv,tfho úkonu s opakujícím se plněním sjednaného či učiněného na dobu určitou součet:
(i)

	

celkové výše plněni založené takovým právním úkonem za celou dobu trvání právního úkonu; a
(lil

	

celkové výše smluvních pokut a penále, které Spole čnost může být povinna uhradit na základě daného

. . _ .

	

i;coECensk ťi 2 1 . n

	

169 00 ".ahz: - 5iemov. .4I^

	

í 4 3 1 t i i

	

-»cfl :'.4? •.. i 595
1718g7-;

	

1-7 ?4730975. ?=:[.{.iuio enchocEúm re(stnkv vedenžm iti'stsk r„ sow_lem v Praze. cod0 .1. Aotkz; 650S



ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACE

právního úkonu za celou dobu trvání daného právního úkonu, a v případě, že je výše smluvní pokuty anebo
penále závislá na době prodlení na straně Společnosti, má se pro účely výpočtu hodnoty právního úkonu za to. že
Společnost jev prodlení 30 dní;

c)

	

v případě právního úkonu s opakujícím se plněním sjednaného č i učiněného na dobu neurčitou s výpovědní
dobou nejvýše 12 měsíců součet:
(i 1 celkové výše plnění založené takovým právním úkonem za dobu 12 měsíců ode dne takového právního ukonu
(je-li výše plněni proměnlivá, pak se pro výpočet použije nejvyšší částka); a
(ii) celkové výše smluvních pokut a penále, které Společnost může být povinna uhradit na základ ě daného
právního úkonu, a v případě, že je výše smluvní pokuty anebo penále závislá na dob ě prodlení na straně
Společnosti, má se pro účely výpočtu hodnoty právního úkonu zato, že Společnost jev prodleni 30 dni:

d)

	

v případě právního úkonu ° opakujícím se plnemm sjednaneho č i učiněného na dobu neurčitou s výpovědní
dobou přesahující 12 měsíců součet:
(i) celkové výše plněni založené takovym právním ůkonem za dobu odpovídající výpovědní době daného
práv ího úkonu (je-li výše plněni proměnlivá, pak se pro výpočet použije nejvyšší částka); a
(ii) celkové výše smluvních pokut a penále, které Společnost může být povinna uhradit na základě daného
právního úkonu, a v p řípadě, že je výše smluvní pokuty anebo penále závislá na době prodlení na straně
Společnosti, má se pro účely výpočtu hodnoty právního úkonu za to, že Společnost jev prodlení 30 dní;

e) v případě právního úkonu s opakujícím se plněním sjednaného či učiněného na dobu neurčitou y minimální
dobou trvání č i obdobnou minimální časovou vázanost{ součet (např. smlouva na dobu neurčitou, kde je
uvedeno, že nesmí být vypovězena či jinak ukončena bez sankcí po určitou stanovenou dobu („doba vázaností"):
(i) celkové výše plnění založené takovým právním úkonem za dobu vázanosti plus doou odpovídající výpovědní
době daného právního úkonu nebo za dobu 12 měsíců ode dne daného právního úkonu (je-li výše plnění
proměnlivá, pak se pro výpočet použije nejvyšší částka), podle toho, co bude vyšší; a
(ii) celkové výše smluvních pokut a penále, které Společnost může být povinna uhradit na základě daného
právního úkonu, a v případě , že je výše smluvní pokuty anebo penále závislá na době prodlení na straně
Společnosti, má se pro účely výpočtu hodnoty právního úkonu za to, že Společnost je v prodleni 30 dni;

př ičemž se jedná vždy o částku bez daně z přidaně hodnoty (dále jen „DPH"), u neplátců se ma zato, že se jedná o
uvedenou cenu. V případě navyšovánf hodnoty právního úkonu nová výše, a to včetně hodnoty právního úkonu, k jehož
změně dochází; v případě snižováni hodnoty právního úkonu hodnota mávního úkonu. k ,lehož změně dochází.

Pravním úkonem se pro účely této plné moci rozumy zejména smlouva, aonoda o zmeně smlouvy, dodatek Ke smlouvě,

smluvní ujednán( nákupní žádanka, BC a/nebo jiný právní úkon, na základě kterého vzniká Společnosti práva na peněžité
nebo nepeněžité plnění nebo povinnost poskytnout peněžité plněn(, případně povinnost poskytnout nepeněžité plnění,
nebo jakýkoli jiný závazek či dluh.

Zmocněnec není oprávněn ustavit si za sebe zástupce na základ ě této plné moci.

V Praze dne	 Ž r, ,	 .faL	 2014

České.Rádfokombrkace a.s.
Jiří Zr`ůst, oředseda,, ředstavenstva

Vít Vážan, Finanční ředitel, Zmocněnec
České Radiokomunikace a.s.

,

	

narcu

	

5100 Praha ó F:,.vnov.

	

:zC t,7 47 ; 7 :.

	

12 t1 eV 4" - i3:

	

-

	

. ..
!" ;3,-,Ps ,

	

CZZ47368l: Zansano v obcbociním rerstPíku ve denEm Meststd/m souoem • Prezs. oddil .2, -é50'

1

Tuto plnou moc přijímám:

V Praze dne	 3'P. 2014



PROHLÁŠF.hiIO

	

rstvo f nanc►
1

v

1

r

8

iT
10 Praha 1 - Letenská 1

[děžne číslo knihy o prohlášeních o prav
-185-

7 DIČ : CZ00006';4 i

^t.

í ^^

	

/,7 /

	

,

^,^^

f

r+^^`cgft^^
+ :#^b^í

	

^,.`

	

1: ] 8 YEM pfts",d`v: ^.

	

/ť
•^..^

_I;i
MIL^

IČ 1OV0694 1

	

č : cz000Q6947

1

i& níže podepsaná gg^r 00
0enediktská 690/7, II PrštTa'
českou advokátní komorou pod ev
mnou vlastnoručně ve třech vyhotoa e

Ministerstvap financi
[18 10 Praha 1

	

etenská 15
-1

íZ̀ :00006947 ÁWf,^Z00006947

I. Ji ří Zrůst. liar. 16. listopadu 1974, by
totožnost jsem zjistila z občanského prw

Podepsaný advokáttim•o prohlášením o ptavasr poapeu neporvav
ani pravdivost 6daju uvedených v táto listin č, ani její soulad s právnj

V Praze. dne 2. prosince 2014

Mgr. Karin Konstantlnovova
advokátea, Č. ev. ČAK 09269

7EMPUS, advokátní kancelář, a.r o.
8enedtktská 690/7, Slará Máslo

11000 Praha 1

Minis ^~a tvo financf
118 1 I ' it*̂ 1 - Letenská 15

í

	

-185-

IČ :00006947 D1C:CZ00006947


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16
	page 17
	page 18
	page 19
	page 20
	page 21
	page 22
	page 23
	page 24
	page 25
	page 26
	page 27
	page 28
	page 29
	page 30
	page 31
	page 32
	page 33
	page 34
	page 35
	page 36
	page 37
	page 38
	page 39
	page 40
	page 41
	page 42
	page 43
	page 44
	page 45
	page 46

3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 75934336-29889-150806110014
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2015-08-06T08:59:53Z
	: 
	pocetListu: 46
	zajisteni: 



